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三重県総合税システム再構築に係る情報提供依頼（RFI）

【別紙07】メッセージテーブル一覧

・現行システムにおけるワーニングメッセージ（警告のみでデータ更新は可能）及びエラーメッセージ（データ更新不可）の一覧です。

・発生条件等は一覧化されていません。

・【回答様式31】特に提案をいただきたい内容（２）アにおけるご提案をいただく際の参考としてください。

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

あて名管理 '100' 'E001' 氏名・名称カナが２文字以上入力されていません。

あて名管理 '100' 'E002' 複数の選択はできません。

あて名管理 '100' 'E003' 自動車税の古物免許情報、及び口座振替情報が存在します。

あて名管理 '100' 'E004' 自動車税の古物免許情報が存在します。

あて名管理 '100' 'E005' 自動車税の口座振替情報が存在します。

あて名管理 '100' 'E006' 納税者番号に処分履歴があるためあて名統合（分離）できません。

あて名管理 '100' 'E007' 統合元・統合先で折衝記録ファイルが存在します。

あて名管理 '100' 'E008' 統合元・統合先で市町村調査結果ファイルが存在します。

あて名管理 '100' 'E009' 統合元・統合先で電話加入権ファイルが存在します。

あて名管理 '100' 'E010' 統合元・統合先で土地建物ファイルが存在します。

あて名管理 '100' 'E011' 統合元・統合先で預貯金ファイルが存在します。

あて名管理 '100' 'E012' 当該あて名は、還付充当予定処理中です。

あて名管理 '100' 'E013' 当該あて名は、緊急還付充当処理中です。

あて名管理 '100' 'E014' 入力されたあて名番号は、軽自動車用のあて名です。

あて名管理 '100' 'E015' 当該個人番号は他のあて名番号に登録済です。確認してください。

あて名管理 '100' 'E016' 番号の登録が重複しています。電算担当へ連絡して下さい。

あて名管理 '100' 'E017' 番号の登録が重複しています。確認して下さい。

あて名管理 '100' 'E018' 個人法人番号のある統合元あて名の一括（全件）統合はできません

あて名管理 '100' 'E019' 統合元、統合先の番号が違います。確認して下さい。

あて名管理 '100' 'E020' 変更理由コードを入力して下さい。

あて名管理 '100' 'E021' 備考欄を入力して下さい。

あて名管理 '100' 'E022' 原因発生日と変更理由コード以外の項目に変更がありません。

あて名管理 '100' 'W001' 自動車税に連絡する事（商品中古）

あて名管理 '100' 'W002' 自動車税に連絡する事（口座振替）

あて名管理 '100' 'W003' 自動車税に連絡する事（古物免許）

あて名管理 '100' 'W004' 自動車税に連絡する事（商品中古、口座振替）

あて名管理 '100' 'W005' 自動車税に連絡する事（商品中古、古物免許）

あて名管理 '100' 'W006' 自動車税に連絡する事（口座振替、古物免許）

あて名管理 '100' 'W007' 自動車税に連絡する事（商品中古、口座振替、古物免許）

あて名管理 '100' 'W008' 自動車税に連絡する事（一括納付）

あて名管理 '100' 'W009' 統合元・統合先で市町村調査結果ファイルが存在します。

あて名管理 '100' 'W010' 自動車税に連絡する事（還付口座）

あて名管理 '100' 'W011' 自動車税に連絡する事（商品中古、還付口座）

あて名管理 '100' 'W012' 自動車税に連絡する事（口座振替、還付口座）

あて名管理 '100' 'W013' 自動車税に連絡する事（古物免許、還付口座）

あて名管理 '100' 'W014' 自動車税に連絡する事（商品中古、口座振替、還付口座）

あて名管理 '100' 'W015' 自動車税に連絡する事（商品中古、古物免許、還付口座）

あて名管理 '100' 'W016' 自動車税に連絡する事（口座振替、古物免許、還付口座）

あて名管理 '100' 'W017' 自動車税に連絡する事（商品中古、口座振替、古物免許、還付口座

あて名管理 '100' 'W018' 相続人への課税がありますので、あて名分離を確認して下さい。

あて名管理 ２．１．４．６あて名漢字照会 '106' 'E001' 部分一致検索を行っているため、前検索は無効です。

あて名管理 ２．１．４．６あて名漢字照会 '106' 'E002' 部分一致検索を行っているため、次検索は無効です。

あて名管理 ２．１．２．１あて名統合 '111' 'E201' 同一のあて名番号が入力できません。

あて名管理 ２．１．２．１あて名統合 '111' 'E301' 一括統合の場合、統合フラグは選択できません。

あて名管理 ２．１．２．１あて名統合 '111' 'E302' 統合フラグが選択されていません。

あて名管理 ２．１．２．１あて名統合 '111' 'W201' 統合元と統合先で氏名・名称が異なります。

あて名管理 ２．１．２．２あて名分離 '112' 'E201' 該当のあて名は納税者を一人しか管理していません。

あて名管理 ２．１．２．２あて名分離 '112' 'E301' 分離フラグが選択されていません。

あて名管理 ２．１．３．１あて名情報変更 '113' 'W201' 住所コードと郵便番号が一致しません。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E201' 入力された税目コードに誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E202' 入力された期別事業年度に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E203' 入力された納税者番号に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E204' 入力情報が重複しています。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E205' 入力されたキーに該当する調定がありません。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E206' 入力された納税者番号に該当する納税者情報がありません。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E207' 入力された税目コードは軽自動車税環境性能割で、対象外です。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E401' 入力された納税者番号に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E402' 入力された納税者番号に該当する納税者情報がありません。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E403' 入力された税目コードに誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．２住所調査書作成 '121' 'E404' 入力されたキーに該当する調定がありません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E001' 入力区分が未入力です。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E002' 入力区分に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E003' 帳票区分が未入力です。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E004' 帳票区分に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E005' 返戻理由が未入力です。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E006' 返戻理由に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E007' 複文チェック時は入力区分１以外指定できません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E008' バーコード入力は自動車税事務所以外ではできません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E201' 税目コード、納税者番号に該当する納税者情報は存在しません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E202' 入力されたバーコードの１１桁から１２桁目に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E203' 入力されたバーコードの１３桁目に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E204' 入力されたバーコードの１４桁目に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E205' データが存在しません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E206' 入力されたバーコードに該当する自税種別割の調定が存在しません

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E207' データがありません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E208' 返戻済みです。
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返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E209' 入力項目に該当する調定は存在しません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E210' 入力情報が重複しています。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E211' 期別事業年度の編集ができませんでした。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E212' 納税者番号の編集ができませんでした。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E213' 入力された税目コードに誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E214' 調定区分に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E216' 税目コードに誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E217' 当該データの管轄県税事務所が異なります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E218' 税目コードに誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E221' 納税通知書は発付されていません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E222' 定期課税の納税通知書が返戻されていません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E223' 督促状は発付されていません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E224' 督促状は返戻されていません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E225' 納税通知書は公示送達済です。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E226' 督促状は公示送達済です。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E227' 繰上徴収入力済みのため返戻入力不可

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E228' 入力されたバーコードの１０桁から１１桁目に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E229' 入力されたバーコードの１２桁目に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E230' 入力されたバーコードの１３桁目に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E231' 収納データがあります。確認し、直接入力してください。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E232' 納税通知書のバーコードは１４桁の読み取りはできません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E233' １４桁目のチェックデジットが一致しません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E401' 入力項目に該当する調定は存在しません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'E402' データが存在しません。

返戻文書 ２．５．１．１返戻処理 '130' 'W001' 収納データ有り。処理後に納期限と収納データを確認して下さい。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E001' 納期限変更区分が未入力または誤りがあります。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E002' 納税者番号が入力されていません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E003' 税目コードが未入力または誤りがあります。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E004' 期別事業年度が入力されていません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E005' 入力された期別事業年度に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E006' 入力された納税者番号に該当する登録番号がありません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E007' 入力された期別事業年度に該当する期別名称の編集ができません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E008' 入力された申告調定事由に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E009' 該当調定は減額調定です

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E010' 該当調定は仮調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E011' 該当調定は取消調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E012' 該当調定は完納調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E013' 該当調定は調定額がありません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E014' 該当調定は未納額がありません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E015' 該当調定はありませんもしくは納期限変更対象ではありません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E016' 該当調定は公示送達済調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E017' 該当調定は災害延長済調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E018' 該当調定は繰上徴収済調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E019' 該当調定は法定納期限後災害延長不可調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E020' 該当調定は滞納処分中調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E021' 該当調定は変更期限経過調定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E022' 入力された納税者番号に該当するデータがありません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E023' 自税環境性能割は自動車税事務所のみ入力可能です

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E024' 入力項目に該当する調定は所管の調定ではありません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E025' 自税種別割及び自税環境性能割以外指定はできません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E026' 入力された納税者番号に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E100' 入力されたキーに該当する調定がありません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E201' 入力された変更後納期限に誤りがあります。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E202' 調定トランの繰上徴収納期限が未設定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E203' 調定トランの災害納期限が未設定です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E204' 入力された変更区分では取消できません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E205' 入力された変更後納期限は県営業日ではありません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E206' 入力された変更後納期限は調定年月日以前です。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E207' 繰上徴収に自税環境性能割は指定はできません。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'E401' 該当調定情報の読み込みができませんでした。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'W001' 該当調定の法定納期限は処理日以前に既に過ぎています。

返戻文書 ２．５．３．１納期限変更処理 '140' 'W002' 該当調定は公示送達済調定です。

個人事業税 '200' 'E200' 納税者番号が存在しません。

個人事業税 '200' 'E201' 当該県税事務所での取り扱いは行えません。

個人事業税 '200' 'E202' 納税者名、住所、業種を納税者登録で修正して下さい。

個人事業税 '200' 'E203' 課税データが存在しないか、最新でない為変更・削除は行えません

個人事業税 '200' 'E204' 最終データ以外の変更・削除は行えません。

個人事業税 '200' 'E205' 既に定期の課税データが存在します。

個人事業税 '200' 'E206' 減免・課税免除対象の課税データが存在しません。

個人事業税 '200' 'E207' 調定済みデータの変更・削除は行えません。

個人事業税 '200' 'E208' 定期調定が終了していない為、随時賦課は行えません。

個人事業税 '200' 'E209' 本年度の定期調定は終了しました。

個人事業税 '200' 'E210' 未調定の同一調定事由の課税データの登録は行えません。

個人事業税 '200' 'E211' 皆減を行った賦課情報の調定日を変更して下さい。

個人事業税 '200' 'E212' 所得税番号が存在しません。

個人事業税 '200' 'E213' 申告調定事由が存在しません。

個人事業税 '200' 'E214' 税率が存在しません。

個人事業税 '200' 'E215' 調定通番、調定事由のどちらか一方を入力して下さい。

個人事業税 '200' 'E216' 前年以前の所得年なので定期賦課は行えません。

個人事業税 '200' 'E217' あて名が存在しています。

個人事業税 '200' 'E218' あて名が存在しません。

個人事業税 '200' 'E219' 賦課情報が存在しません。

個人事業税 '200' 'E220' 納税者番号が存在しています。

個人事業税 '200' 'E221' 登録の場合、納税者番号は入力できません。
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個人事業税 '200' 'E222' 既に連携済であるため、登録できません。

個人事業税 '200' 'E223' 変更の場合、連携番号は入力できません。

個人事業税 '200' 'E301' 専従者数と専従者控除額の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E302' 所得税の所得金額と事業税の課税所得の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E303' 非課税所得コードと非課税所得額の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E304' 海外準備コードと海外準備金額の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E305' 白色申告の場合、繰損、譲渡損の入力は行えません。

個人事業税 '200' 'E306' 分割総人数と本県人数の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E307' 減免課税免除コードと免除税額の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E308' 減免課税免除コードと調定事由の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E309' 減額理由が所得税の更正なので、国税処理日を入力して下さい。

個人事業税 '200' 'E310' 定期賦課での減額は行えません。

個人事業税 '200' 'E311' 随時賦課での減額理由コード＝０７，０８の入力は行えません。

個人事業税 '200' 'E312' 課税免除では減額理由コード＝０７，０８以外入力できません。

個人事業税 '200' 'E313' 減額理由コードと減免課税免除コードの関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E314' 定期賦課での調定日の変更は行えません。

個人事業税 '200' 'E315' 増額賦課での調定日の変更は行えません。

個人事業税 '200' 'E316' 当月調定対象期間外の調定日への変更は行えません。

個人事業税 '200' 'E317' 事業主控除月数と中途開廃業区分の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E318' 増額賦課の場合、減額理由コードの入力は行えません。

個人事業税 '200' 'E319' 減額賦課の場合、減額理由コードを入力して下さい。

個人事業税 '200' 'E320' 白色申告の場合、青色申告控除の入力は行えません。

個人事業税 '200' 'E321' 定期賦課の場合、申告区分＝１を入力して下さい。

個人事業税 '200' 'E322' 調定日を変更する場合、削除後、再登録を行って下さい。

個人事業税 '200' 'E323' 定期調定月の為、定期賦課以外の入力は行えません。

個人事業税 '200' 'E324' 社会診療所得控除以外でのゼロ円調定は行えません。

個人事業税 '200' 'E325' 非課税所得額と事業税の課税所得の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E326' 納税者番号が存在しています。

個人事業税 '200' 'E327' 所得税番号が存在しています。

個人事業税 '200' 'E328' 業種に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E329' 従たる業種を入力して下さい。

個人事業税 '200' 'E330' 課税データと開業年月日の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E331' 課税データと廃業年月日の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E332' 入力日付に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E333' 郵便番号変換ができませんでした。郵便番号を入力して下さい。

個人事業税 '200' 'E334' 所得税番号は入力できません。

個人事業税 '200' 'E335' 既調定額を超える減額または課税免除は行えません。

個人事業税 '200' 'E336' 当該県税事務所での取り扱いは行えません。

個人事業税 '200' 'E337' 業種を納税者登録で修正して下さい。

個人事業税 '200' 'E338' 来年度以降の課税年度は入力できません。

個人事業税 '200' 'E339' 課税年度と所得年の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E33A' 所得年と開（廃）業日の関係に誤りがあります。

個人事業税 '200' 'E33B' 所得年度と課税年度が等しい時、定期調定での入力はできません。

個人事業税 '200' 'E33C' 準確定データではありません。廃業年月日を確認して下さい。

個人事業税 '200' 'E33D' 未調定データが存在する為、廃業年月日の修正はできません。

個人事業税 '200' 'E33E' 既に未調定の随時課税が存在します。

個人事業税 '200' 'E33F' 既に未調定の定期課税が存在します。

個人事業税 '200' 'E340' ３月中には調定日４月の減額は行えません。

個人事業税 '200' 'E341' ５月中には調定日６月の減額は行えません。

個人事業税 '200' 'E342' 定期調定月の為、７月中の減額入力も行えません。

個人事業税 '200' 'E343' Ｓ１１．１１．１１は入力できません。

個人事業税 '200' 'E344' 納税者番号が納税者情報に存在しません。

個人事業税 '200' 'E345' 既に存在する番号のため、変更できません。

個人事業税 '200' 'E346' 今年度の定期対象データでないため、変更・削除できません。

個人事業税 '200' 'E347' 修正申告の場合、所得税の更正による減額の入力は行えません。

個人事業税 '200' 'E348' 更正の場合、所得税の修正申告による減額の入力は行えません。

個人事業税 '200' 'E349' 所得税の修正申告なので、国税処理日を入力してください。

個人事業税 '200' 'E3BB' 清算確定の調定額を超える減額は行えません。

個人事業税 '200' 'W201' 登録後、あて名統合を行って下さい。

個人事業税 '200' 'W202' あて名番号が重複しています。

個人事業税 '200' 'W301' 白色申告なので、事業専従者数、控除額を確認して下さい。

個人事業税 '200' 'W302' 納税者が重複しています。確認して下さい。

個人事業税 '200' 'W303' 既に定期の課税データが存在します。

個人事業税 '200' 'W304' 所得年を確認してください。

個人事業税 '200' 'W305' 廃業年月日が未来の日付です。

個人事業税 '200' 'W306' 課税所得と業種コードの関連が誤っています。

個人事業税 '200' 'W307' 郵便番号に対する住所コードが複数存在します。

個人事業税 '200' 'W308' 郵便番号と住所コードの組み合わせを確認してください。

個人事業税 '200' 'W309' 当該県税事務所と所管が異なりますが、よろしいですか。

個人事業税 '200' 'W310' 加入年月日が調定処理日より前の日付は振替される場合があります

個人事業税 '200' 'W311' 準確定データの確認をして下さい。

個人事業税 '200' 'W312' 準確定データではありませんか。

個人事業税 '200' 'W313' 納税者番号が変更されます。確認して下さい。

個人事業税 '200' 'W314' 課税標準額、税額が手計算と異なる場合は電算班にご連絡下さい。

個人事業税 '200' 'W315' １期からの減額を２期からの減額にまとめる強制修正が必要です。

法人二税 '300' 'E200' 納税者番号が存在しません。

法人二税 '300' 'E201' 当該県税事務所での取り扱いは行えません。

法人二税 '300' 'E202' 申告区分と現況の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E203' 申告区分の前後関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E204' 調定済みデータの変更・削除は行えません。

法人二税 '300' 'E205' 最終データ以外の変更・削除は行えません。

法人二税 '300' 'E206' 収納データが存在する為、削除は行えません。

法人二税 '300' 'E207' 利子割明細が存在する為、削除は行えません。

法人二税 '300' 'E208' 分割基準が存在する為、削除は行えません。
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法人二税 '300' 'E209' 申告年月日が未来日付です。

法人二税 '300' 'E210' 事業年度始期と前事業年度終期の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E211' 事業年度始期と設立年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E212' 事業年度始期と合併年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E213' 事業年度始期と設立または合併年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E214' 事業年度終期と決算月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E215' 事業年度終期と決算月日または被合併日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E216' 事業年度終期と決算月日または解散日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E217' 事業年度終期と廃止年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E218' 仮登録課税レコードが存在します。電算担当へ連絡して下さい。

法人二税 '300' 'E219' 清算確定は納税者登録にて廃止年月日を登録後行って下さい。

法人二税 '300' 'E220' 清算申告は納税者登録にて解散年月日を登録後行って下さい。

法人二税 '300' 'E221' 合併申告は納税者登録にて被合併年月日を登録後行って下さい。

法人二税 '300' 'E222' 清算中の事業年度である為、清算以外の申告は行えません。

法人二税 '300' 'E223' 活動中の事業年度である為、清算申告は行えません。

法人二税 '300' 'E224' 課税免除対象の申告が存在しません。

法人二税 '300' 'E225' 最終の課税免除以外の変更・削除は行えません。

法人二税 '300' 'E226' 減免事由が変更・削除対象のデータと異なります。

法人二税 '300' 'E227' 入力期間が終了しています。

法人二税 '300' 'E228' 加算金決定の場合、対象申告を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E229' 加算金決定以外の場合、対象申告は入力できません。

法人二税 '300' 'E230' 加算金決定の対象申告が存在しません。

法人二税 '300' 'E231' 事業年度始期と終期の間が一年を超えています。

法人二税 '300' 'E232' 対象申告区分の課税免除は存在しません。

法人二税 '300' 'E233' あて名番号が存在しません。

法人二税 '300' 'E234' 納税者番号は入力できません。

法人二税 '300' 'E235' あて名が存在しています。

法人二税 '300' 'E236' 事業年度始期と事業年度終期の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E237' 旧納税者番号が存在しません。

法人二税 '300' 'E238' 法源番号が存在しません。

法人二税 '300' 'E239' 課税データが存在しません。

法人二税 '300' 'E240' 電気供給業は分割基準入力（電気）から入力して下さい。

法人二税 '300' 'E241' 分割基準が存在します。

法人二税 '300' 'E242' 分割基準が存在しません。

法人二税 '300' 'E243' 電気供給業ではありません。

法人二税 '300' 'E244' 錯誤区分＝０のデータが存在しません。

法人二税 '300' 'E245' 既に利子割明細が登録されています。

法人二税 '300' 'E246' 清算予納中のため、利子割の入力はできません。

法人二税 '300' 'E247' 最終データ以外の処理は行えません。

法人二税 '300' 'E248' 前回が予定申告の修正の場合、更正決定は行えません。

法人二税 '300' 'E249' 加算金決定の対象申告以降に申告が存在します。

法人二税 '300' 'E250' 申告年月日が今回調定の期間外です。

法人二税 '300' 'E251' 事業年度終期が既に存在する課税レコードと異なります。

法人二税 '300' 'E252' 法源番号が重複しています。電算担当へ連絡して下さい。

法人二税 '300' 'E253' 清算結了の事業年度なので清算確定で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E254' 強制修正レコードの変更・削除は行えません。

法人二税 '300' 'E255' 連結法人の為、中間申告はできません。

法人二税 '300' 'E256' 連結情報トランが存在しません。確認してください。

法人二税 '300' 'E258' 外形別表入力データが存在します。

法人二税 '300' 'E259' 外形別表入力データが存在しません。

法人二税 '300' 'E260' 外形対象外です。

法人二税 '300' 'E261' 外形対象法人の為、＜３３３＞で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E262' 所得収入金課税の為、＜３３３＞で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E263' 外形別表が存在するため変更できません。

法人二税 '300' 'E264' 外形別表を削除して下さい。

法人二税 '300' 'E265' 徴収猶予履歴が存在するため変更できません。

法人二税 '300' 'E266' 徴収猶予履歴を削除して下さい。

法人二税 '300' 'E267' 収入金課税の調定額がある為、＜３３３＞で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E268' 所得金課税の調定額がある為、＜３３３＞で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E269' 当該申告の徴収猶予はできません。

法人二税 '300' 'E270' 期限後申告の徴収猶予はできません。

法人二税 '300' 'E271' 未処理データの為、強制修正はできません。

法人二税 '300' 'E272' 徴収猶予データが存在しません。

法人二税 '300' 'E273' 照会番号が存在しません。電子申告登録確認票を確認して下さい。

法人二税 '300' 'E274' この照会番号のデータは登録済みです。

法人二税 '300' 'E275' 納税者が登録されていません。

法人二税 '300' 'E276' この申告区分は対象外です。

法人二税 '300' 'E277' 清算結了の事業年度なので確定で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E278' 清算結了の為、外形別表入力はできません。

法人二税 '300' 'E279' 清算中の事業年度である為、確定以外の申告は行えません。

法人二税 '300' 'E301' 所得金課税の法人である為、収入金の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E302' 収入金課税の法人である為、所得金の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E303' 控除額が合計税額を超えています。

法人二税 '300' 'E304' 事業税の差引に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E305' 確定申告以外では、仮装控除、租税控除等の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E306' 県民税の差引に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E307' 修正申告での減額は行えません。

法人二税 '300' 'E308' 修正申告での利子割還付は行えません。

法人二税 '300' 'E309' 非課税の法人である為、法人税額の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E310' 非分割法人である為、分割基準の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E311' 分割法人である為、分割基準の入力が必要です。

法人二税 '300' 'E312' 分割基準＝３，４は電気業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E313' 分割基準＝３，０はガス倉庫業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E314' 分割基準＝５，１は鉄道業の法人以外入力できません。
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法人二税 '300' 'E315' 分割基準＝１，２は銀行保険業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E316' 分割基準＝１，０は一般業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E317' 分割総数と本県分の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E318' 使途秘匿金額が法人税額を超えています。

法人二税 '300' 'E319' 所得収入金の法人である為、租税控除の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E320' 所得計算コードが重複しています。

法人二税 '300' 'E321' 所得計算コードと所得計算金の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E322' 所得計算コード＝１８は林業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E323' 所得計算コード＝２０は医療業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E324' 所得計算コード＝２１は農業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E325' 所得計算コード＝０７，１３は特別法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E326' 前５年以内の繰越控除の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E327' 所得総額と所得金額差引計の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E328' 所得計算コードと所得金額差引計の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E329' 申請日と対象課税の申告年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E330' 設備供与日と事業年度終期の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E331' 新増設分と県内分の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E332' 設備に係る課税標準又は税額と軽減不の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E333' 調定日と申請日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E334' 調定日が当月調定予定の期間外です。

法人二税 '300' 'E335' 重加・過少対象所得は１０００円未満を０００で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E336' 税率が誤っています。

法人二税 '300' 'E337' 均等割月数が誤っています。０ヶ月の場合９９を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E338' 非課税の法人である為、所得収入総額の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E339' 重加・過少対象所得が増差所得を超えています。

法人二税 '300' 'E340' 重加・過少対象収入が増差収入を超えています。

法人二税 '300' 'E341' 期後申告または決定の場合、過少申告加算金は入力できません。

法人二税 '300' 'E342' 加算金調定額を入力した場合、対象所得を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E343' 加算金調定額を入力した場合、対象税率を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E344' 更正決定理由＝１の場合、国税処理日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E345' 更正決定理由＝２の場合、他県からの通知日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E346' 更正決定理由＝６の場合、更正請求日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E347' 更正決定理由＝９の場合、県の更正日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E348' 県の更正日を入力の場合、更正決定理由＝９を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E349' 更正請求日が対象申告の申告日前になっています。

法人二税 '300' 'E350' 更正請求日が未来日付です。

法人二税 '300' 'E351' 他県からの通知日が対象申告の申告日前になっています。

法人二税 '300' 'E352' 他県からの通知日が未来日付です。

法人二税 '300' 'E353' 国税処理日が対象申告の申告日前になっています。

法人二税 '300' 'E354' 国税処理日が未来日付です。

法人二税 '300' 'E355' 県の更正日が対象申告の申告日前になっています。

法人二税 '300' 'E356' 県の更正日が未来日付です。

法人二税 '300' 'E357' 国税処理区分を入力した場合、国税処理日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E358' 国税処理区分を入力しない場合、国税処理日は入力できません。

法人二税 '300' 'E359' 既に租税控除のデータが存在します。

法人二税 '300' 'E360' 更正決定理由＝９は、申告区分＝５３，７３以外入力できません。

法人二税 '300' 'E361' 更正決定理由＝９の場合、租税控除を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E362' 租税控除を入力の場合、更正決定理由＝９を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E363' 更正決定理由＝９の場合、租税控除以外の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E364' 更正決定理由＝９は、所得収入金課税の場合入力できません。

法人二税 '300' 'E365' 延滞金控除期間終期が誤っています。

法人二税 '300' 'E366' 今回の調定額を超える租税控除額は入力できません。

法人二税 '300' 'E367' 設備に係る分が課税標準を超えています。

法人二税 '300' 'E368' 同一法人が存在しています。

法人二税 '300' 'E369' 資本金に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E370' 延長月数の入力はできません。

法人二税 '300' 'E371' 対象申告の課税事務所が異なります。

法人二税 '300' 'E372' 対象申告に過大請求額が登録されているので抹消できません。

法人二税 '300' 'E373' 是認年月日が調定日以前になっています。

法人二税 '300' 'E374' 是認年月日が未到来です。

法人二税 '300' 'E375' 申告が更正、決定でないので指定納期限は入力できません。

法人二税 '300' 'E376' 申告がみなす、更正、決定以外は公示送達日の入力ができません。

法人二税 '300' 'E377' 指定納期限が申告日以前になっています。

法人二税 '300' 'E378' 公示送達年月日が申告日以前になっています。

法人二税 '300' 'E379' 申告が更正でないので更正請求は入力できません。

法人二税 '300' 'E380' 修正申告期限が国税処理日の１ヶ月後になっていません。

法人二税 '300' 'E382' 終期が始期以前になっています。

法人二税 '300' 'E383' 確定申告年月日から１年を経過していません。

法人二税 '300' 'E384' 国税処理区分がゼロになっていません。

法人二税 '300' 'E385' 始期・終期のどちらか一方しか入力されていません。

法人二税 '300' 'E386' 登録済の日付の変更以外はできません。

法人二税 '300' 'E387' 未調定または最終申告でないので申告日付をゼロにできません。

法人二税 '300' 'E388' ６ヶ月離れていません。

法人二税 '300' 'E389' 入力できません。

法人二税 '300' 'E390' 業種区分に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E391' 法人区分に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E392' 既に還付済なので削除できません。

法人二税 '300' 'E393' 法源番号は入力できません。

法人二税 '300' 'E394' 法源番号を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E395' 法源番号に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E396' コードが重複しています。

法人二税 '300' 'E397' 課税マスタの分割基準総数と一致しません。

法人二税 '300' 'E398' 課税マスタの分割基準本県分と一致しません。

法人二税 '300' 'E399' 課税マスタの分割区分コードと一致しません。
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法人二税 '300' 'E3AA' 明細と合計が一致しません。

法人二税 '300' 'E3AB' 課税マスタの利子割額と一致しません

法人二税 '300' 'E3AC' 課税マスタが存在しません。

法人二税 '300' 'E3AD' 課税マスタの是認等区分コードと一致しません。

法人二税 '300' 'E3AE' 納税者番号が重複しています。

法人二税 '300' 'E3AF' 年２回決算法人なので予定申告の必要はありません。

法人二税 '300' 'E3AG' 普通法人でないので予定申告の必要はありません。

法人二税 '300' 'E3AH' 当該県税事務所での取り扱いは行えません。

法人二税 '300' 'E3AI' 納税者番号が存在しません。

法人二税 '300' 'E3AJ' 申告日付は範囲外です。

法人二税 '300' 'E3AK' 事業年度が６ヶ月を超えてないので予定申告の必要はありません。

法人二税 '300' 'E3AL' 前事業年度の課税マスタが存在しません。

法人二税 '300' 'E3AM' 課税マスタが既に登録されています。

法人二税 '300' 'E3AO' 該当申告区分では是認処理ができません。

法人二税 '300' 'E3AP' 国税処理区分と年月日をともに入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3AQ' 入力日付に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3AR' 現況コードに誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3AS' 延長月数を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3AT' 納税者番号は入力できません。

法人二税 '300' 'E3AU' 納税者番号を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3AV' 解散年月日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3AW' 郵便番号変換ができませんでした。郵便番号を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3AX' 出力枚数を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3AY' 既調定額を超える課税免除の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E3AZ' 課税免除対象申告が未調定の為、即時調定は行えません。

法人二税 '300' 'E3BA' 更正決定では、国税処理区分と国税処理日の変更は出来ません。

法人二税 '300' 'E3BB' 清算確定の調定額を超える減額は行えません。

法人二税 '300' 'E3BC' 県庁での更新は行えません。

法人二税 '300' 'E3BD' 旧年度減額がある為、出納整理期間中の強制修正は行えません。

法人二税 '300' 'E3BE' 当該申告は未調定です。是認入力は行えません。

法人二税 '300' 'E3BF' 県課税標準額は１０００円未満を０００で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3BG' 連結区分と法人区分の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BH' 連結区分と決定区分の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BI' 親法人の納税者番号が存在しません。

法人二税 '300' 'E3BJ' 親法人の法人名を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3BK' 親法人の決算月日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3BL' 子法人の決算月日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3BM' 加入理由を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3BN' 加入年月日を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3BO' 最初連結事業年度を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3BP' 最初連結事業年度の日付の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BQ' 最終連結事業年度を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3BR' 最終連結事業年度の日付の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BS' 翌みなす事業年度１の日付の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BT' 翌みなす事業年度２の日付の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BU' 個別帰属税額コードが重複しています。

法人二税 '300' 'E3BV' 個別帰属税額コードと個別帰属税額の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BW' 課税標準額と個別帰属法人税額の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BX' 計算額と個別帰属法人税額の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BY' 差引個別帰属税額に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3BZ' 連結区分と前回連結区分の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3CA' 連結区分または前回連結区分を入力してください。

法人二税 '300' 'E3CB' 申請日が申告期限をすぎています。

法人二税 '300' 'E3CC' 申告区分と課標区分に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3CD' この画面では取り扱えない申告区分です。

法人二税 '300' 'E3CE' 申告入力で分割基準未入力の為、明細入力は不要です。

法人二税 '300' 'E3CF' みなす申告は前事業年度のデータが必要です。

法人二税 '300' 'E3CG' 未調定のデータが存在します。強制修正できません。

法人二税 '300' 'E3CH' この画面は変更が使えません。削除して再度登録してください。

法人二税 '300' 'E3CI' 申告書の金額と一致しません。

法人二税 '300' 'E3CJ' 金額が一致しません。

法人二税 '300' 'E3CK' 人数を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3CL' 人数は入力できません。

法人二税 '300' 'E3CM' 外形対象の法人でない為、付加価値割をゼロにして下さい。

法人二税 '300' 'E3CN' 外形対象の法人でない為、資本割をゼロにして下さい。

法人二税 '300' 'E3CO' 収入金課税の法人である為、付加価値割の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E3CP' 収入金課税の法人である為、資本割の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E3CQ' 事業税の差引と差引内訳に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3CR' 計算に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3CS' 収入割調定額があるため、課標区分を１にすることはできません。

法人二税 '300' 'E3CT' 所得割調定額があるため、課標区分を２にすることはできません。

法人二税 '300' 'E3CU' 決定内容は変更できません。一旦削除してから、再登録して下さい

法人二税 '300' 'E3CV' 前回徴収猶予期限の翌日から１年以内にして下さい。

法人二税 '300' 'E3CW' 徴収猶予データが存在しません。

法人二税 '300' 'E3CX' 取消の場合、内容の変更はできません。

法人二税 '300' 'E3CY' 差引内訳の端数処理ができません。＜３２２＞で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3CZ' 重加・過少対象付加価値割が増差付加価値割を超えています。

法人二税 '300' 'E3DA' 重加・過少対象資本割が増差資本割を超えています。

法人二税 '300' 'E3DB' 仮装控除額が合計税額を超えています。

法人二税 '300' 'E3DC' 租税控除額が限度額を超えています。

法人二税 '300' 'E3DD' 重加・過少対象税額が増差税額を超えています。

法人二税 '300' 'E3DE' 納期限の翌日から１年以内にして下さい。

法人二税 '300' 'E3DF' 未処理データが存在しません。

法人二税 '300' 'E3DG' 照会番号が重複しています。
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法人二税 '300' 'E3DH' 照会番号を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3DI' 当該項目が自動計算された内容と異なります。

法人二税 '300' 'E3DJ' 当該税率が自動取得された内容と異なります。

法人二税 '300' 'E3DK' 申告年月日が未来日付です。

法人二税 '300' 'E3DL' 申告年月日が今回調定の期間外です。

法人二税 '300' 'E3DM' 税額以上の控除はできません。

法人二税 '300' 'E3DN' 製造業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E3DO' 非製造業、銀行保険業の法人以外入力できません。

法人二税 '300' 'E3DP' 既納付額が電子申告の内容と異なります。

法人二税 '300' 'E3DQ' 法人事業税内で過誤納と未納が混在しています。

法人二税 '300' 'E3DR' 見込納付が未調定のため、確定減は行えません。

法人二税 '300' 'E3DS' 連結法人でない為、個別帰属税額の入力は行えません。

法人二税 '300' 'E3DT' 分割基準の組み合わせに誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3DU' 租税控除等計算不能の為、特別申告入力で登録してください。

法人二税 '300' 'E3DV' 主要法人です。県庁課税担当へ連絡して下さい。

法人二税 '300' 'E3DW' 業種区分か主要法人区分に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3DX' 条例減免の是認入力はできません。

法人二税 '300' 'E3DY' 既調定の入力がある為、条例減免の入力はできません。

法人二税 '300' 'E3DZ' 条例減免の変更はできません。削除してください。

法人二税 '300' 'E3EA' 特別税の差引に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3EB' 特別税対象の申告でない為、特別税所得割をゼロにして下さい。

法人二税 '300' 'E3EC' 特別税対象の申告でない為、特別税収入割をゼロにして下さい。

法人二税 '300' 'E3ED' 解散以降は法人区分を変更できません。

法人二税 '300' 'E3EE' 解散以降は資本金を変更できません。

法人二税 '300' 'E3EF' 解散以降は分割区分を変更できません。

法人二税 '300' 'E3EG' 県内本店法人の廃止である為、清算結了フラグを入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3EH' 廃止以外は清算結了フラグを入力できません。

法人二税 '300' 'E3EI' 解散年月日に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3EJ' 解散年月日は入力できません。

法人二税 '300' 'E3EK' 事業税額が前年税額の１２分の６を超えています。

法人二税 '300' 'E3EL' 法人税割額が前年税額の１２分の６を超えています。

法人二税 '300' 'E3EM' 法人番号を確認して下さい。

法人二税 '300' 'E3EN' 法人番号が存在しません。

法人二税 '300' 'E3EO' 法人番号が重複しています。

法人二税 '300' 'E3EP' 登録用法人番号に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3EQ' 法人番号は入力できません。

法人二税 '300' 'E3ER' 現況が仮除却法人です。修正してください。

法人二税 '300' 'E3ES' ２７・２８改正控除額が合計税額を超えています。

法人二税 '300' 'E3ET' ２７・２８改正控除額の対応期間外です。

法人二税 '300' 'E3EU' 雇用者給与等支給増加額の対応期間外です。

法人二税 '300' 'E3EV' 合算額の対応期間外です。

法人二税 '300' 'E3EW' 準備金がマイナスになっています。

法人二税 '300' 'E3EX' 資本金＞合算額になっています。

法人二税 '300' 'E3EY' 法人番号に誤りがあります。

法人二税 '300' 'E3EZ' 住所コードに不正なコードがあります。修正して下さい。

法人二税 '300' 'E3FA' システム改修中です。電算班へデータ修正依頼して下さい。

法人二税 '300' 'E3FB' 事寄附金控除額の対応期間外です。

法人二税 '300' 'E3FC' 事寄附金控除額が合計税額を超えています。

法人二税 '300' 'E3FD' 県寄附金控除額の対応期間外です。

法人二税 '300' 'E3FE' 既調定額を超えています。税額を確認してください。

法人二税 '300' 'E3FF' 税額は１００円未満を００で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3FG' 利子割額の項目が対象期間外です。

法人二税 '300' 'E3FH' 対象期間外の為、利子割明細は入力できません。

法人二税 '300' 'E3FI' 県所得税控除額の対応期間外です。

法人二税 '300' 'E3FJ' 明細を全クリアしました。

法人二税 '300' 'E3FK' 「旧固」、「旧発」は入力できません。

法人二税 '300' 'E3FL' 電気供給業（発電・小売）の調定が存在する為、照会できません。

法人二税 '300' 'E3FM' 電気供給業（発電・小売）の調定が存在しない為、照会できません

法人二税 '300' 'E3FN' 電気供給業（発電・小売）の対応期間外です。

法人二税 '300' 'E3FO' 発電・小売の為、＜３２３＞＜３２４＞画面で入力してください。

法人二税 '300' 'E3FP' 発電・小売の為、＜３５７＞画面で入力してください。

法人二税 '300' 'E3FQ' 所得収入金課税以外の場合、この画面では入力できません。

法人二税 '300' 'E3FR' 外形対象法人の為、電気所得割をゼロにして下さい。

法人二税 '300' 'E3FS' 差引内訳の端数処理ができません。＜３５５＞で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3FT' 重加対象額が入力されている為、重加率を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3FU' 過少対象額が入力されている為、過少率を入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3FV' 事業税の加算金税率と電気供給業の加算金税率が異なります。

法人二税 '300' 'E3FW' 発電・小売の為、＜３５９＞画面で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3FX' 第３号に掲げる事業がない為、この画面では入力できません。

法人二税 '300' 'E3FY' ３号所得収入金課税の場合、＜３５５＞で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3FZ' 電気供給業の場合、課標３以外には変更できません。

法人二税 '300' 'E3GA' ＜３２２＞画面で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3GB' 送電ＤＢに登録がある為、＜３２２＞画面で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3GC' ＜３５５＞画面で入力して下さい。

法人二税 '300' 'E3GD' 県税額加算額の対応期間外です。

法人二税 '300' 'E401' 処理済データなので更新できません。

法人二税 '300' 'E402' 利子割還付がされている為、強制修正は行えません。

法人二税 '300' 'W201' 分割法人である為、事業年度始期を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W202' 入力期間終了。他県通知はデータ作成まで反映。市町は再作成せず

法人二税 '300' 'W203' 処理済データなので更新できません。

法人二税 '300' 'W204' 事業年度始期と前事業年度終期の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'W205' 事業年度始期と設立年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'W206' 事業年度始期と合併年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'W207' 事業年度始期と設立または合併年月日の関係に誤りがあります。
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依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

法人二税 '300' 'W208' 申告年月日に本日の１年以上前が入力されてるので確認して下さい

法人二税 '300' 'W209' 当該事業年度と最新の連結情報が異なります。確認してください。

法人二税 '300' 'W210' 決定区分・延長理由を確認し、強制修正で修正してください。

法人二税 '300' 'W211' 連結対象の事業年度です。連結情報を入力確認して下さい。

法人二税 '300' 'W212' 事業年度終期を確認してください。

法人二税 '300' 'W213' 外形別表を変更して下さい。

法人二税 '300' 'W214' 外形別表を作成して下さい。

法人二税 '300' 'W215' 延滞金が増額になる為、延滞金納付書を作成して下さい。

法人二税 '300' 'W216' この年度には課税免除処理があります。

法人二税 '300' 'W217' 納期限から５年を経過。国税情報を確認のうえ入力してください。

法人二税 '300' 'W218' 課税免除後の税額で延滞金納付書が作成されます。確認下さい。

法人二税 '300' 'W219' ＜３５７＞画面で外形別表を変更して下さい。

法人二税 '300' 'W220' ＜３５７＞画面で外形別表を作成して下さい。

法人二税 '300' 'W301' 中小企業等金融業の法人である為、分割基準を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W302' 県民税と事業税の分割人員を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W303' 医療法人には中間申告の義務はありません。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W304' 還付口座を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W305' 対象申告の延滞金非控除税額を調定後強制修正で修正して下さい。

法人二税 '300' 'W306' 対象申告以前の延滞金非控除税額を強制修正で修正して下さい。

法人二税 '300' 'W307' 当申告の延滞金非控除税額を強制修正で修正して下さい。

法人二税 '300' 'W308' 重加・過少が手入力です。加算金を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W309' 重加・不申告が手入力です。加算金を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W310' 重加が手入力です。加算金を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W311' 過少が手入力です。加算金を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W312' 不申告が手入力です。加算金を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W313' 資本金に誤りがあります。

法人二税 '300' 'W320' 延滞金控除期間終期に変更があれば修正して下さい。

法人二税 '300' 'W321' 所得、収入加算金を同時入力の場合、自動計算を行いません。

法人二税 '300' 'W322' 県外本店法人です。利子割額を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W323' 事業年度変更に伴い当該申告の延滞金控除期間を変更して下さい。

法人二税 '300' 'W324' 納税者が重複しています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W325' 県課税標準額が法人税額を超えています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W326' 連結区分を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W327' 親法人情報と連結区分を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W328' 課税標準となる個別帰属税額又は法人税額に入力がありません。

法人二税 '300' 'W329' 県民税の課税標準を再確認してください。

法人二税 '300' 'W330' 均等割額の端数を再確認してください。

法人二税 '300' 'W331' 法人区分を再確認してください。

法人二税 '300' 'W332' 連結区分及び法人区分を再確認してください。

法人二税 '300' 'W333' 延長月数を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W334' 延滞金控除期間終期の修正が必要な場合があります。

法人二税 '300' 'W335' 連結区分と延長理由の関連を確認してください。

法人二税 '300' 'W336' 延滞金控除期間終期を変更する必要がないか確認してください。

法人二税 '300' 'W337' 月末調定日の為、すぐに還付できません。

法人二税 '300' 'W338' 増額の課税免除の時は延滞金が正しく計算されません（延確対応）

法人二税 '300' 'W339' 延滞金が増額になる為、延滞金納付書を作成して下さい。

法人二税 '300' 'W340' 申告書の所得計算情報を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W341' 未納額を超えています。

法人二税 '300' 'W342' 連結法人税額情報を確認してください。

法人二税 '300' 'W343' 延滞金確定されています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W344' 清算確定の場合、不申告加算金の自動計算を行いません。

法人二税 '300' 'W345' 資本金がマスタ登録と異なっています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W346' 資本金等がマスタ登録と異なっています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W347' 申告年月日に本日の１年以上前が入力されてるので確認して下さい

法人二税 '300' 'W348' 申告書の金額と一致しません。

法人二税 '300' 'W349' 単年度損益について計算を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W350' 所得計算コード＝１８は林業の法人が原則です。

法人二税 '300' 'W351' 設備を供したのが何年目か確認して下さい。

法人二税 '300' 'W352' 不申告加算金：税額５０万超の部分は５％加算されています。

法人二税 '300' 'W353' 清算予納申告を入力してから現況を活動にしてください。

法人二税 '300' 'W354' 少額短期保険業です。主要区分を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W355' 郵便番号を確認してください。

法人二税 '300' 'W356' 事業年度始期と設立年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'W357' 事業年度始期と合併年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'W358' 事業年度始期と設立または合併年月日の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'W359' 事業年度始期と前事業年度終期の関係に誤りがあります。

法人二税 '300' 'W360' 予定申告義務について確認願います。

法人二税 '300' 'W361' 予定申告入力３２６画面で自動算出した税額と異なります。

法人二税 '300' 'W362' 利子割過誤納となっています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W363' 他県本店法人の廃止である為、清算結了フラグを確認して下さい。

法人二税 '300' 'W364' 清算結了である為、決算日を残余財産確定日にして下さい。

法人二税 '300' 'W365' 中間申告の義務を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W366' 未還付の歳出減額に対する強制修正です。案件対応が必要です。

法人二税 '300' 'W367' 県内本店法人の廃止である為、法源番号をオール９にして下さい。

法人二税 '300' 'W368' 設立日に未来日が入力されています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W369' 登録用法人番号が変更されています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W370' 入力した法人番号と登録済法人番号が違います。

法人二税 '300' 'W371' 清算法人のため送付区分を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W372' 申告書の資本金の額の明細を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W373' 合算額がマスタ登録と異なっています。確認して下さい。

法人二税 '300' 'W374' 合算額を確認して下さい。

法人二税 '300' 'W375' 三重県地方活力向上地域における特例措置です。

法人二税 '300' 'W377' 課税免除決定通知書は出力されません。手書き作成してください。

法人二税 '300' 'W401' 強制修正入力により延滞金額の変動があります。確認して下さい。

8



依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル
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法人二税 '300' 'W402' 住所地又は名称等が変更されました。あて名情報を確認下さい。

産業廃棄物税 '380' 'E200' 当該県税事務所での取り扱いは行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E201' あて名番号が存在しません。

産業廃棄物税 '380' 'E202' 納税者番号は入力できません。

産業廃棄物税 '380' 'E203' 納税者番号が存在しません。

産業廃棄物税 '380' 'E204' あて名番号が存在しています。

産業廃棄物税 '380' 'E205' 課税情報が存在する為、削除できません。

産業廃棄物税 '380' 'E206' 入力された課税情報が存在しません。

産業廃棄物税 '380' 'E207' 当該データの管轄県税事務所が異なります。

産業廃棄物税 '380' 'E208' 当初申告の課税データが既に登録されています。

産業廃棄物税 '380' 'E209' 課税データが存在しません。

産業廃棄物税 '380' 'E210' 調査入力の課税データが既に登録されています。

産業廃棄物税 '380' 'E211' 調定済みデータの変更・削除は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E212' 未調定データの明細入力は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E213' 最終データ以外の変更・削除は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E214' 強制修正レコードの変更・削除は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E215' 収納データが存在する為、削除は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E216' 申告日が処理日を越える入力はできません。

産業廃棄物税 '380' 'E217' 申告日が調定日を越える入力はできません。

産業廃棄物税 '380' 'E218' 課税期間が同一年度内ではありません。

産業廃棄物税 '380' 'E219' 課税期間始期と課税期間終期の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E220' 課税データと開業年月日の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E221' 課税データと廃業年月日の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E222' 課税期間終期が３月３１日ではありません。

産業廃棄物税 '380' 'E223' 課税データが既に登録されています。

産業廃棄物税 '380' 'E224' 加算金決定の場合、対象申告を入力して下さい。

産業廃棄物税 '380' 'E225' 申告区分、調定通番のどちらかに入力が必要です。

産業廃棄物税 '380' 'E226' 対象申告が未調定です。

産業廃棄物税 '380' 'E227' 課税データは、調定されていません。

産業廃棄物税 '380' 'E228' 課税期間の終了が処理日を越える入力はできません。

産業廃棄物税 '380' 'E300' 当該県税事務所での取り扱いは行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E301' 開業年月日を入力してください。

産業廃棄物税 '380' 'E302' 廃業年月日を入力してください。

産業廃棄物税 '380' 'E303' 開業年月日と廃業年月日の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E304' 送付区分が本社なので本社情報を入力してください。

産業廃棄物税 '380' 'E305' 税額と課税標準量と税率の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E306' 入力された税額と計算結果が一致しません。

産業廃棄物税 '380' 'E307' 修正申告での減額は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E308' 課税標準量が１，０００トンを超えていません。

産業廃棄物税 '380' 'E309' 調査入力の課税標準量が１，０００トンを超えました。

産業廃棄物税 '380' 'E310' 課税標準量と課税標準合計の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E311' 課税標準量小計と計算結果が一致しません。

産業廃棄物税 '380' 'E312' 課税標準と重量と処理係数の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E313' 合計と小計の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E314' 未入力明細行の後に明細の入力が存在します。

産業廃棄物税 '380' 'E315' 重量と容量と換算係数の関係に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E316' 調定日の指定に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E317' 指定納期限の指定に誤りがあります。

産業廃棄物税 '380' 'E318' 指定納期限は調定日の１ヵ月後の翌営業日より指定できます。

産業廃棄物税 '380' 'E319' 減額調定額に、指定納期限の入力は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E320' 更正決定理由＝２の場合、更正請求日を入力して下さい。

産業廃棄物税 '380' 'E321' 更正請求日の入力は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E322' １，０００トン未満は免税点未満で、税額は「０」です。

産業廃棄物税 '380' 'E323' 是認年月日が調定日以前になっています。

産業廃棄物税 '380' 'E324' 是認日付には営業日を入力して下さい。

産業廃棄物税 '380' 'E325' 課率が入力されていません。

産業廃棄物税 '380' 'E326' 基礎となる税額が入力されていません。

産業廃棄物税 '380' 'E327' 税率が存在しません。

産業廃棄物税 '380' 'E328' 廃業年月日に入力があります。開廃区分を確認してください。

産業廃棄物税 '380' 'E329' 増調定と減調定の入力は同時に行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E330' 既納付額を超えた減額は行えません。

産業廃棄物税 '380' 'E331' 入力された日付が営業日ではありません。

産業廃棄物税 '380' 'E332' 加重措置ありのため手入力して下さい。

産業廃棄物税 '380' 'E333' 過少申告課率か不申告課率の片方を入力して下さい。

産業廃棄物税 '380' 'W001' 納税者が重複しています。確認して下さい。

産業廃棄物税 '380' 'W002' 強制修正の処理を実行します。

産業廃棄物税 '380' 'W003' 加算金が手入力されています。確認して下さい。

不動産取得税 '400' 'E001' 該当データが存在しません。

不動産取得税 '400' 'E002' 調定トランにデータが存在しません。

不動産取得税 '400' 'E003' 修正個所がありません。

不動産取得税 '400' 'E004' 取得者マスタに存在しません

不動産取得税 '400' 'E005' 取得者マスタに存在します。

不動産取得税 '400' 'E006' 取得者ワークに存在しません。

不動産取得税 '400' 'E007' 取得者ワークに存在します。

不動産取得税 '400' 'E008' 調定ワークに存在しません。

不動産取得税 '400' 'E009' 代表者の取得者番号を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E010' 入力項目がありません。

不動産取得税 '400' 'E011' エラーデータは存在しません。

不動産取得税 '400' 'E0FA' 承継家屋の情報です。取得原因との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0FB' 承継家屋の情報です。台帳地目種類との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0FC' 承継家屋の情報です。現況地目種類との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0FD' 承継家屋の情報です。家屋主体コードを入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0FE' 承継家屋の情報です。家屋屋根コードを入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0FF' 承継家屋の情報です。地上階数を入力して下さい。

9



依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

不動産取得税 '400' 'E0FG' 承継家屋の情報です。延床面積を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0FH' 承継家屋の情報です。地積の入力はできません。

不動産取得税 '400' 'E0FI' 承継家屋の情報です。再建築費評点数の入力はできません。

不動産取得税 '400' 'E0FJ' 承継家屋の情報です。調整率の入力はできません。

不動産取得税 '400' 'E0FK' 承継家屋の情報です。許可コードの入力はできません。

不動産取得税 '400' 'E0FL' 承継家屋の情報です。許可年月日の入力はできません。。

不動産取得税 '400' 'E0FM' 承継家屋の情報です。近傍宅地等の入力はできません。

不動産取得税 '400' 'E0FN' 承継家屋の情報です。使用目的の入力はできません。

不動産取得税 '400' 'E0GA' 承継土地の情報です。取得原因との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0GB' 承継土地の情報です。台帳地目種類との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0GC' 承継土地の情報です。現況地目種類との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0GD' 承継土地の情報です。地積を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0GE' 承継土地の情報です。新築年月日は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GF' 承継土地の情報です。家屋主体コードは入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GG' 承継土地の情報です。家屋屋根コードは入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GH' 承継土地の情報です。地上階数は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GI' 承継土地の情報です。地下階数は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GJ' 承継土地の情報です。延床面積は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GK' 承継土地の情報です。住宅部分面積は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GL' 承継土地の情報です。既存部分面積は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GM' 承継土地の情報です。再建築評点数は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0GN' 承継土地の情報です。調整率は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0HA' 原始家屋の情報です。取得原因との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0HB' 原始家屋の情報です。台帳地目種類との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0HC' 原始家屋の情報です。現況地目種類との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0HD' 原始家屋の情報です。家屋主体コードを入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0HE' 原始家屋の情報です。家屋屋根コードを入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0HF' 原始家屋の情報です。地上階数を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0HG' 原始家屋の情報です。延床面積を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0HH' 原始家屋の情報です。評点１点当たりの価格を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0HI' 原始家屋の情報です。調査年月日は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0HJ' 原始家屋の情報です。登記番号は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0HK' 原始家屋の情報です。登記年月日は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0HL' 原始家屋の情報です。地積は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0HM' 原始家屋の情報です。許可コードは入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0HN' 原始家屋の情報です。許可年月日は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0HO' 原始家屋の情報です。近傍宅地等の入力はできません。

不動産取得税 '400' 'E0HP' 原始家屋の情報です。使用目的の入力はできません。

不動産取得税 '400' 'E0HQ' 原始本則の情報です。調査年月日を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0IA' 固定資産評価額を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0IB' 共同住宅ではありません。地目種類との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0IC' 入力された地目種類のとき、住宅部分面積は入力必須です。

不動産取得税 '400' 'E0ID' 入力された地目種類のとき、住宅部分面積は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0IE' 入力された地目種類のとき、既存部分面積は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0IF' 取得原因と現況地目種類との関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0IG' 調査年月日に取得年月日より過去の日付は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0IH' 調査年月日に登記年月日より過去の日付は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0II' 調査年月日に新築年月日より過去の日付は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0IJ' 登記年月日に取得年月日より過去の日付は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0IK' 登記年月日に新築年月日より過去の日付は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0IL' 取得年月日に新築年月日より過去の日付は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0IM' 物件情報を入力してください。

不動産取得税 '400' 'E0IN' 所管の物件所在地以外は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0IO' 入力の物件所在地コードは評点一点単価テーブルに存在しません。

不動産取得税 '400' 'E0IP' 住宅部分面積が延床面積を超えています。

不動産取得税 '400' 'E0IQ' 延床面積と住宅部面積の関係に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0IR' 再建築費評点数を入力してください。

不動産取得税 '400' 'E0KA' 控除事由コードの関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0KB' 控除事由コードが重複しています。

不動産取得税 '400' 'E0KC' 減額事由コードが範囲外です。

不動産取得税 '400' 'E0KD' 併用住宅の情報は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0KE' 併用住宅の情報のみ入力してください。

不動産取得税 '400' 'E0KF' 取得分評価額は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0KG' 入力区分と取得者区分の関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0KH' 取得者区分（削除）は修正時のみ有効です。

不動産取得税 '400' 'E0KI' 物件が複数存在します。

不動産取得税 '400' 'E0KJ' 当初税額を入力してください。

不動産取得税 '400' 'E0KK' 控除額を入力してください。

不動産取得税 '400' 'E0KL' 控除額は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0KM' 特例控除額は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0KN' 控除額が評価額を超えています。

不動産取得税 '400' 'E0KO' 合計額を超えています。

不動産取得税 '400' 'E0KP' 免税点未満が評価額を超えています。

不動産取得税 '400' 'E0KQ' 課税標準額と当初税額が一致しません。

不動産取得税 '400' 'E0KR' 持分分子が持分分母を超えています。

不動産取得税 '400' 'E0KS' 持分分子は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0KT' 調定予定月が５年を超えています。

不動産取得税 '400' 'E0KU' 調定予定日を過ぎています。

不動産取得税 '400' 'E0KV' 申告書提出有無と控除事由コードの関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0KW' 現況地目種類コードと共同住宅区分の関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0KX' 代表取得者は複数指定できません。

不動産取得税 '400' 'E0KY' 前所有者は複数指定できません。

不動産取得税 '400' 'E0KZ' 共同住宅の情報は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0LA' 共同住宅の情報を入力してください。
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依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

不動産取得税 '400' 'E0LB' 延床面積の合計と面積の合計が一致しません。

不動産取得税 '400' 'E0LC' 組織区分コードと表示位置コードの関連に誤りがあります。

不動産取得税 '400' 'E0LD' 持分分子を入力してください。

不動産取得税 '400' 'E0LE' 共有通知は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0LF' 郵便番号省略時は住所コードを入力してください。

不動産取得税 '400' 'E0LG' 郵便番号が誤りです。

不動産取得税 '400' 'E0LH' 税率が一致しません。

不動産取得税 '400' 'E0LI' 現況地目種類コードと控除減額事由コードの関連に誤りがあります

不動産取得税 '400' 'E0LJ' 既確定入力時、未来日の調定予定日は入力できません。

不動産取得税 '400' 'E0LK' 取得原因（削除）は変更時のみ有効です。

不動産取得税 '400' 'E0LL' 処理日以降の日付を入力してください。

不動産取得税 '400' 'E0LM' 処理日より前の日付を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0LN' 物件の削除は、取得原因に９９を入力して下さい。

不動産取得税 '400' 'E0LO' 該当入力区分は非課税です。

不動産取得税 '400' 'E0LP' 該当入力区分は誤っています。

不動産取得税 '400' 'E0LQ' 郵便番号が廃止されています。

不動産取得税 '400' 'E0LR' 優良住宅の控除額が上限を超えています。

不動産取得税 '400' 'E0LS' 優良住宅の延床面積合計が上限を超えています。

不動産取得税 １．５．７．２課税情報照会 '402' 'E201' 一般の調定情報は存在しません。

不動産取得税 １．５．７．２課税情報照会 '402' 'E202' 別調定の調定情報は存在しません。

不動産取得税 １．５．７．２課税情報照会 '402' 'W201' 有効調定は存在しません。

不動産取得税 １．５．７．４取得者情報照会 '404' 'E201' 履歴は存在しません。

不動産取得税 １．５．７．４取得者情報照会 '404' 'E202' 前所有者の履歴は照会できません。

不動産取得税 １．５．７．４取得者情報照会 '404' 'E203' 前所有者のデータは存在しません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E201' 新規・既確定のとき取得者番号は入力できません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E202' 調定のある納税者は変更できません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E203' 単価省略時、延床面積を入力してください。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E204' 調定が随時分です。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E205' 造成費補正率省略時、転用許可年月日を入力してください。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E206' 一点当り価格省略時、新築年月日等を入力してください。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E207' 控除が４件を超えています。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E208' 共同住宅と共同住宅以外の情報は同時に入力できません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E209' 取得区分を入力してください。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E210' 前所有者の情報は明細の最初に入力してください。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E211' 所管の物件所在地以外は入力できません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E212' 調定前減額の仮調定があります。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E213' 取得者区分の変更はできません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E214' ㎡当りの単価が０円では登録できません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'E215' 調整係数が未入力です。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'W001' エラーデータがすべて修正された為マスタへ移行します。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'W002' エラーデータがある為マスタへは移行しません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'W003' 共有者及び物件の追加を行った後、追加登録を０にして下さい。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'W004' 持分分母と分子の合計が一致しません。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'W005' 代表者が免税点失格者です。

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'W006' 正しい現況地目は『宅地比準土地』ではありませんか？

不動産取得税 １．５．１．３課税データ登録 '413' 'W007' 住所コードと郵便番号が一致しません。

不動産取得税 １．５．１．４追加共有者登録 '414' 'E302' 取得者の総件数が２０件を超えています。

不動産取得税 １．５．１．４追加共有者登録 '414' 'E311' 代表者の取得者区分は変更できません。

不動産取得税 １．５．１．４追加共有者登録 '414' 'E312' 前所有者の取得者区分は変更できません。

不動産取得税 １．５．１．４追加共有者登録 '414' 'W001' 住所コードと郵便番号が一致しません。

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'E201' 計算済みのデータのため、変更、追加はできません。

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'E202' これ以上物件の追加はできません。

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'E203' 併用住宅が登録されているため、物件の追加はできません。

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'E301' 物件連番が１の情報は削除できません。内容を修正して下さい。

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'E302' 物件数が最大入力数を超えています。

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'E303' 追加のとき、削除のコードは入力できません。

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'E304' 調整係数が未入力です。

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'W001' 正しい現況地目は『宅地比準土地』ではありませんか？

不動産取得税 １．５．１．５追加物件登録 '415' 'W499' 処理が正常に終了しました。課税データ登録を行って下さい。

不動産取得税 １．５．２．２お知らせ通知書随時作成 '421' 'E201' 調定済みの為、お知らせ通知書は作成できません。

不動産取得税 １．５．２．２お知らせ通知書随時作成 '421' 'E203' 該当の情報は未計算分の為、お知らせ通知書作成はできません。

不動産取得税 １．５．２．２お知らせ通知書随時作成 '421' 'E301' 納税通知書一括出力日以降の日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．２．２お知らせ通知書随時作成 '421' 'E302' 問合せ期限は通知日より以前の日付でなければなりません。

不動産取得税 １．５．２．２お知らせ通知書随時作成 '421' 'W001' 確定税額が０円です。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E201' 別調定の情報です。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E202' 仮調定が存在します。新規の減額情報登録はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E203' 当初調定が存在しません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E204' 当初調定が存在します。調定前減額はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E205' 仮調定の当初調定情報と減額調定情報が存在します。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E206' 仮調定の当初調定情報が存在しません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E207' 該当の情報は未計算分のため、減額情報登録はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E208' 変更対象の仮調定情報が存在しません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E209' 変更する仮調定情報は取消調定のため、変更できません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E210' 削除対象の仮調定情報が存在しません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E211' 既確定の調定情報ではありません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E212' 随時調定依頼対象のデータです。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E213' 収納情報の登録がされていません。登録してください。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E301' 調定前減額と入力区分に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E302' 処理区分＝２：変更で前回調定情報は取消しできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E303' 金額を入力して下さい。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E304' 控除減額事由を入力して下さい。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E305' 調定前減額の場合、控除の入力はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E306' 同一の控除減額コードは入力できません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E307' 住宅控除のコードは二つ以上入力できません。
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不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E308' 課税免除のコードは二つ以上入力できません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E309' 税額減額と課税免除のコードは同時に入力できません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E310' 承継家屋の情報です。控除減額事由に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E311' 承継土地の情報です。控除減額事由に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E312' 原始家屋の情報です。控除減額事由に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E313' 前回税額が０のとき、一般入力はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E314' 一般入力の為、今回課税情報の入力項目は無効になります。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E315' 一般入力のとき、免税点未満額の入力はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E316' 併用住宅以外のとき、控除額、減額額両方の入力はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E317' 一般入力のとき、１００円未満の端数入力はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E318' 税額減額のコードです。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E319' 併用住宅以外のとき、両方に入力はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E320' 取得分評価額の合計は変更できません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E321' 控除額の合計が取得分評価額を超えています。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E322' 徴収猶予額と税額減額の合計が前回確定税額を超えています。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E323' 入力有りの項目と入力無しの項目の混在は許されません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E324' 控除減額コードを入力して下さい。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E325' 最も古い取得年月日以前の日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E326' 最も古い取得年月日より５年以降の日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E327' 住宅控除の事由コードの為、税額減額の入力できません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E330' 取得分評価額と控除額との関連に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E331' 免税点未満額に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E332' 控除額または税額減額額に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E333' 出納整理期間中の前年度調定にかかる減額は取り消しできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E334' 該当情報は電算担当にて登録してください。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E335' この控除は住宅用家屋以外には行なえません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E336' 調査減額・対象外は全額減額の場合のみ可能です。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E337' 当初調定日以後の調定取消はできません。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'E338' 控除のコードです。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'W299' 調定前減額の入力は無効にし、処理を行います。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'W301' 今回減額情報を削除します。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'W302' 前回調定情報を取り消します。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'W303' 前回調定情報を取り消します。入力項目は無視されます。

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'W304' 税額減額は４５，０００円未満で合っていますか？

不動産取得税 １．５．３．１減額情報登録 '431' 'W305' 還付加算金は事由別に計算されないので注意

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E301' 調定年月日を入力してください。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E302' 納期限を入力して下さい。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E303' 納期限は調定日の１２日後以降の日付でなければなりません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E304' 運用日より過去の日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E305' 一般調定ではありません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E306' 随時依頼のデータです。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E307' 既確定の調定ではありません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E308' 一括調定日以降の日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E309' 一括調定処理で設定される納期限より未来の日付は入力できません

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E310' 一括処理対象のデータです。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E311' 運用日より未来の日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E312' 調定対象のデータが存在しません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E313' 調定日が当初調定の調定日以前です。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E314' 決算処理の関係上、３月中は減額入力できません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E315' 当初既確定のデータは随時調定入力をする必要がありません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E316' 旧年度調定に対する６月減額は、５月中に処理できません。

不動産取得税 １．５．４．１随時調定入力 '432' 'E317' ４月減額は、３月中に処理できません。

不動産取得税 １．５．５．１課税情報取得者修正 '441' 'E201' 前所有者マスタに存在しません。

不動産取得税 １．５．５．１課税情報取得者修正 '441' 'W001' 住所コードと郵便番号が一致しません。

不動産取得税 １．５．５．２課税情報物件修正 '442' 'E301' 承継土地のとき、新築年月日の入力はできません。

不動産取得税 １．５．５．２課税情報物件修正 '442' 'E302' 新築年月日に取得年月日以降の日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．５．２課税情報物件修正 '442' 'E303' 承継土地以外のとき、使用目的の入力はできません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E201' 当初調定が存在しません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E202' 督促状発付対象のデータです。徴収猶予の登録は行えません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E203' 既に農地一括等登録処理にて登録されているデータです。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E301' 新規登録です。該当項目を入力して下さい。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E302' 範囲外の日付が入力されています。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E303' 取り消す徴収猶予情報が存在しません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E304' 徴収猶予取消のとき、他項目の入力はできません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E305' 承継土地の情報です。徴収猶予事由に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E307' 最も古い取得年月日より３年を超える日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E308' 最も古い取得年月日より１年を超える日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E309' 最も古い取得年月日より２年を超える日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E310' 最も古い取得年月日より５年を超える日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E311' 最も古い取得年月日より３年を超える日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E313' 入力された徴収猶予額の合計が前回の徴収猶予額を超えています。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E314' 入力された徴収猶予額の合計が確定税額を超えています。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E315' 徴収猶予事由を入力する場合は徴収猶予額を入力して下さい。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E316' 徴収猶予額を入力する場合は徴収猶予事由を入力して下さい。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E317' 事由完了予定日に徴収猶予期間より未来の日付は入力できません。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'E318' 徴収猶予事由を入力してください。

不動産取得税 １．５．６．１徴収猶予登録 '451' 'W301' 最も古い取得年月日より６ヶ月を超えています。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E201' 当初調定が存在しません。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E202' 既に徴収猶予の情報が登録されています。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E203' 農地一括等登録処理が未処理です。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E204' 農地一括等に関わる調定済みの為削除できません。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E205' 減額調定が処理されている為、当業務では処理できません。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E206' 現在調定額が０円の為処理できません。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E301' 徴収猶予期限は取得日より３年以内です。
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不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E302' 徴収猶予期限は取得日より６ヶ月以内です。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E303' 徴収猶予期限は取得日より５年以内です。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E304' 徴収猶予期限は取得日より６年以内です。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E305' 徴収猶予期限は納期限の翌日から３回目の３月１５日です。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E306' 徴収猶予期限は延長期限の翌日から３回目の３月１５日です。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E307' 申請日と徴収猶予期限の関係に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E308' 農地一括事由コードと延長申請日の関係に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E309' 申請日と延長申請日の関係に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E310' 延長申請日と延長期間の関係に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E311' 徴収猶予期間と延長期間の関係に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E312' 入力された農地一括等事由コードでは延長はできません

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E313' 入力された農地一括等事由コードでは取消はできません

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E314' 取消事由コードと取消年月日の関係に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E315' 取消事由コードと取消の関係に誤りがあります。

不動産取得税 １．５．６．２農地一括贈与等登録 '452' 'E316' 取消税額の合計が当初の徴収猶予額を超えています。

配当割・譲渡割 '480' 'E200' 当該県税事務所での取り扱いは行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E201' 法人番号が納税者マスタに存在しています。

配当割・譲渡割 '480' 'E202' あて名番号が存在しません。

配当割・譲渡割 '480' 'E203' 納税者番号は入力できません。

配当割・譲渡割 '480' 'E204' 法人番号が存在しません。

配当割・譲渡割 '480' 'E205' 納税者番号が存在しません。

配当割・譲渡割 '480' 'E207' あて名番号が存在しています。

配当割・譲渡割 '480' 'E208' 課税情報が存在する為、削除できません。

配当割・譲渡割 '480' 'E209' 入力された課税情報が存在しません。

配当割・譲渡割 '480' 'E210' 呼出データは県民税配当割のデータではありません。

配当割・譲渡割 '480' 'E211' 既に登録されている為、再登録は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E212' 登録されていない為、削除は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E213' 課税データが存在しません。

配当割・譲渡割 '480' 'E214' 調定済みデータの削除は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E215' 強制修正レコードの削除は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E216' 収納データが存在する為、削除は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E217' 呼出データは県民税株式等譲渡所得割のデータではありません。

配当割・譲渡割 '480' 'E218' 法人番号または納税者番号を入力して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'E219' 法人番号、納税者番号の入力に矛盾があります。

配当割・譲渡割 '480' 'E220' 実績年月の指定に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E221' 調定通番は入力できません。

配当割・譲渡割 '480' 'E222' 調定済みデータの変更・削除は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E223' 強制修正レコードの変更・削除は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E224' 調定通番が９９です。電算担当へ連絡して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'E225' 入力期間が終了しています。

配当割・譲渡割 '480' 'E226' 更正対象の課税が存在しません。

配当割・譲渡割 '480' 'E227' 更正対象の課税が調定されていません。

配当割・譲渡割 '480' 'E228' 申告が存在する為、決定は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E229' 加算金決定対象の課税が存在しません。

配当割・譲渡割 '480' 'E230' 加算金決定対象の課税が調定されていません。

配当割・譲渡割 '480' 'E231' 強制修正対象の課税が存在しません。

配当割・譲渡割 '480' 'E232' 強制修正対象の課税が調定されていません。

配当割・譲渡割 '480' 'E233' 更正されているデータは強制修正できません。

配当割・譲渡割 '480' 'E234' 加算金決定されているデータは強制修正できません。

配当割・譲渡割 '480' 'E235' 調定通番を入力して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'E300' 当該県税事務所での取り扱いは行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E301' 開業年月日を入力してください。

配当割・譲渡割 '480' 'E302' 廃業年月日に入力があります。開廃区分を確認してください。

配当割・譲渡割 '480' 'E303' 廃業年月日を入力してください。

配当割・譲渡割 '480' 'E304' 開業年月日と廃業年月日の関係に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E305' 送付区分がその他なのでその他情報を入力してください。

配当割・譲渡割 '480' 'E306' 法人番号が納税者マスタに存在しています。

配当割・譲渡割 '480' 'E307' 特徴者が重複しています。確認してください。

配当割・譲渡割 '480' 'E308' 実績年月の指定に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E309' 申告日の指定に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E310' 日計日の指定に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E311' 実績年月と申告日の関係に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E312' 申告日と日計日の関係に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E313' 支払金額に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E314' コードが重複しています。

配当割・譲渡割 '480' 'E315' 税額に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E316' 調定通番が９９です。電算担当へ連絡して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'E317' 調定日の指定に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E318' 通知日の指定に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E319' 更正請求の場合、更正請求日を入力して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'E320' 更正請求以外の場合、更正請求日の入力は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E321' 差引税額に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E322' 乗ずる率が入力されていません。

配当割・譲渡割 '480' 'E323' 基礎となる税額が入力されていません。

配当割・譲渡割 '480' 'E324' 増調定と減調定の入力は同時に行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E325' 既納付額を超えた減額は行えません。

配当割・譲渡割 '480' 'E326' 種類区分に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E327' 計算書内の支払金額の関係に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E328' 計算書内の税額の関係に誤りがあります。

配当割・譲渡割 '480' 'E329' ５月末は旧年度の更正は入力できません。

配当割・譲渡割 '480' 'E330' 当該区分の場合は還付税額を入力できません。

配当割・譲渡割 '480' 'E331' 調定処理が終わった月の日計日は入力はできません。

配当割・譲渡割 '480' 'E332' 加重措置ありのため手入力して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'E333' 過少申告の乗ずる率か不申告の乗ずる率の片方を入力して下さい。
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配当割・譲渡割 '480' 'W001' 法人番号が履歴に存在しています。確認して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'W002' 法人番号が変更されています。確認して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'W003' 加算金が手入力されています。確認して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'W004' 税額が税率の範囲外です。確認して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'W005' 調定通番が５０を超えました。合算入力して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'W006' 調定通番が５０を超え、税額が税率の範囲外です。

配当割・譲渡割 '480' 'W007' 還付税額が税率の範囲外です。確認して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'W008' 実績年月が申告日以降になっています。確認して下さい。

配当割・譲渡割 '480' 'W009' 実績年月が申告日以降で税額が税率の範囲外です。確認して下さい

不動産取得税 （システム移行時の課税データ登録） '499' 'E201' 収納額が設定されている為、削除できません。

不動産取得税 （システム移行時の課税データ登録） '499' 'E301' 税額が収納額を上回っています。

県たばこ税 １．７．５．１納税義務者照会 '501' 'E200' 入力された納税者は存在しません。

県たばこ税 １．７．５．２課税状況照会 '502' 'E200' 入力された納税者は存在しません。

県たばこ税 １．７．５．２課税状況照会 '502' 'E201' 実績年度を再入力して下さい。

県たばこ税 １．７．５．２課税状況照会 '502' 'E202' 該当する調定は存在しません。

県たばこ税 １．７．５．３課税明細照会 '503' 'E200' 入力された納税者は存在していません。

県たばこ税 １．７．５．３課税明細照会 '503' 'E201' 実績年度を再入力して下さい。

県たばこ税 １．７．５．３課税明細照会 '503' 'E202' 納税者番号を再入力して下さい。

県たばこ税 １．７．５．３課税明細照会 '503' 'E203' 納税者番号又は実績年度を確認し、再度入力して下さい。

県たばこ税 １．７．５．３課税明細照会 '503' 'E204' 該当する調定は存在しません。

県たばこ税 １．７．５．３課税明細照会 '503' 'W200' 該当データはまだ存在します。次検索を行って下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E200' 入力された納税者は存在しません。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E201' 入力された納税者は既に存在しています。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E202' 入力されたあて名番号は存在していません。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E203' 所管の納税者以外の変更、削除はできません。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E204' 既に調定が存在する納税者の削除はできません。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E300' 組織区分コードを入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E301' 表示位置コードを入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E302' 代表者を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E303' 郵便番号または、住所コードを入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E304' 番地カナを入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E305' 番地漢字を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E306' 方書カナを入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E307' 方書漢字を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E308' 特定販売業者許可日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E309' 特定販売業者許可日以降の日付を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E310' 卸売販売業者許可日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E311' 卸売販売業者許可日以降の日付を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E312' 小売販売業者許可日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E313' 小売販売業者許可日以降の日付を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E314' 金融機関コードを入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E315' 支店コードを入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E316' 預金種別を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E317' 口座番号を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E318' 口座名義人を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．１．１納税者登録 '510' 'E319' 既に入力済みの調定を取消してから、再度変更を行って下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E200' 所管の納税者以外の登録は行えません。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E201' 納税者番号又は申告区分を確認し、再度入力して下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E202' 修正申告の入力は行えません。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E203' 法定納期限前の入力は行えません。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E204' 該当する申告は存在しません。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E205' 調定決議済みの為、変更、削除はできません。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E206' 徴収済みの為、変更、削除はできません。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E300' 申告年月と実績年月に矛盾があります。確認して下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E301' 調定年月と実績年月に矛盾があります。確認して下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E302' 調定年月日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E303' システム稼働日以前の日付を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E304' １つ以上の入力をして下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E305' １つ以上の入力をして下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E306' 修正申告の入力は行えません。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E307' 申告年月日が今回調定の期間外です。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E308' 「旧３級品」の欄に入力して下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'E309' 「旧３級品以外」の欄に入力して下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W304' 旧３以外税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W305' 旧３税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W306' 旧３以外課税免除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W307' 旧３課税免除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W308' 旧３以外返還控除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W309' 旧３返還控除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W310' １つ以上の入力をして下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W311' 数量と税額を確認して下さい。

県たばこ税 １．７．２．１課税情報登録 '511' 'W322' 旧３以外税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E200' 所管の納税者以外の登録は行えません。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E201' 強制修正は電算担当に依頼して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E202' 同一日で、同じ申告区分を入力しようとしています。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E203' 更正の対象データが存在しません。確認して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E204' 申告が既に存在します。確認して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E205' 対象申告区分を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E206' 対象データが複数存在します。対象申告区分を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E207' 対象データが複数存在します。対象申告年月日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E208' 対象申告区分を確認し、再度入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E209' 対象とする申告が存在しません。確認して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E210' 調定額がゼロ以下の為、加算金決定の入力は行えません。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E211' 対象年月を確認して下さい。
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県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E212' 対象データが存在しません。確認して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E213' 対象データが未調定の為、変更、削除で行って下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E214' 対象データが複数存在します。対象申告年月日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E215' 入力された対象申告区分での強制修正は行えません。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E216' 対象データが既確定ではありません。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E300' 調定年月日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E301' 今日以前の日付を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E302' 処理年月日より未来日を調定年月日に入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E303' 通知日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E304' 処理年月日より未来日を通知日に入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E305' 指定納期限を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E306' 通知日より１ヶ月以上の日付を指定納期限に入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E307' 指定納期限には営業日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E308' 更正請求日を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E309' 更正決定理由を確認し、再度入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E310' 当初申告日より未来の日付を更正請求日に入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E311' 法定納期限より未来の日付を更正請求日に入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E312' １つ以上の入力をして下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E313' 過少申告割合を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E314' 過少申告対象税額を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E315' 過少申告割合か不申告割合の片方を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E316' 不申告割合を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E317' 不申告対象税額を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E318' 過少申告割合か不申告割合の片方を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E319' 重加算金割合を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E320' 重加算金対象税額を入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E321' 加算金決定の入力は行えません。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E322' 旧３以外今回税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E323' 旧３今回税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E324' 旧３以外今回課税免除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E325' 旧３今回課税免除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E326' 旧３以外今回返還控除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E327' 旧３今回返還控除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E328' 指定納期限が月末ではありませんがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E329' 加算金対象税額が増差税額を超えています。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E331' 増調定と減調定の入力は同時に行えません。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E332' 既納付額を超えた減額は行えません。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'E333' 加重措置ありのため手入力して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'W003' 加算金が手入力されています。確認して下さい。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'W322' 旧３以外今回税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'W323' 旧３今回税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'W324' 旧３以外今回課税免除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'W325' 旧３今回課税免除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'W326' 旧３以外今回返還控除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'W327' 旧３今回返還控除税額に誤りがありますがよろしいですか。

県たばこ税 １．７．３．１更正決定入力 '512' 'W328' 指定納期限が月末ではありませんがよろしいですか。

ゴルフ場利用税 １．８．６．２課税状況照会 '522' 'E200' 特徴者番号又は実績年月を確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．６．２課税状況照会 '522' 'E201' 特徴者番号を再入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．６．３課税明細照会 '523' 'E200' 特徴者番号又は実績年月を確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．６．３課税明細照会 '523' 'E201' 特徴者番号又は実績年月又は申告区分を確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．６．３課税明細照会 '523' 'E202' 特徴者番号を再入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．６．３課税明細照会 '523' 'E203' 実績年度を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．６．３課税明細照会 '523' 'W200' 該当するデータが複数存在します。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E001' 入力された処理区分に誤りがあります。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E200' 入力されたあて名番号が存在しません。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E201' 特徴者番号が入力されています。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E202' 特徴者番号を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E203' 所管の特徴者以外の変更、削除はできません。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E204' 入力された特徴者番号は存在しません。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E205' 既に調定が存在する特徴者の削除はできません。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E300' 住所コード、郵便番号が、未入力です。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E301' 組織区分コード１を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E302' 表示位置コードを入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E303' 代表者を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E304' 番地カナを入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E305' 番地漢字を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E306' 方書カナを入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E307' 方書漢字を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E308' 開始日以降の日付を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E309' 変更日以降の日付を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E310' 休業期間開始日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E311' 休業期間開始日以降を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E312' 入力された是認月は調定決議されていません。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E313' 支店コードを入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E314' 預金種別を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E315' 口座番号を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E316' 口座名義人を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E317' 金融機関コードを入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E318' その他諸経費を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E319' 市町村コード２を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E320' 面積２を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E321' 市町村コード３を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E322' 面積３を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E323' 延長距離メートル、延長距離ヤードの一方を入力して下さい。
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ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E324' 開始日より２年未満のため、チェックして下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E325' 開始日より２年を経過しているため、チェックをはずして下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E326' 他県等級又は他県税額が入力されています。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E327' 他県等級と他県税額を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E328' 早朝等開始日を入力してください。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E329' 早朝等終了日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E330' 早朝等開始日以降の日付を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E331' 国体等開始日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E332' 国体等終了日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E333' 国体等開始日以降の日付を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E334' 業務利用開始日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E335' 業務利用終了日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E336' 業務利用終了日は業務利用開始日以降の日付を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E337' 適用日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E338' 適用日から前後１ヶ月未満のデータが存在します。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E339' 対象データが存在しません。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E340' 等級の変更が行われていません。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E341' 変更対象日を入力してください。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E342' 同一適用日が存在します。確認してください。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E343' 対象適用日が存在しません。確認してください。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E344' 既に対象月内に等級が３つ存在しています。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'E345' 同一適用日は存在しません。確認してください。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'W301' 開始日より２年未満です。

ゴルフ場利用税 １．８．１．１特徴者登録 '530' 'W302' 適用日の変更が行われていませんが登録しますか。

ゴルフ場利用税 １．８．２．１申告書及び調査資料作成 '531' 'E200' 申告書、調査資料のどちらか一方を選択して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．２．１申告書及び調査資料作成 '531' 'E201' 該当するゴルフ場は存在しません。

ゴルフ場利用税 １．８．２．１申告書及び調査資料作成 '531' 'E300' １つ以上の入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E200' 所管の特徴者以外の登録はできません。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E201' 特徴者番号又は実績年月を確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E202' 調定決議済の為、変更、削除はできません。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E203' 徴収済の為、変更、削除はできません。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E300' １つ以上の入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E301' 調定年月日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E302' システム稼動日以前の日付を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E303' 一般会員税率１を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E304' 一般会員税率２を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E305' 申告年月と実績年月に矛盾があります。確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E306' 入力された税額合計と計算額が違います。確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E307' 申告日月と調定日に矛盾があります。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'E308' 税率が０となっています。人員を入力できる期間ではありません。

ゴルフ場利用税 １．８．３．１申告書入力 '532' 'W301' 申告年月と実績年月に矛盾があります。確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E200' 所管の特徴者以外の登録は行えません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E201' 特徴者番号又は実績年月を確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E202' 既確定に対する強制修正処理は行えません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E203' 同一日で、同じ申告区分を入力しようとしています。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E204' 強制修正は電算担当に依頼して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E205' 対象申告区分又は対象申告年月日が入力されています。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E206' 対象申告区分を入力又は対象申告年月日を空白にして下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E207' 該当データが複数存在します。対象申告年月日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E208' 入力された対象申告区分に対する加算金決定は行えません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E209' まだ調定決議を行っていない為、強制修正は行えません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E210' 該当データが存在しません。入力内容を確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E211' 該当データの調定額が減額の為、加算金決定は行えません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E212' 特徴者番号又は実績年度又は申告区分を確認して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E213' 対象申告区分は加算金決定を指定して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E214' 月初から調定処理日までは更正決定入力は行えません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E300' １つ以上の入力をして下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E301' システム稼動日以降の日付を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E302' 一般会員税率１を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E303' 一般会員税率２を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E304' 更正請求日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E305' 更正決定理由は”更正請求による更正”を指定して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E306' 通知日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E307' 指定納期限には通知日から１５日を経過した日付を入力して下さい

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E308' 指定納期限が営業日ではありません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E309' 調定年月日を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E310' 過少申告対象税額を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E311' 過少申告割合、不申告割合の一方を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E312' 不申告対象税額を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E313' 重対象税額を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E314' 調定日に過去の日付が入力されました。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E315' 通知日は未来日でなければなりません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E316' 通知日の指定に誤りがあります。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E317' 過少申告割合を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E318' 不申告割合を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E319' 重加算金割合を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E320' 加算金対象税額が増差税額を超えています。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E321' 減額調定時、更正決定理由を入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E322' 増調定と減調定の入力は同時に行えません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E323' 既納付額を超えた減額は行えません。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'E325' 加重措置ありのため手入力して下さい。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'W300' 指定納期限が月末ではありませんが、よろしいですか。

ゴルフ場利用税 １．８．４．１更正決定入力 '533' 'W301' 加算金が手入力されています。確認して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．２課税状況照会 '542' 'E200' 該当する調定は存在しません。
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依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

軽油引取税 １．１３．８．３課税明細照会 '543' 'E200' 実績年月を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．３課税明細照会 '543' 'E201' 特徴者番号を再入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．３課税明細照会 '543' 'E202' 特徴者番号又は実績年月を確認して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．３課税明細照会 '543' 'E203' 特徴者番号又は実績年月又は申告区分を確認して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．４事業者照会 '544' 'E200' カナ名称から事業者コードのいずれを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．４事業者照会 '544' 'E201' 該当データが１００件を超えました。検索条件を見直して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．４事業者照会 '544' 'E202' 該当するデータは存在しません。

軽油引取税 １．１３．８．５軽油納入数量明細書照会 '545' 'E200' 特徴者番号または事業者コードを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．５軽油納入数量明細書照会 '545' 'E201' 該当する納入数量明細データは存在しません。

軽油引取税 １．１３．８．６納入先納入数量報告書照会 '546' 'E200' 特徴者番号または事業者コードを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．６納入先納入数量報告書照会 '546' 'E201' 該当する納入先別納入数量データは存在しません。

軽油引取税 １．１３．８．７免税軽油カナ照会 '547' 'E200' 該当データが１００件を超えました。検索条件を見直して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．７免税軽油カナ照会 '547' 'E201' 販売業者照会または使用者照会のどちらかを選択して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．７免税軽油カナ照会 '547' 'E202' カナ名称または漢字名称を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．７免税軽油カナ照会 '547' 'E203' 該当データが存在しません。

軽油引取税 １．１３．８．９免税証交付回収状況照会 '549' 'E200' 使用者有効期間と免税証有効期限の指定に矛盾があります。

軽油引取税 １．１３．８．９免税証交付回収状況照会 '549' 'E201' 使用者有効期間を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．９免税証交付回収状況照会 '549' 'E202' 免税証有効期限を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．８．９免税証交付回収状況照会 '549' 'E203' 免税証発行マスタにデータが存在しません。

軽油引取税 １．１３．８．９免税証交付回収状況照会 '549' 'E204' 免税証マスタにデータが存在しません。

軽油引取税 １．１３．８．１０免税証未回収状況照会 '550' 'E201' 入力された有効期間開始年月日は存在しません。

軽油引取税 １．１３．８．１０免税証未回収状況照会 '550' 'E202' 未回収の免税証は存在しません。

軽油引取税 １．１３．８．１０免税証未回収状況照会 '550' 'W200' 未表示のデータが有ります。（２００件まで表示しています。）

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E200' 登録の場合は、特徴者番号の指定はできません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E201' 該当するあて名は存在しません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E202' 特徴者番号または事業者コードを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E203' 該当する事業者（特徴者）は存在しません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E204' 担当管轄以外の為、変更・削除は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E205' 該当する特徴者は存在しません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E206' 既に、調定が存在する為、削除は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E300' 元売業者または特約業者以外は、特徴者の指定は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E301' 仮特約業者以外は仮特約の指定は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E302' 特約業者以外は特約の指定は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E303' 元売業者以外は元売の指定は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E304' 該当する事業者は存在しません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E305' 指定された事業者は既に登録されています。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E306' 組織区分コードを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E307' 表示位置コードを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E308' 代表者を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E309' 郵便番号または住所コードを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E310' 番地カナを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E311' 番地漢字を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E312' 方書カナを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E313' 方書漢字を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E314' 金融機関コード１を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E315' 金融機関コード２を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E316' 預金種別を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E317' 口座番号を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E318' 口座名義を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E319' 県内名称を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E320' 県内住所には２４（三重県）を指定して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E321' 入力された郵便番号は県内住所ではありません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E322' 送付先名称を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E323' 申告書印字、または部分印字のどちらか一方を選択して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E324' 特徴者以外は、申告書印字の選択できません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E325' 登録の場合、変更日の入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E326' 登録の場合、廃止日の入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E327' 登録の場合、消除事由の入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E328' 休業期間開始日を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E329' 開始日と終了日の指定に矛盾があります。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E330' 元売または特約の取消後に、特徴者の消除を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E331' 廃止日を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E332' 指定県を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E333' 指定年月日を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E334' 指定県には入力できません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E335' 指定年月日には入力できません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E336' 取消事由を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E337' 元売名称を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E338' 取消年月日を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E339' 特徴者の業種区分変更で、元売業者または特約業者は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'E400' 変更・削除の場合は、特徴者番号を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．１特徴者登録 '560' 'W301' 特徴者を廃止した場合は申告書印字のチェックを外してください。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E200' 該当する調定は存在しません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E201' 担当管轄以外の為、変更・削除入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E202' 担当管轄以外の納税者の為、入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E203' 特徴者以外の為、納入の処理は行えません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E204' 既に、調定が存在します。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E205' 既に、決定が存在します。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E206' 既に、調定決議済です。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E207' 既に、収納済です。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E300' 申告日と実績年月の指定に矛盾があります。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E301' 入力された納入税額と計算結果が一致しません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E302' 入力された納付税額と計算結果が一致しません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E303' 調定日を入力して下さい。
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依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E304' 調定日の指定に誤りがあります。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E305' 納入又は納付の入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E306' 納入の入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E307' 納付の入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E308' 納入に入力が無い場合、徴収猶予の入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E309' 徴収猶予を入力する場合は、全ての項目に入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E310' 徴収済額と未納税額の合計額が、申告税額と一致していません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E311' 徴収猶予申請額が未納額を超えています。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E312' 承認額が申請額を超えています。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E313' 申請期間開始年月日は法定納期限の翌日から指定できます。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E314' 申請期間開始年月日が法定納期限から２ヶ月を過ぎています。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E315' 申請期間の開始年月日と終了年月日の指定に矛盾があります。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E316' 猶予期間開始年月日は法定納期限の翌日から指定できます。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E317' 猶予期間開始年月日が法定納期限から２ヶ月を過ぎています。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E318' 猶予期間の開始年月日と終了年月日の指定に矛盾があります。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E319' 猶予期間は、法定納期限から２ヶ月間です。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E320' 猶予期間は、法定納期限から３ヶ月間です。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E321' 控除数量が販売数量を超えています。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E322' 調定年月日と申告年月日が矛盾しています。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'E323' 申告税額を超える未納税額は入力できません。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'W301' 数量、税額に入力がありませんがよろしいですか。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'W302' 実績月を確認してください。

軽油引取税 １．１３．３．１申告書入力 '561' 'W303' 本当に合衆国軍隊等への納入か確認して下さい

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E200' 既確定で強制修正は行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E201' 担当管轄以外の納税者の為、入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E202' 既に、調定が存在します。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E203' 既確定で強制修正は行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E204' 強制修正は、電算担当に依頼して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E205' 同一日で、同じ申告区分を入力しようとしています。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E206' 更正対象の納入は存在しません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E207' 更正対象の納付は存在しません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E208' 更正対象の差額納入は存在しません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E209' 更正対象の差額納付は存在しません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E210' 既に、納入の調定が存在します。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E211' 既に、普通徴収が存在します。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E212' 既に、納付の調定が存在します。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E213' 既に、差額納入の調定が存在します。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E214' 該当する調定は存在しません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E215' 対象申告区分を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E216' 納入以外の申告区分が指定されています。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E217' 対象データが複数存在します。対象申告年月日を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E218' 減額の調定に加算金を賦課しようとしています。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E219' 納付以外の申告区分が指定されています。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E220' 差額納付以外の申告区分が指定されています。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E221' 既に、調定が存在します。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E222' まだ調定決議を行っていない為、強制修正は行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E223' 対象申告区分に９９（強制修正）は指定できません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E224' 最新の調定より、強制修正を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E225' 督促状発付済かつ徴収猶予付の調定は強制修正できません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E226' 月初から調定処理日までは更正決定入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E227' 既確定の調定ではありません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E300' 更正請求日を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E301' 更正請求日の入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E302' 当初申告日と更正請求日の指定に矛盾があります。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E303' 更正請求日は法定納期限から１年以内でなければなりません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E304' 通知日を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E305' 通知日は未来日でなければなりません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E306' 調定日に過去の日付が入力されました。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E307' 増額の場合は、指定納期限を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E308' 指定納期限には通知日から１５日を経過した日付を入力して下さい

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E309' 指定納期限が営業日ではありません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E310' 調定日の指定に誤りがあります。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E311' 通知日の指定に誤りがあります。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E312' 納入の欄に入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E313' 差額納入の欄に入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E314' 納付の欄に入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E315' 差額納付の欄に入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E316' 加算金の欄に入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E317' 対象税額を入力してして下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E318' 過少申告と不申告は同時に入力できません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E319' 重加算対象税額を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E320' 対象税額が課すべき税額を超えています。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E321' 普通徴収の欄に入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E322' 増額調定では徴収猶予の変更は行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E323' 猶予額が未納額を超えています。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E324' 猶予額が課すべき税額を超えています。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E325' 更正理由に誤りがあります。確認して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E326' 更正理由を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E327' 割合または対象税額を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E328' 増調定と減調定の入力は同時に行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E329' 既納付額を超えた減額は行えません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'E331' 加重措置ありのため手入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'W200' 指定納期限が月末ではありませんが、よろしいですか。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'W201' 今回納入の欄に入力がありません。
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軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'W202' 今回納付の欄に入力がありません。

軽油引取税 １．１３．５．１更正決定入力 '562' 'W203' 加算金が手入力されています。確認して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E200' 登録の場合は、使用者番号の指定はできません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E201' 登録の場合は、継続は選択できません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E202' 該当する使用者は存在しません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E203' 削除の場合は、継続は選択できません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E204' 免税証が存在する為、削除は行えません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E300' 組織区分コード１を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E301' 組織区分コード２を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E302' 郵便番号または住所コードを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E303' 該当する使用者証有効期間は既に登録されています。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E304' 交付申請が入力済です。取り消してから変更を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E305' 前回の終了日以前の指定は行えません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E306' 有効期間の終了日は開始日から２年以内でなければなりません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E307' 有効期間開始日は申請年月日以降でなければなりません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E308' 共同使用者の指定ができる業種ではありません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E309' 入力された有効期間開始日が正しくありません

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E310' 免税証が存在する為、変更は行えません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E311' 有効期間開始年月日は３ヶ月以上先の未来日では登録できません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E312' 製紙業は登録できません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E313' 有効期間の終了日は開始日から３年以内でなければなりません。

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E314' 有効期間終了日は平成２４年３月３１日まででなければなりません

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'E315' 有効期間終了日は令和９年３月３１日まででなければなりません

軽油引取税 １．１３．７．１免税軽油使用者登録 '563' 'W200' 変更前の免税証が登録済です。この免税証は削除されます。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E200' 免税証が存在する為、削除は行えません。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E201' 登録の場合、販売業者番号は指定できません。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E202' 指定された旧番号の販売業者は既に登録されています。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E203' 販売業者番号または旧番号を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E204' 指定された旧番号の販売業者は存在しません。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E205' 該当する販売業者は存在しません。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E300' 組織区分コード１を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E301' 組織区分コード２を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．２販売業者登録 '564' 'E302' 郵便番号または住所コードを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E200' 前回交付申請分の免税証を発行してから登録して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E201' 免税証発行済の為、変更・削除は行えません。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E202' 使用者有効期限が切れています。有効期間を更新してください。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E300' 有効期間開始日は申請年月日以降でなければなりません。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E301' 免税証有効開始日は使用者証有効開始日以降でなければなりません

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E302' １つ以上の明細に入力を行って下さい。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E303' 販売業者番号を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E304' １０Ｌ～複写枚数のいづれかを入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E305' 販売業者番号の指定に重複があります。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E306' 使用者証有効終了日、業種の期間内でなければなりません

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E307' 免税証有効終了日は免税証有効開始日以降でなければなりません

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E308' 免税証有効期間終了日に過去の日付は設定できません。

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E309' 免税証有効開始日は使用者証有効終了日以前でなければなりません

軽油引取税 １．１３．７．３免税証交付申請書入力 '565' 'E310' 同じ使用者番号、有効期間開始日での発行は行えません。

軽油引取税 １．１３．７．４免税証発行伺簿作成 '566' 'E200' 該当する明細データは存在しません。

軽油引取税 １．１３．７．４免税証発行伺簿作成 '566' 'W001' 明細件数が７０件を超えています。

軽油引取税 １．１３．７．５免税証発行処理 '567' 'E300' 全件出力から選択以外出力のいずれかを選択して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．５免税証発行処理 '567' 'E301' １つ以上の使用者を選択して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．５免税証発行処理 '567' 'E302' 該当する明細データは存在しません。

軽油引取税 １．１３．７．５免税証発行処理 '567' 'W001' 明細件数が７０件を超えています。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E200' 調定分から無効分のいずれかを選択して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E201' 特徴者番号を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E202' 該当する明細データは存在しません。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E300' 県外発行分は、使用リットル数と業種の両方に入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E301' 県外発行分に対応する業種ではありません。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E302' 既に回収済です。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E303' 使用リットルが発行リットルを超えています。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E304' 入力された免税証番号が重複しています。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E305' 調定分以外は、他県発行分の回収はできません。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E306' 複写券の使用リットル数が入力されてません。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'E307' 有効期間切れの免税証があります。

軽油引取税 １．１３．７．６免税証回収登録 '568' 'W001' 回収日付を確認してください。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E200' 事務所又は事業所か軽油の納入地等のいずれかを選択して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E201' 登録の場合は、明細番号の指定はできません。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E202' 明細番号を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E203' 該当する事務所は存在しません。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E204' 該当する納入地は存在しません。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E205' 所管の納税者以外の登録は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E300' 名称を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E301' 所在地を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E302' 登録の場合、廃止日の入力は行えません。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E303' 開始日を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E304' 開始日と終了日の指定に矛盾があります。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E305' 軽油の納入地または氏名名称を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E306' 氏名名称を入力して下さい。

軽油引取税 １．１３．１．２特徴者明細登録 '569' 'E307' 住所所在地を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．４．２課税状況照会 '582' 'E200' 実績年度を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．４．２課税状況照会 '582' 'E201' 特徴者番号又は実績年度を確認し、再度入力して下さい。

旧法による税 １．１４．４．３課税明細照会 '583' 'E200' 実績年度を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．４．３課税明細照会 '583' 'E201' 特徴者番号又は実績年度を確認し、再度入力して下さい。

旧法による税 １．１４．４．３課税明細照会 '583' 'E202' 該当する調定は存在しません。
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旧法による税 １．１４．４．３課税明細照会 '583' 'W200' 該当するデータが複数存在します。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E200' 特徴者番号が入力されています。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E201' 入力されたあて名番号は存在しません。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E202' 所管の特徴者以外の変更、削除はできません。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E203' 入力された特徴者は存在しません。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E204' 既に調定が存在する特徴者の削除はできません。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E300' 住所コード、郵便番号が未入力です。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E301' 組織区分コードを入力して下さい。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E302' 表示位置コードを入力して下さい。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E303' 代表者を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E304' 番地カナを入力して下さい。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E305' 番地漢字を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E306' 方書カナを入力して下さい。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E307' 方書漢字を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E308' 店舗名称を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．１．１特徴者登録 '590' 'E309' 開始日以降の日付を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E200' 所管の特徴者以外の登録はできません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E201' 強制修正は、電算担当に依頼して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E202' 既確定で強制修正は行えません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E203' 対象申告区分又は対象申告年月日が入力されています。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E204' 特徴者番号又は実績年月を確認し、再度入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E205' 対象申告区分を入力又は対象申告年月日を空白にして下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E206' 該当データが複数存在します。対象申告区分を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E207' 入力された対象申告区分に対する加算金決定は行えません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E208' 対象データが複数存在します。対象申告年月日を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E209' 該当データが存在しません。入力内容を確認して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E210' 該当データの調定額が減額の為、加算金決定はできません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E211' 該当する調定は存在しません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E212' まだ調定決議を行っていない為、強制修正は行えません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E213' 対象申告区分は加算金決定を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E214' 申告区分を確認し、再度入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E215' 調定決議済の為、変更、削除はできません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E216' 徴収済の為、変更、削除はできません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E217' 対象申告区分が入力されていません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E218' 対象データが既確定ではありません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E300' 通知日を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E301' 通知日は未来日でなければなりません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E302' 今日以降の日付を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E303' １つ以上の入力をして下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E304' 通知日より１５日後以降の日付を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E305' 指定納期限が営業日ではありません。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E306' 調定日を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E307' 今日以前の日付を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E308' 通知日より１５日後以降の日付を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E309' 過少申告割合を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E310' 過少申告対象税額を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E311' 過少申告割合、不申告割合の一方を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E312' 不申告割合を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E313' 不申告対象税額を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E314' 重割合を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E315' 重対象税額を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E316' 申告日を入力して下さい。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'E317' 対象税額が課すべき税額を超えています。

旧法による税 １．１４．２．１調定額入力 '591' 'W300' 指定納期限が月末ではありませんが、よろしいですか。

個人県民税 １．１．４．１県民税報告書照会 '601' 'E200' 対象データは存在しません。確認して下さい。

個人県民税 １．１．４．２県民税徴収状況報告書照会 '602' 'E201' 対象データは存在しません。確認して下さい。

個人県民税 １．１．４．３県民税払込状況照会 '603' 'E200' 県税版または、市町村版のどちらか片方を入力して下さい。

個人県民税 １．１．４．３県民税払込状況照会 '603' 'E201' 払込年度と払込分が矛盾しています確認して下さい。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E200' 該当する賦課徴収報告書は既に存在します。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E201' 当初報告書が入力されていません。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E202' 確定報告書（１）が入力されていません。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E203' 所管の市町村以外の変更、削除はできません。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E204' 入力された年度，市町村コード，報告書区分は存在しません。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E205' 調定決議済みの為、変更、削除はできません。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E206' 担当管轄以外の納税者の為、入力は行えません。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E300' 均等割のみ合計人数に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E301' 退職所得合計人数に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E302' 退職以外合計人数に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E303' 均等割及び所得割合計人数に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E304' 県民税普通本年収入額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E305' 県民税特別本年収入額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E306' 市町村民税普通本年収入額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E307' 市町村民税特別本年収入額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E308' 普通均等割合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E309' 特別均等割合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E310' 普通所得割合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E311' 特別所得割合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E312' 普通退職所得合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E313' 特別退職所得合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E314' 特別翌年度収入合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E315' 普通前年度課税合計分に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E316' 特別前年度課税合計分に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'E317' 県民税滞納繰越分に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'W300' 県民税普通均等割額に誤りがありますがよろしいですか。
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個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'W301' 県民税特別均等割額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'W302' 県民税普通前年度課税分に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'W303' 県民税特別前年課税分に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'W304' 市町村民税普通前年課税分に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'W305' 市町村民税特別前年課税分に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'W306' 前年度徴収状況報告書の住民税繰越額と一致しません。

個人県民税 １．１．１．１賦課徴収報告書入力 '610' 'W307' 前年度の徴収状況報告書が未登録です。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E200' 所管の市町村以外の変更、削除はできません。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E201' 調定決議済みの為、変更、削除はできません。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E202' 該当する徴収状況報告書は既に存在します。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E203' 該当する徴収状況報告書は存在しません。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E204' 担当管轄以外の納税者の為、入力は行えません。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E300' 収入未済額普通徴収人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E301' 収入未済額普通徴収金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E302' 収入未済額特別徴収人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E303' 収入未済額特別徴収金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E304' 課税済額合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E305' 課税済額合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E306' 収入済額合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E307' 収入済額合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E308' 過誤納額合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E309' 過誤納額合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E310' 不納欠損合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E311' 不納欠損合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E312' 収入未済額合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E313' 収入未済額合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E314' 課税済額加算金合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E315' 収入済額加算金合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E316' 過誤納額加算金合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E317' 不納欠損加算金合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E318' 収入未済額加算金合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E319' 県民税滞納額加算金合計人員に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E320' 課税済額加算金合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E321' 収入済額加算金合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E322' 過誤納額加算金合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E323' 不納欠損加算金合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E324' 収入未済額加算金合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E325' 県民税滞納額加算金合計金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'E326' 収入未済計に誤りがあります。確認して下さい。

個人県民税 １．１．１．２徴収状況報告書入力 '611' 'W300' 確定報告書と金額が一致しません。市町村に確認してください。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E200' 所管の市町村以外の変更、削除はできません。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E201' 調定決議済みの為、変更、削除はできません。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E202' 払込年度と払込分が矛盾しています確認して下さい。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E203' 払込分と払込日が矛盾しています確認して下さい。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E204' 担当管轄以外の納税者の為、入力は行えません。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E300' 住民税現年分合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E301' 県民税現年分合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E302' 住民税繰越分合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E303' 県民税繰越分合計額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E304' 住民税繰越分税額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E305' 県民税繰越分税額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E306' 住民税繰越分延滞金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'E307' 県民税繰越分延滞金額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W200' 該当データはまだ存在します。前検索を行って下さい。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W201' 払込分には払込年月日の前月を入力してください。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W300' 県民税現年分税額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W301' 県民税現年分延滞金額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W302' 県民税現年分過少申告額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W303' 県民税現年分不申告額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W304' 県民税現年分重加算金額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W305' 県民税繰越分税額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W306' 県民税繰越分延滞金額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W307' 県民税繰越分過少申告額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W308' 県民税繰越分不申告額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W309' 県民税繰越分重加算金額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W310' 県民税繰越分Ｒ６以降税額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W311' 県民税繰越分Ｒ６以降延滞金額に誤りがありますがよろしいですか

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W312' 県民税繰越分Ｒ５以前税額に誤りがありますがよろしいですか。

個人県民税 １．１．３．１払込金通知書入力 '612' 'W313' 県民税繰越分Ｒ５以前延滞金額に誤りがありますがよろしいですか

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E200' 所管の市町村以外の変更、削除はできません。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E201' 該当する徴収取扱費は既に存在します。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E202' 該当する徴収取扱費は存在しません。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E203' 帳票編集済みの為、変更、削除はできません。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E204' 担当管轄以外の納税者の為、入力は行えません。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E300' 徴収取扱費の納税通知書金額を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E301' 徴収取扱費の納税通知書数を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E302' 徴収取扱費の特徴者金額を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E303' 徴収取扱費の特徴者数を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E304' 徴収取扱費の退職所得金額を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E305' 徴収取扱費の退職所得数を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E306' 徴収取扱費の還付金額率を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E307' 徴収取扱費の還付金額を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E308' 徴収取扱費の還付加算金率を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E309' 徴収取扱費の還付加算金を入力して下さい。
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個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E310' 徴収取扱費の報奨金額率を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E311' 徴収取扱費の報奨金額を入力して下さい。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E312' 徴収取扱費の納税通知書交付額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E313' 徴収取扱費の特徴者交付額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E314' 徴収取扱費の退職所得交付額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E315' 徴収取扱費の税額交付額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E316' 徴収取扱費の延滞金交付額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E317' 徴収取扱費の加算金交付額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E318' 徴収取扱費の還付金額交付額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E319' 徴収取扱費の還付加算金交付額に誤りがあります。

個人県民税 １．１．５．２徴収取扱費入力 '613' 'E320' 徴収取扱費の報奨金額交付額に誤りがあります。

県民税利子割 １．２．５．１特徴者照会 '621' 'E201' 納税者番号を入力して下さい。

県民税利子割 １．２．５．１特徴者照会 '621' 'E202' 納税者マスタに存在しません。

県民税利子割 １．２．５．２課税状況照会 '622' 'E201' 納税者番号を入力して下さい。

県民税利子割 １．２．５．２課税状況照会 '622' 'E202' 納税者マスタに存在しません。

県民税利子割 １．２．５．２課税状況照会 '622' 'E203' 実績年度を入力して下さい。

県民税利子割 １．２．５．２課税状況照会 '622' 'E204' 利子割調定トランに存在しません。

県民税利子割 １．２．５．２課税状況照会 '622' 'E205' 正しい実績年度を入力して下さい

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'E201' 納税者番号を入力して下さい。

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'E202' 実績年月を入力して下さい。

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'E203' 利子の種類を入力して下さい。

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'E204' 納税者マスタに存在しません。

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'E205' 正しい実績年月を入力して下さい。

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'E206' 正しい利子の種類を入力して下さい。

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'E207' 利子割調定トランに存在しません。

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'E208' 実績年月は照会年月よりも前の日付でなければなりません。

県民税利子割 １．２．５．４種類別課税明細照会 '624' 'I201' この月の調定明細は６件以上あります。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E201' 調定が存在する特徴者の削除は行えません。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E301' 名称・店舗名が未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E302' 組織区分コード・表示位置コードが未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E303' 所在地の漢字番地が未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E304' 所在地のカナ番地が未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E305' 所在地の漢字方書が未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E306' 所在地のカナ方書が未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E307' 取扱利子の種類が未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E308' 取扱利子の種類本店等一括納入分が未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E309' 同一の利子の種類にチェックはできません。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E310' 処理日より後の入力はできません。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E311' この処理区分では入力できない項目です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E312' 還付先情報は全て入力か全て未入力でなければなりません。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E313' 利子の種類が０７でゆうちょ銀行以外は入力できません。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E314' 納税者マスタに存在しません。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E315' 一括納入する特別徴収義務者が未入力です。

県民税利子割 １．２．１．１特徴者登録 '630' 'E316' 登録を削除したい場合は電算Ｇへ連絡してください。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E201' 既に調定済の為、変更・削除できません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E202' 該当するデータが存在しません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E203' この処理区分では入力できません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E204' 同一実績月に同じ利子の種類が２件以上存在します。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E205' 入力された利子の種類は取り扱えません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E206' 調定通番が未入力です。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E207' 既に収納がある為、変更・削除できません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E208' 利子の種類のコードは末尾の○付数字を入力してください。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E301' 調定年月日が未入力です。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E302' 実績月が申告月を越える入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E303' 申告日が処理日を越える入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E304' 日計日が申告日よりさかのぼる入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E305' 日計日が調定日を越える入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E306' 実績月の翌々月の方定納期限を越える入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E307' 課税支払額が未入力です。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E308' 項目がすべて未入力です。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E309' 課税税額が未入力です。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E310' 日計日が処理日を越える入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E311' 既確定の調定年月日は平成１３年４月１日以降は指定できません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'E312' 調定処理が終わった月の日計日は入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'W201' 同一の実績月、利子の種類のデータが存在します。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'W202' 一括納入対象の特徴者です。

県民税利子割 １．２．２．１申告書入力 '631' 'W301' 課税支払額に３％から５％を乗算した値の間ではありません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E201' 処理区分と申告区分の関連に誤りがあります。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E202' 調定通番の入力はできません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E203' 調定通番を省略することはできません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E204' 指定のデータはすでに登録されています。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E205' 指定のデータは存在しません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E206' 指定のデータは未調定か、またはすでに取消されています。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E207' 指定のデータは最新調定ではありません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E208' 電算担当に処理を依頼して下さい。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E209' 未調定の申告が存在します。調定処理後に更正入力して下さい。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E301' 処理日の３日前以降でなければなりません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E302' 処理日より前でなければなりません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E303' 調定年月日以降でなければなりません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E304' この申告区分の時は入力できません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E305' この申告決定理由の時は入力できません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E306' 処理日以前でなければなりません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E307' 調定額または加算金が入力されている時は省略できません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E308' 通知日の１ヶ月後以降でなければなりません。
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県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E309' 実績年月の翌々月１０日以前でなければなりません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E310' 加算金が入力されていません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E311' いずれかの入力はできません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E312' 加算金対象金額が調定税額を超えています。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E313' 更正決定理由が未入力です。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E314' 調定年月日が未入力です。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E315' 税額と税額計は等しくなければなりません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E316' 課税標準額の明細と合計が一致しません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E317' ５月末は旧年度の更正は入力できません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E318' 増調定と減調定の入力は同時に行えません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E319' 既納付額を超えた減額は行えません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'E321' 加重措置ありのため手入力して下さい。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'I301' 指定納期限が月末ではありません。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'W201' 歳出減額に対する強制修正です。案件対応が必要です。

県民税利子割 １．２．３．１更正決定入力 '632' 'W202' 加算金が手入力されています。確認して下さい。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E201' 入力された納税者番号が納税者マスタに存在します。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E202' 還付請求日を入力してください。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E203' 該当するデータは既に削除済みです。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E204' 該当するデータは既に還付済みの為、削除することはできません。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E301' 氏名が未入力です。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E302' 住所の漢字番地が未入力です。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E303' 住所のカナ番地が未入力です。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E304' 住所の漢字方書が未入力です。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E305' 住所のカナ方書が未入力です。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E306' 取扱金融機関所在地が入力されていません。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E307' 取扱金融機関名称が入力されていません。

県民税利子割 １．２．３．２租税条約還付金入力 '633' 'E308' 還付先情報は全て未入力か全て入力でなければなりません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E201' 既に調定済の為、変更・削除できません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E202' 該当するデータが存在しません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E203' この処理区分では入力できません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E205' 納税者番号が存在しません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E208' 利子の種類のコードは末尾の○付数字を入力してください。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E211' 既に登録されている為、再登録は行えません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E212' 登録されていない為、削除は行えません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E213' 課税データが存在しません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E216' 収納データが存在する為、削除は行えません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E220' 実績年月の指定に誤りがあります。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E302' 実績月が申告月を越える入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E303' 申告日が処理日を越える入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E304' 日計日が申告日よりさかのぼる入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E307' 課税支払額が未入力です。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E308' 項目がすべて未入力です。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E310' 日計日が処理日を越える入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E311' 日計日の指定に誤りがあります。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'E312' 調定処理が終わった月の日計日は入力はできません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'W201' 同一の実績月、利子の種類のデータが存在します。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'W202' 一括納入対象の特徴者です。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'W204' マイナスの額が存在します。課税リストを確認してください。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'W205' 納税者番号が存在しません。

県民税利子割 １．２．２．２（電子申告）申告書入力 '635' 'W301' 課税支払額に３％から５％を乗算した値の間ではありません。

鉱区税 １．１０．４．１登録状況照会 '641' 'I201' 鉱区情報の履歴が存在します。

鉱区税 １．１０．４．１登録状況照会 '641' 'I202' 共同者明細は１１件以上あります。

鉱区税 １．１０．４．１登録状況照会 '641' 'I203' 鉱区情報の履歴が存在し、共同者明細は１１件以上あります。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E201' 入力された登録番号は既に登録されています。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E202' 入力された登録番号は登録されていません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E203' 入力されたあて名番号は存在しません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E204' 入力された納税者番号は存在しません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E205' 設定不可項目です。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E206' 既に調定が存在する為、削除は行えません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E301' 鉱区異動日を設定してください。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E302' 入力日付に誤りがあります。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E303' 課税区分に誤りがあります。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E304' 県内分面積を入力してください。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E305' 市町村コード入力してください。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E306' 県外分の県コードまたは市町村コードを入力してください。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E307' 鉱者異動日を設定してください。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E308' 入力項目が不足しているか、誤りがあります。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E309' 鉱業権異動に伴う変更がありません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E310' 入力された鉱区面積が最大値を上まわっています。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E311' 登録番号が重複しています。内容を確認して下さい。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E312' この登録番号は既に違う納税者番号で登録があります。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E313' この納税者には当初調定が存在しません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E314' 処理区分が登録の場合は課税情報以外変更は選択できません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E315' 面積・延長の変更は面積以外の変更ではできません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'E316' 同一の市町村が複数選択されています。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'W201' 入力されたあて名番号は存在しません。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'W202' 納税者番号の自動採番を行います、入力数値は無効です。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'W301' 鉱区面積の合計が最小値を下まわっています。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'W302' 鉱区面積の合計が最大値を上まわっています。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'W303' 入力された鉱区面積が最小値または最大値の範囲外です。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'W304' 未調定データが存在します。電算担当へ連絡して下さい。

鉱区税 １．１０．２．１鉱区情報登録 '650' 'W305' 税額が正しく計算されないため、電算Ｇへ連絡して下さい。

鉱区税 １．１０．３．２随時調定 '651' 'E301' 入力された数値は暦日でありません。暦日を入力して下さい。

鉱区税 １．１０．３．２随時調定 '651' 'E302' 入力された日付は休日です。入力をやり直して下さい。
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鉱区税 １．１０．３．２随時調定 '651' 'E303' 現在より過去の日付は入力出来ません。入力をやり直して下さい。

鉱区税 １．１０．３．２随時調定 '651' 'E304' 来月以降の日付は入力不可。今月の日付を入力して下さい

鉱区税 １．１０．３．２随時調定 '651' 'E305' この業務は本日依頼済みです。

鉱区税 １．１０．３．２随時調定 '651' 'E306' 発付日以降（当日含）の日付は入力不可。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E201' 該当データは存在しません。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E202' 入力された居住区分に誤りがあります。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E203' 入力された総合件数に誤りがあります。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E204' 該当するデータがすでに存在します。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E205' 科目更正により収納済みの為、修正・削除は行えません。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E206' 狩猟二税では減額調定を対応していません。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E301' 入力された件数と合計件数が正しくありません。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E302' 入力された件数が正しくありません。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'E303' 調定年月日の入力は当月しかできません。

狩猟税 １．１１．１．１調定情報入力 '661' 'W201' 調定年月日を確認してください。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E201' 入力された納税者番号は納税者マスタに存在します。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E202' 納税者マスタに存在しません。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E203' あて名マスタに存在しません。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E204' 既に調定済です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E301' 表示位置コードとの関連に誤りがあります。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E302' 組織区分コードとの関連に誤りがあります。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E303' 番地（漢字）が未入力です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E304' 番地（カナ）が未入力です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E305' 方書（漢字）が未入力です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E306' 方書（カナ）が未入力です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E307' 県内営業所所在地が未入力です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E308' 県内営業所名称が未入力です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E309' 償却資産所在地が未入力です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E310' 償却資産名称が未入力です。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E311' 処理日より後の日付は入力できません。

県固定資産税 １．１２．１．１納税者情報登録 '681' 'E312' 郵便番号が未入力です。

県固定資産税 １．１２．２．１調定額入力 '682' 'E201' 納税者マスタに存在しません。

県固定資産税 １．１２．２．１調定額入力 '682' 'E202' 調定済みです。

県固定資産税 １．１２．２．１調定額入力 '682' 'E203' 未調定です。

県固定資産税 １．１２．２．１調定額入力 '682' 'E301' 現年度課税額と税額の合計が等しくありません。

県固定資産税 １．１２．２．１調定額入力 '682' 'E302' 調定日より前の日付は入力できません。

自動車税 '700' 'E201' どちらか一方を入力してください。

自動車税 '700' 'E202' 申告書番号の入力はできません。

自動車税 '700' 'E203' すでに登録されています。

自動車税 '700' 'E204' 該当するデータが存在しません。

自動車税 '700' 'E205' 登録番号を入力してください。

自動車税 '700' 'E206' 日計一致後は登録できません。

自動車税 '700' 'E207' 日計一致後は削除できません。

自動車税 '700' 'E208' 納税者が登録されていません。

自動車税 '700' 'E209' 返還車、譲渡担保財産のどちらか一方を選択してください。

自動車税 '700' 'E210' 取消は本日分しかできません。

自動車税 '700' 'E211' 登録の時、エラーカードＮＯは入力できません。

自動車税 '700' 'E212' 古物免許番号の先頭５桁は所轄警察署コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E213' 変更できない対象年度です。

自動車税 '700' 'E214' 表示件数≦総件数となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E215' 申告区分が修正申告（商品車→社用車）のため、登録できません。

自動車税 '700' 'E216' 照会した車両に減免入力で変更できるデータが存在しません。

自動車税 '700' 'E217' 該当する車両は転出または抹消されています。

自動車税 '700' 'E218' 定期賦課されていないため、出力できません。

自動車税 '700' 'E219' 一括納付のため、出力できません。

自動車税 '700' 'E220' 口座振替のため、出力できません。

自動車税 '700' 'E221' ４月１日から定期課税処理を行う期間のみ入力できます。

自動車税 '700' 'E222' 検索条件が未入力です。いずれかの項目に条件入力してください。

自動車税 '700' 'E223' 軽自動車の納税者登録を行う権限がありません。

自動車税 '700' 'E224' 軽自動車以外の時は登録できません。

自動車税 '700' 'E225' 当県税事務所は所管が異なるため、入力できません。

自動車税 '700' 'E226' 入力された年度に該当するデータが存在しません。

自動車税 '700' 'E227' すでに返還車・譲渡担保で登録されているため、登録できません。

自動車税 '700' 'E228' 入力可能期間外のため、入力できません。

自動車税 '700' 'E229' 日計一致後は入力できません。

自動車税 '700' 'E230' 日計一致前は入力できません。

自動車税 '700' 'E231' 軽自動車に対するあて名が登録されていません。

自動車税 '700' 'E232' 調定が存在しないため、登録できません。

自動車税 '700' 'E233' 不申告決定が可能な調定が存在しません。

自動車税 '700' 'E234' すでに更正・決定されているため、登録できません。

自動車税 '700' 'E235' 更正決定がないため、取消できません。

自動車税 '700' 'E236' 更正決定されているため、変更できません。

自動車税 '700' 'E237' 延滞金計算できない明細があります。

自動車税 '700' 'E238' 返還車または譲渡担保が設定されています。

自動車税 '700' 'E239' 返還車・譲渡担保財産されていないため、更新できません。

自動車税 '700' 'E240' 入力されたあて名は車両を保有していません。

自動車税 '700' 'E241' 収納がある調定は削除できません。

自動車税 '700' 'E242' 削除対象の歳出還付調定は存在しません。

自動車税 '700' 'E243' 当県税事務所での入力はできません。

自動車税 '700' 'E244' 口座振替情報が存在しません。新規で登録を行ってください。

自動車税 '700' 'E245' 管理者ユーザ以外での登録はできません。

自動車税 '700' 'E246' 管理者ユーザ以外での削除はできません。

自動車税 '700' 'E301' 該当するデータが複数存在します。

自動車税 '700' 'E302' 修正申告の時、当初申告年月日を入力してしてください。

自動車税 '700' 'E303' 修正申告以外の時、当初申告年月日は入力できません。
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自動車税 '700' 'E304' 当初申告年月日が未入力の時、通番は入力できません。

自動車税 '700' 'E305' すでに登録されています。

自動車税 '700' 'E306' 「納付税額≧０」の時、課税標準額を入力してください。

自動車税 '700' 'E307' 「申告年月日＝車両の登録年月日」となるように入力してください

自動車税 '700' 'E308' 修正申告データが存在します。修正申告データを削除してください

自動車税 '700' 'E309' 修正申告元データが存在しません。

自動車税 '700' 'E310' 修正申告元データが複数存在します。通番を入力してください。

自動車税 '700' 'E311' 修正申告元データが複数存在します。元データを変更してください

自動車税 '700' 'E312' 過年度の修正申告は、取得税課税区分コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E313' 過年度の修正申告は、新中区分コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E314' 現年度の修正申告は、取得税課税区分コードの入力はできません。

自動車税 '700' 'E315' 現年度の修正申告は、新中区分コードの入力はできません。

自動車税 '700' 'E316' 表示件数≦総件数となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E317' 承認、不承認のどちらか一方を選択してください。

自動車税 '700' 'E318' 入力内容に変更がありません。

自動車税 '700' 'E319' この明細は当業務では変更できません。

自動車税 '700' 'E320' 課税保留する課税区分を入力してください。

自動車税 '700' 'E321' 課税保留適用開始年月日を入力してください。

自動車税 '700' 'E322' 他業務で課税区分が変更されたため、変更できません。

自動車税 '700' 'E323' その他を選択した時は、課税保留額を入力してください。

自動車税 '700' 'E324' 変更対象外の課税区分コードが入力されています。

自動車税 '700' 'E325' 年割、月割、その他のいずれか一つを選択してください。

自動車税 '700' 'E326' 翌年度の変更は、年割を選択してください。

自動車税 '700' 'E327' 月割対象月を入力してください。

自動車税 '700' 'E328' 年割を選択してください。

自動車税 '700' 'E329' 月割の時のみ入力できます。

自動車税 '700' 'E330' 未納額≧課税保留額となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E331' 変更する明細をチェックしてください。

自動車税 '700' 'E332' 自軽区分がチェックされていません。

自動車税 '700' 'E333' 軽自動車以外分の証紙収納計器日計データが存在しません。

自動車税 '700' 'E334' 軽自動車分の証紙収納計器日計データが存在しません。

自動車税 '700' 'E335' 修正申告相手なし。

自動車税 '700' 'E336' 修正申告通番確認。

自動車税 '700' 'E337' 口座振替の口座情報をすべて入力してください。

自動車税 '700' 'E338' 該当する金融機関が存在しません。

自動車税 '700' 'E339' 口座振替する時、口座振替の口座情報をすべて入力してください。

自動車税 '700' 'E340' 還付口座振替の口座情報をすべて入力してください。

自動車税 '700' 'E341' 別口座のときは、口座振替と別の口座情報を入力してください。

自動車税 '700' 'E342' 課税保留適用開始年月日が当該年度の賦課範囲外です。

自動車税 '700' 'E343' 入力された月割対象月に調定情報が存在しません。

自動車税 '700' 'E344' 適用終了日が適用開始日より前の日付が入力されています。

自動車税 '700' 'E345' 納付税額がゼロのときは月割を選択してください。

自動車税 '700' 'E346' あて名番号に該当するデータが存在しません。

自動車税 '700' 'E347' あて名番号に該当するデータはすでに登録されています。

自動車税 '700' 'E348' 出力する帳票の何れか一つを選択してください。

自動車税 '700' 'E349' 出力・再出力のどちらか一方を選択してください。

自動車税 '700' 'E350' 取消理由を選択してください。

自動車税 '700' 'E351' 課税の調定が存在しない場合、非課税に変更できません。

自動車税 '700' 'E352' 車検切れ年月日を入力してください。

自動車税 '700' 'E353' 車検切れ年月日は入力できません。

自動車税 '700' 'E354' 回答期限を入力してください。

自動車税 '700' 'E355' 回答期限は入力できません。

自動車税 '700' 'E356' 選択された取消理由の帳票は出力済みです。

自動車税 '700' 'E357' 選択された取消理由の帳票は未出力です。

自動車税 '700' 'E358' チェックされた申請車両に未納があるため、軽減できません。

自動車税 '700' 'E359' 該当する車両は転出または抹消されています。

自動車税 '700' 'E360' 課税区分が課税、または非課税以外の車両は変更できません。

自動車税 '700' 'E361' 課税区分が課税保留の車両は変更できません。

自動車税 '700' 'E362' 年割、月割のどちらか一方を選択してください。

自動車税 '700' 'E363' 月割対象月は１～１２の範囲で入力してください。

自動車税 '700' 'E364' 自動車税種別割標準税率を正しく入力してください。

自動車税 '700' 'E365' 徴収区分を選択してください。

自動車税 '700' 'E366' あて名毎の口座情報と一致しないため、変更できません。

自動車税 '700' 'E367' 決定のときは課税に変更してください。

自動車税 '700' 'E368' 更正年月日には営業日を入力してください。

自動車税 '700' 'E369' 自税課税区分に対応しない課税区分は入力できません。

自動車税 '700' 'E370' 障害区分を入力してください。

自動車税 '700' 'E371' 一括納付のため、口座振替は選択できません。

自動車税 '700' 'E372' 減免への変更でないため、減免通知書は作成できません。

自動車税 '700' 'E373' 年割、月割の何れかが選択した時は課税区分を入力してください。

自動車税 '700' 'E374' 入力された適用開始月からは課税区分が違うため、変更できません

自動車税 '700' 'E375' 減免受付年月日を入力してください。

自動車税 '700' 'E376' 減免受付した事務所コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E377' 減免受付番号を入力してください。

自動車税 '700' 'E378' 減免取消理由コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E379' 身障減免を取り消す場合にのみ入力できます。

自動車税 '700' 'E380' 家族運転および介護者運転の時、運転者氏名を入力してください。

自動車税 '700' 'E381' 入力された取消理由は選択された調査区分では使用できません。

自動車税 '700' 'E382' 入力された課税保留適用開始年月日は賦課範囲外です。

自動車税 '700' 'E383' 当初の課税保留額が現在調定額を超えるため、減額できません。

自動車税 '700' 'E384' 身障減免および身障減免取消の場合にのみ選択できます。

自動車税 '700' 'E385' 身障減免取消の場合は現況調査区分の何れかを選択してください。

自動車税 '700' 'E386' 入力区分が取消の場合にのみ入力できます。

自動車税 '700' 'E387' 入力されたバーコードが重複してます。
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自動車税 '700' 'E388' 入力されたバーコードは現況報告書が発付されていません。

自動車税 '700' 'E389' 入力されたバーコードはすでに回答済みです。

自動車税 '700' 'E390' 現況調査する対象年度が今回のものではありません。

自動車税 '700' 'E391' 一括、車両毎のどちらか一方を選択してください。

自動車税 '700' 'E392' 一括納付の調定は存在しません。

自動車税 '700' 'E393' 同一取得税税率コードで期間が重複しています。

自動車税 '700' 'E394' 同一取得税税率コードにおける帳票出力順は同じ値にしてください

自動車税 '700' 'E395' 納税者の住所が県外の時、県税を入力してください。

自動車税 '700' 'E396' 軽自動車に対するあて名が登録されていません。

自動車税 '700' 'E397' 軽自動車に対するあて名はすでに登録されています。

自動車税 '700' 'E398' 入力されたバーコードに係る納税者データが存在しません。

自動車税 '700' 'E399' バーコードが入力されていません。

自動車税 '700' 'E3AA' 軽自動車以外の時は納税義務者コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E3AB' 入力されたあて名番号に係る車両はすべて完納です。

自動車税 '700' 'E3AC' 当該年度の当初月は既に減額されているため年割を選択できません

自動車税 '700' 'E3AD' 入力された月割月からは既に減額されているため、変更できません

自動車税 '700' 'E3AE' 入力された月割月からは減免でないため課税への変更はできません

自動車税 '700' 'E3AF' 当初減額元調定がゼロ調定のため課税にしてから変更してください

自動車税 '700' 'E3AG' この納税者は変更できません。

自動車税 '700' 'E3AH' 課税保留を取消す時は、課税区分を指定できません。

自動車税 '700' 'E3AI' 翌年度の変更の時は、月割を選択できません。

自動車税 '700' 'E3AJ' 課税標準額を入力してください。

自動車税 '700' 'E3AK' 税額を入力してください。

自動車税 '700' 'E3AL' バス又は特種用途車の時、車種区分コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E3AM' 該当する車両は、既に商品車軽減対象です。

自動車税 '700' 'E3AN' 課税予定は、翌年度の時以外は入力できません。

自動車税 '700' 'E3AO' 課税保留適用期間を上回る課税保留額は指定できません。

自動車税 '700' 'E3AP' 障害の程度を入力してください。

自動車税 '700' 'E3AQ' 入力可能期間外のため、変更できません。

自動車税 '700' 'E3AR' 車検切れの時は、車検有効期限より以降を入力してください。

自動車税 '700' 'E3AS' 当県税事務所での変更はできません。

自動車税 '700' 'E3AT' 定期課税されていない車両は、商品車軽減できません。

自動車税 '700' 'E3AU' 商品車軽減通知書を作成するまでは、課税区分を変更できません。

自動車税 '700' 'E3AV' 入力された申告区分コードの時は、必ず入力してください。

自動車税 '700' 'E3AW' 入力された申告区分コードの時は、入力できません。

自動車税 '700' 'E3AX' ２ナンバー８ナンバーの時は、車種区分コードを入力してください

自動車税 '700' 'E3AY' 入力された課税区分コードは選択できません。

自動車税 '700' 'E3AZ' 入力された自動車税種別割年税率は存在しません。

自動車税 '700' 'E3BA' 年税率×月割数÷１２となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E3BB' 入力された課税区分コードの時は、０円を入力してください。

自動車税 '700' 'E3BC' 入力された申告区分コードの時は、０円を入力してください。

自動車税 '700' 'E3BD' 「課税標準額≧５００千円」となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E3BE' 「課税標準額≧５００千円－軽減額」となるよう入力してください

自動車税 '700' 'E3BF' 「課税標準額≦５００千円」となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E3BG' 申告年月日に対する正しい税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E3BH' チェックされた申請車両は納期後納付のため、軽減できません。

自動車税 '700' 'E3BI' 「課税標準額×税率」となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E3BJ' 種別割納付税額＋環境割納付税額となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E3BK' 入力された申告区分の時は、納付税額合計＞０を入力してください

自動車税 '700' 'E3BL' 申告年月日＝車両の登録年月日を入力してください。

自動車税 '700' 'E3BM' 年切りのため、調定が存在しません。復元後入力してください。

自動車税 '700' 'E3BN' 修正申告元データの通番と一致するように入力してください。

自動車税 '700' 'E3BO' 課税区分コードが課税の時「課税標準額＞０」を入力してください

自動車税 '700' 'E3BP' 未納額＜納付税額です。申告区分、納付税額を確認してください。

自動車税 '700' 'E3BQ' 修正申告元データが調定額＝０のため、収納できません。

自動車税 '700' 'E3BR' 入力された申告区分の時は、課税標準額＞０を入力してください。

自動車税 '700' 'E3BS' 入力された申告区分の時は、課税区分に課税を入力してください。

自動車税 '700' 'E3BT' 申告区分が移転登録、変更に対する車両情報が存在しません。

自動車税 '700' 'E3BU' 当初申告年月日に対する正しい税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E3BV' 「課税標準額＝０」の時は、新規登録の商品車は選択できません。

自動車税 '700' 'E3BW' 新規登録（新車）の時は、新車を入力してください。

自動車税 '700' 'E3BX' 新規登録（新車）以外の時は、中古車を入力してください。

自動車税 '700' 'E3BY' 後日修正先の情報が入力されていません。

自動車税 '700' 'E3BZ' 後日修正先の情報が選択されていません。

自動車税 '700' 'E3CA' 後日修正先が分配データの場合は分配通番を入力してください。

自動車税 '700' 'E3CB' 後日修正先が車両データの場合は履歴通番を入力してください。

自動車税 '700' 'E3CC' 後日修正先の分配が存在しません。

自動車税 '700' 'E3CD' 後日修正先の業務種別が異なります。

自動車税 '700' 'E3CE' 後日修正等の情報ではありません。

自動車税 '700' 'E3CF' 業務種別コードと状態ビットの組み合わせに誤りがあります。

自動車税 '700' 'E3CG' この車両は軽課対象です。軽課対象外となっています。

自動車税 '700' 'E3CH' グリーン化税制軽課対象区分に誤りがあります。

自動車税 '700' 'E3CI' 修正申告の時、グリーン化特例コードは入力できません。

自動車税 '700' 'E3CJ' 軽課対象の車両ではありません。

自動車税 '700' 'E3CK' 課税区分に変更がありません。

自動車税 '700' 'E3CL' 新規登録の場合、重課対象となりません。

自動車税 '700' 'E3CM' 取消を行ってください。

自動車税 '700' 'E3CN' 口座振替情報が未入力のきは、同一口座は選択できません。

自動車税 '700' 'E3CO' 課税免除のときは、月割を選択できません。

自動車税 '700' 'E3CP' 車両の情報に誤りがあり、軽課または重課車両にできません。

自動車税 '700' 'E3CQ' 入力されたグリーン化特例コードに誤りがあります。

自動車税 '700' 'E3CR' 減額すべき調定が存在しません。

自動車税 '700' 'E3CS' 減免の履歴が存在しないため、課税の訂正はできません。

自動車税 '700' 'E3CT' 当該年度で既に減免が存在するためその月からは変更できません。

26



依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

自動車税 '700' 'E3CU' 調定が存在しないため、登録できません。

自動車税 '700' 'E3CV' 更正のときは不申告加算金を入力できません。

自動車税 '700' 'E3CW' 返還車または譲渡担保が設定されています。

自動車税 '700' 'E3CX' 決定のときは過少申告加算金を入力できません。

自動車税 '700' 'E3CY' 指定納期限は申告年月日以降を入力してください。

自動車税 '700' 'E3CZ' 更正年月日は申告年月日以降を入力してください。

自動車税 '700' 'E3DA' 増調定のときは指定納期限を入力してください。

自動車税 '700' 'E3DB' 加算金割合と加算金対象税額は対に入力してください。

自動車税 '700' 'E3DC' 税額を超える加算金対象額は入力できません。

自動車税 '700' 'E3DD' 税額に１００円未満の端数は入力できません。

自動車税 '700' 'E3DE' 加算金対象税額に１０００円未満の端数は入力できません。

自動車税 '700' 'E3DF' 加算金加算額が１０００円以上になるように入力してください。

自動車税 '700' 'E3DG' 指定納期限には営業日を入力してください。

自動車税 '700' 'E3DH' 納税義務者が使用者の時、所有形態は所有権留保です。

自動車税 '700' 'E3DI' 納税義務者が使用者以外の時、所有形態は所有権留保以外です。

自動車税 '700' 'E3DJ' 入力された課税区分は、本業務で課税保留できません。

自動車税 '700' 'E3DK' 申請課税保留でないため、保留当初時の変更はできません。

自動車税 '700' 'E3DL' 回答期限は処理日以降を入力してください。

自動車税 '700' 'E3DM' 不申告決定が可能な調定でないため、登録できません。

自動車税 '700' 'E3DN' すでに更正・決定されているため、決定することはできません。

自動車税 '700' 'E3DO' 更正決定がないため、取消できません。

自動車税 '700' 'E3DQ' 課税区分が課税以外で、税額が入力されています。

自動車税 '700' 'E3DR' 更正登録以外への変更はできません。

自動車税 '700' 'E3DS' 更正以外への変更はできません。

自動車税 '700' 'E3DT' 取消は本日分しかできません。

自動車税 '700' 'E3DU' 更正、決定のどちらか一方を選択してください。

自動車税 '700' 'E3DV' 出納整理期間中のため、旧年度減額の取消はできません。

自動車税 '700' 'E3DW' 調定が還付済みのため、削除できません。

自動車税 '700' 'E3DX' 申告年月日は平成１３年度以前を入力してください。

自動車税 '700' 'E3DY' 選択された年度の調定は、当月内は処理できません。

自動車税 '700' 'E3DZ' 加算金決定の％を変更することはできません。

自動車税 '700' 'E3EA' 申告区分が修正申告（商品車→社用車）のため、登録できません。

自動車税 '700' 'E3EC' あて名情報が不足しているため、登録できません。

自動車税 '700' 'E3ED' 年税額＝ゼロのため、軽減できません。

自動車税 '700' 'E3EE' データに不整合があるため、当調定に対する入力はできません。

自動車税 '700' 'E3EF' 環境性能割の調定が存在しません。

自動車税 '700' 'E3EG' 現年度以外の商品車軽減はできません。

自動車税 '700' 'E3EH' 軽減可能な車両ではありません。

自動車税 '700' 'E3EI' 未納のため、軽減できません。

自動車税 '700' 'E3EJ' 納期後納付のため、軽減できません。

自動車税 '700' 'E3EK' 一度商品車軽減された車両は変更できません。

自動車税 '700' 'E3EL' 該当年度の４月１日以降を入力してください。

自動車税 '700' 'E3EM' 課税→非課税、非課税→課税に変更してください。

自動車税 '700' 'E3EN' 先に課税区分コード＝０００で商品車軽減を取り消してください。

自動車税 '700' 'E3EO' 先に保留または減免を取り消してください。

自動車税 '700' 'E3EP' 当調定がゼロ調定のため、変更できません。

自動車税 '700' 'E3EQ' 変更可能な月ではありません。

自動車税 '700' 'E3ER' 住所テーブルの郵便番号が未設定のため入力できません。

自動車税 '700' 'E3ES' 翌年度の課税から課税への変更はできません。

自動車税 '700' 'E3ET' 登録番号を修正後、削除を行ってください。

自動車税 '700' 'E3EU' 申告年月日を修正後、削除を行ってください。

自動車税 '700' 'E3EV' 標準税率に対応した車種区分を入力してください。

自動車税 '700' 'E3EW' 口座振替と還付先口座が既に加入済です。

自動車税 '700' 'E3EX' 口座振替が既に加入済です。

自動車税 '700' 'E3EY' 全未加入の時、今年度全停止は入力できません。

自動車税 '700' 'E3EZ' 一括変更しない時、あて名未反映は選択できません。

自動車税 '700' 'E3FA' 翌年度以外は納税義務者コードを「その他」に変更できません。

自動車税 '700' 'E3FB' 最新の納税義務者でない為、「その他」に変更できません。

自動車税 '700' 'E3FC' 「その他」納税義務者の氏名または住所を確認してください。

自動車税 '700' 'E3FD' 納税義務者が「その他」の時、所有形態も「その他」です。

自動車税 '700' 'E3FE' 新規の時、全加入を選択してください。

自動車税 '700' 'E3FF' 新規（銀行等）の時、ゆうちょ銀行の指定はできません。

自動車税 '700' 'E3FG' 新規（ゆうちょ銀行）の時、ゆうちょ銀行以外の指定はできません

自動車税 '700' 'E3FH' ゆうちょ銀行の時、納付委託は選択できません。

自動車税 '700' 'E3FI' 口座情報が変更されていません。

自動車税 '700' 'E3FJ' 還付口座情報が未登録のため、「還付口振する」は選択できません

自動車税 '700' 'E3FK' 所有者の郵便番号を入力してください。

自動車税 '700' 'E3FL' 使用者の郵便番号を入力してください。

自動車税 '700' 'E3FM' 使用の本拠に対する県税事務所が算出できません。

自動車税 '700' 'E3FO' 今年度分の現況報告書作成処理がまだ実行されていません。

自動車税 '700' 'E3FP' 後日修正先の登録区分が異なります。

自動車税 '700' 'E3FQ' 白紙・回答不備を選択した時、回答期限は必ず入力してください。

自動車税 '700' 'E3FR' 回答期限は白紙・回答不備を選択した時のみ入力可能です。

自動車税 '700' 'E3FS' 保護者変更は選択できません。

自動車税 '700' 'E3FT' この項目は選択できません。

自動車税 '700' 'E3FU' 入力されたバーコードは減免入力より減免が取消されています。

自動車税 '700' 'E3FV' 入力されたバーコードはすでに継続入力済みです。

自動車税 '700' 'E3FW' 入力されたバーコードはすでに同じ取消理由が入力されています。

自動車税 '700' 'E3FX' 入力原因コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E3GA' 転入無課税への変更はできません。

自動車税 '700' 'E3GB' 当該年度に転入した車両ではありません。

自動車税 '700' 'E3GC' 当該年度に転出した車両ではありません。

自動車税 '700' 'E3GD' 非課税車等情報通知書を出力対象とすることはできません。

自動車税 '700' 'E3GE' 月割を選択した場合、非課税・課税免除への変更のみ可能です。

27



依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

自動車税 '700' 'E3GF' 課税、非課税、課税免除、転入無課税に変更してください。

自動車税 '700' 'E3GG' 課税区分が課税、非課税、課税免除以外の車両は変更できません。

自動車税 '700' 'E3GH' 課税の調定がない場合、非課税、課税免除に変更できません。

自動車税 '700' 'E3GI' 減額事由コードに誤りがあります。

自動車税 '700' 'E3GJ' 減額が発生しているため、減額事由を入力してください。

自動車税 '700' 'E3GK' 減額が発生していないため、減額事由の入力は不要です。

自動車税 '700' 'E3GL' 普通徴収でないため、減額通知書は出力できません。

自動車税 '700' 'E3GM' 転入元を取得できません。

自動車税 '700' 'E3GN' 転出先を取得できません。

自動車税 '700' 'E3GO' 年税額＞ゼロのため、転入無課税への変更はできません。

自動車税 '700' 'E3GP' 複数の所有者・使用者が選択されています。

自動車税 '700' 'E3GQ' 既に所有者・使用者が選択済です。前・次検索で確認して下さい。

自動車税 '700' 'E3GR' 所有者・使用者が選択されています。登録対象としてください。

自動車税 '700' 'E3GS' 後日修正データのみが登録対象となっています。

自動車税 '700' 'E3GT' 転入無課税から減免への変更は、減免通知書の作成はできません。

自動車税 '700' 'E3GU' 課税保留から課税保留の入力はできません。

自動車税 '700' 'E3GV' 入力されたあて名番号は、軽自動車用のあて名です。

自動車税 '700' 'E3GW' 複数の抹消データが存在します。後日データの有無を確認ください

自動車税 '700' 'E3GX' 軽自動車以外分の証紙収納計器日計データは日計チェック済です。

自動車税 '700' 'E3GY' 軽自動車分の証紙収納計器日計データは日計チェック済です。

自動車税 '700' 'E3HA' 入力された課税区分と所有形態の関係に誤りがあります。

自動車税 '700' 'E3HB' 当該車両を更新する場合は電算班へ連絡してください。

自動車税 '700' 'E3HC' 当初申告年月日と当初ＯＳＳ申告番号の両方は入力できません。

自動車税 '700' 'E3HD' 修正申告以外の時、当初ＯＳＳ受付番号は入力できません。

自動車税 '700' 'E3HE' 当初申告年月日または当初ＯＳＳ受付番号を入力してください。

自動車税 '700' 'E3HF' 市町村コードに誤りがあります。

自動車税 '700' 'E3HG' 市町村コードを変更すると、金額変更はできません。

自動車税 '700' 'E3HH' ＯＳＳ受付番号と車台番号のＯＳＳ検査証マスタは存在しません。

自動車税 '700' 'E3HI' 当初ＯＳＳ受付番号に対し正しい税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E401' 調定が存在しないため、登録できません。

自動車税 '700' 'E402' すでに返還車・譲渡担保で登録されているため、登録できません。

自動車税 '700' 'E403' 更正決定されているため、変更できません。

自動車税 '700' 'E404' 調定が還付済みのため、削除できません。

自動車税 '700' 'E405' 口座振替のため、一括納付は選択できません。

自動車税 '700' 'E406' 軽自動車に対するあて名が登録されていません。

自動車税 '700' 'E407' 課税区分が課税以外は出力できません。

自動車税 '700' 'E408' 当県税事務所は所管が異なるため、変更できません。

自動車税 '700' 'E409' 古物免許番号が重複しています。内容を確認してください。

自動車税 '700' 'E410' 登録番号が重複しています。内容を確認してください。

自動車税 '700' 'E411' 開始年月日が重複しています。内容を確認してください。

自動車税 '700' 'E412' すでに削除されています。

自動車税 '700' 'E413' 調定に欠損があります。欠損を取消してからやり直してください。

自動車税 '700' 'E416' 定期課税されていないため、納税通知書を出力できません。

自動車税 '700' 'E417' 一括納付のため、納税通知書を出力できません。

自動車税 '700' 'E418' 口座振替のため、納税通知書を出力できません。

自動車税 '700' 'E419' 課税区分が課税でないため、更新できません。

自動車税 '700' 'E420' 返還車・譲渡担保財産されていないため、更新できません。

自動車税 '700' 'E421' 取消は本日分しかできません。

自動車税 '700' 'E422' 出納整理期間中のため、旧年度減額の取消はできません。

自動車税 '700' 'E423' 申告区分が修正申告（商品車→社用車）のため、登録できません。

自動車税 '700' 'E424' データに不備があります。電算担当へ連絡して下さい。

自動車税 '700' 'E425' 入力可能期間外のため、変更できません。

自動車税 '700' 'E426' 入力内容に変更がありません。

自動車税 '700' 'E427' 新車以外はエコカー減税は入力できません。

自動車税 '700' 'E428' 修正申告元が新車新規でないためエコカー減税は入力できません

自動車税 '700' 'E429' 修正申告時、選択した税率区分は入力できません。

自動車税 '700' 'E430' Ｈ２１年４月以前の申告分は軽減措置コードは入力できません。

自動車税 '700' 'E431' 課税標準額×税率となるように入力してください。

自動車税 '700' 'E432' 低燃費軽減と低公害車軽減の両方が入力されています。

自動車税 '700' 'E433' 低燃費区分と時限的軽減措置の両方が入力されています。

自動車税 '700' 'E434' 低公害車軽減と時限的軽減措置の両方が入力されています。

自動車税 '700' 'E435' 更正元申告が新車新規でないためエコカー減税は入力できません

自動車税 '700' 'E436' 該当の課税区分の場合、選択した税率区分は入力できません。

自動車税 '700' 'E437' 入力された申告日の場合、選択した軽減措置は対象外です。

自動車税 '700' 'E438' 新車及び変更の場合は中古車特例は入力できません。

自動車税 '700' 'E439' 新車以外はバリアフリーＡＳＶ特例は入力できません。

自動車税 '700' 'E440' Ｈ２４年４月以前は中古車特例は入力できません。

自動車税 '700' 'E441' Ｈ２４年４月以前はバリアフリーＡＳＶ特例は入力できません。

自動車税 '700' 'E442' エコカー減税とバリアフリーＡＳＶ特例の両方は入力できません。

自動車税 '700' 'E443' 修正申告元が新車登録の場合は中古車特例は入力できません。

自動車税 '700' 'E444' 修正申告元が新車以外の場合はＡＳＶ特例は入力できません。

自動車税 '700' 'E445' Ｈ２４年４月以降の申告分は低燃費特例は入力できません。

自動車税 '700' 'E446' 該当データの登録区分は変更できません。電算Ｇへ連絡ください。

自動車税 '700' 'E447' 申告区分「７」の場合は、課税区分の入力はできません。

自動車税 '700' 'E448' ２０１９年１０月以降の申告分は中古車特例を入力できません。

自動車税 '700' 'E449' ナンバーに対する正しい税率区分を入力してください。

自動車税 '700' 'E450' 該当の申告区分の場合、税率区分を入力してください。

自動車税 '700' 'E451' 登録番号に対する正しい税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'E452' ２０１９年１０月以降の申告分はＡＳＶ特例を入力できません。

自動車税 '700' 'I001' 該当データはまだ存在します。前検索を行って下さい。

自動車税 '700' 'I002' 今年度に該当する車両データは存在しません。

自動車税 '700' 'I003' 翌年度に該当する車両データは存在しません。

自動車税 '700' 'W201' この納税者は変更できません。

自動車税 '700' 'W202' この納税者は変更できません。他の納税者を表示できます。
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自動車税 '700' 'W203' 納税義務者が変更されています。

自動車税 '700' 'W204' この年度にかかる減免情報は変更できません。

自動車税 '700' 'W205' このあて名の車両保有台数は５０台未満です。

自動車税 '700' 'W206' 当県税事務所は所管が異なるため、変更できません。

自動車税 '700' 'W207' 当県税事務所での変更はできません。

自動車税 '700' 'W208' 軽自動車に対するあて名はすでに登録されています。

自動車税 '700' 'W209' 同年度に複数存在します。

自動車税 '700' 'W210' 定期課税されていないため、納税通知書を出力できません。

自動車税 '700' 'W211' 一括納付のため、納税通知書を出力できません。

自動車税 '700' 'W212' 口座振替のため、納税通知書を出力できません。

自動車税 '700' 'W213' 調定が存在しないため、登録できません。

自動車税 '700' 'W214' 返還車または譲渡担保が設定されています。

自動車税 '700' 'W215' 取消は本日分しかできません。

自動車税 '700' 'W216' 更正決定がないため、取消できません。

自動車税 '700' 'W217' すでに返還車・譲渡担保で登録されているため、登録できません。

自動車税 '700' 'W218' 更正決定されているため、変更できません。

自動車税 '700' 'W219' 課税区分が課税でないため、更新できません。

自動車税 '700' 'W220' 返還車・譲渡担保財産されていないため、更新できません。

自動車税 '700' 'W221' 軽自動車に対するあて名が登録されていません。

自動車税 '700' 'W222' 入力可能期間外のため、変更できません。

自動車税 '700' 'W223' 商品車軽減の可能な車両が存在しません。

自動車税 '700' 'W224' この納税者には調定が存在しません。（前検索データがあります）

自動車税 '700' 'W225' 申告区分が修正申告（商品車→社用車）のため、登録できません。

自動車税 '700' 'W226' 当該年度に保留が存在するため、変更できません。

自動車税 '700' 'W227' 商品車軽減されています。

自動車税 '700' 'W228' 現年度以前で課税・非課税以外は変更できません。

自動車税 '700' 'W229' 口座振替と還付先口座が既に加入済です。

自動車税 '700' 'W230' 口座振替が既に加入済です。

自動車税 '700' 'W231' 還付先口座が既に加入済です。

自動車税 '700' 'W232' 還付先口座が複数存在しています。

自動車税 '700' 'W301' チェックされた申請車両に未納があります。

自動車税 '700' 'W302' 取得税課税区分が課税以外で、税額が入力されています。

自動車税 '700' 'W303' 本年度はすでに処理されています。

自動車税 '700' 'W304' 課税保留を行わない「明細年度」があります。

自動車税 '700' 'W305' 納税者の変更により、所管が変更されます。

自動車税 '700' 'W306' 郵便番号に該当する住所が複数存在します。

自動車税 '700' 'W307' 「税額＝課税標準額×税率」ではありません。

自動車税 '700' 'W308' 入力されたバーコードは別の理由により減免が取消されています。

自動車税 '700' 'W309' 入力されたバーコードに係る車両は移転されています。

自動車税 '700' 'W310' 入力されたバーコードに係る車両は転出抹消されています。

自動車税 '700' 'W311' 入力されたバーコードに係る車両は抹消されています。

自動車税 '700' 'W312' 郵便番号に対する住所コードが複数存在します。

自動車税 '700' 'W313' 入力されたバーコードに係る車両の課税区分が変更されています。

自動車税 '700' 'W314' 所有者情報を表示しました。

自動車税 '700' 'W315' 使用者情報を表示しました。

自動車税 '700' 'W316' 参照元あて名の情報を表示しました。

自動車税 '700' 'W317' 過年度の調定額を変更します。

自動車税 '700' 'W318' 現年度または過年度のため、身障減免取消理由は更新されません。

自動車税 '700' 'W319' 入力された申告区分コードの時は、必ず入力してください。

自動車税 '700' 'W320' 入力された申告区分コードの時は、入力できません。

自動車税 '700' 'W321' ２ナンバー８ナンバーの時は、車種区分コードを入力してください

自動車税 '700' 'W322' 入力された課税区分コードは選択できません。

自動車税 '700' 'W323' 入力された自動車税種別割年税率は存在しません。

自動車税 '700' 'W324' 年税率×月割数÷１２となるように入力してください。

自動車税 '700' 'W325' 入力された課税区分コードの時は、０円を入力してください。

自動車税 '700' 'W326' 入力された申告区分コードの時は、０円を入力してください。

自動車税 '700' 'W327' 課税標準額≧５００千円となるように入力してください。

自動車税 '700' 'W328' 課税標準額≧５００千円－軽減額となるように入力してください。

自動車税 '700' 'W329' 課税標準額≦５００千円となるように入力してください。

自動車税 '700' 'W330' 申告年月日に対する正しい税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'W331' 低燃費軽減と低公害車軽減の両方が入力されています。

自動車税 '700' 'W332' 課税標準額×税率となるように入力してください。

自動車税 '700' 'W333' 納付税額≧０のとき課税標準額を入力してください。

自動車税 '700' 'W334' 入力された申告区分の時は、納付税額合計＞０を入力してください

自動車税 '700' 'W335' 申告年月日＝車両の登録年月日を入力してください。

自動車税 '700' 'W336' 年切りのため、調定が存在しません。復元後入力してください。

自動車税 '700' 'W337' 修正申告元データが複数存在します。通番を入力してください。

自動車税 '700' 'W338' 修正申告元データの通番と一致するように入力してください。

自動車税 '700' 'W339' 課税区分コードが課税の時は、課税標準額＞０を入力してください

自動車税 '700' 'W340' 未納額＜納付税額です。申告区分、納付税額を確認してください。

自動車税 '700' 'W341' 修正申告元データが存在しません。

自動車税 '700' 'W342' 修正申告元データが複数存在します。元データを変更してください

自動車税 '700' 'W343' 修正申告元データが調定額＝０のため、収納できません。

自動車税 '700' 'W344' 入力された申告区分の時は、課税標準額＞０を入力してください。

自動車税 '700' 'W345' チェックされた申請車両は納期後納付です。

自動車税 '700' 'W346' 入力された申告区分の時は、課税区分に課税を入力してください。

自動車税 '700' 'W347' 申告区分が移転登録、変更に対する車両情報が存在しません。

自動車税 '700' 'W348' 当初申告年月日に対する正しい税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'W349' 課税標準額＝０の時は、新規登録の商品車は選択できません。

自動車税 '700' 'W350' 新規登録（新車）の時は、新車を入力してください。

自動車税 '700' 'W351' 新規登録（新車）以外の時は、中古車を入力してください。

自動車税 '700' 'W352' 課税保留適用期間を下回る課税保留額が指定されています。

自動車税 '700' 'W353' 調定が存在しません。新規に調定を作成します。

自動車税 '700' 'W354' 口座振替情報入力画面より口座振替情報を更新してください。
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自動車税 '700' 'W355' この納税者には調定が存在しませんが処理を続行します。

自動車税 '700' 'W356' 自家用の環境性能割税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'W357' 営業用の環境性能割税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'W358' 転出または抹消されています。

自動車税 '700' 'W359' 終了日を入力した場合、以降は課税扱いとしますがよろしいですか

自動車税 '700' 'W360' 翌年度の納税義務者コードを「その他」に変更します。

自動車税 '700' 'W361' 郵便番号と住所コードの組み合わせを確認してください。

自動車税 '700' 'W362' 課税標準額と納付税額を確認してください。

自動車税 '700' 'W363' 新規（銀行等）の時、「還付口振する」を選択してください。

自動車税 '700' 'W364' 新規の時、今年度全停止を選択してください。

自動車税 '700' 'W365' 所有者氏名カナを入力してください。

自動車税 '700' 'W366' 使用者氏名カナを入力してください。

自動車税 '700' 'W367' 所有者の郵便番号と住所コードが一致しませんがよろしいですか。

自動車税 '700' 'W368' 使用者の郵便番号と住所コードが一致しませんがよろしいですか。

自動車税 '700' 'W369' 状態ビットＣｂ１「ならし失敗」が設定されています。

自動車税 '700' 'W370' 状態ビットＦｂ１「所有者住所が第九号様式」が設定されています

自動車税 '700' 'W371' 状態ビットＦｂ２「使用者住所が第九号様式」が設定されています

自動車税 '700' 'W372' 状態ビットＦｂ３「使用の本拠が第九号様式」が設定されています

自動車税 '700' 'W373' 所有者住所番地を入力してください。

自動車税 '700' 'W374' 使用者住所番地を入力してください。

自動車税 '700' 'W375' 氏名名称カナを入力してください。

自動車税 '700' 'W376' 諸元等にエラーがあるため、管理者ユーザでの修正が必要です。

自動車税 '700' 'W377' 後日修正先の業務種別が異なります。

自動車税 '700' 'W378' 後日修正先の登録区分が異なります。

自動車税 '700' 'W379' 新規の時、今年度全停止は選択しないでください。

自動車税 '700' 'W380' 移転で課税区分が１３２の時は、取得原因は「２：相続」を入力。

自動車税 '700' 'W381' 修正申告データが存在します。修正申告データの変更が必要です。

自動車税 '700' 'W390' 転出しています。

自動車税 '700' 'W391' 抹消されています。

自動車税 '700' 'W392' 転入無課税が処理対象になっています。

自動車税 '700' 'W393' 非課税車等情報通知書を出力、削除対象とする処理のみ行います。

自動車税 '700' 'W394' 減額通知書は随時課税処理で出力されます。

自動車税 '700' 'W395' 抹消データがすべて登録対象外になっています。

自動車税 '700' 'W396' 現年度以前で課税・非課税・課税免除以外は変更できません。

自動車税 '700' 'W397' 転入元、転出先がチェックされていません。

自動車税 '700' 'W398' 減額なし（課税区分の変更なし）のため減額事由は反映されません

自動車税 '700' 'W399' すでに登録されていますが、よろしいですか。

自動車税 '700' 'W3AA' 該当するデータが複数存在しますが、よろしいですか。

自動車税 '700' 'W3AB' 当初ＯＳＳ受付番号に対し正しい税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'W401' 過誤納が発生しました。還付充当処理を行ってください。

自動車税 '700' 'W402' 新規登録の場合、重課対象となりません。

自動車税 '700' 'W403' 車両情報の所有形態コードと異なります。

自動車税 '700' 'W404' 処理年月日＞納期限の為コンビニ収納用バーコードは印字しません

自動車税 '700' 'W405' 入力登録番号（３及び６ナンバー）は三輪車ですがよろしいですか

自動車税 '700' 'W406' 納通課保拒否でよろしいですか？

自動車税 '700' 'W407' 還付充当処理中。更新すると還付保留されます。還付担当に連絡。

自動車税 '700' 'W410' 入力された課税区分と所有形態の関係に誤りがあります。

自動車税 '700' 'W427' 新車以外はエコカー減税は入力できません。

自動車税 '700' 'W428' 修正申告元が新車新規でないためエコカー減税は入力できません

自動車税 '700' 'W429' 修正申告時、選択した税率区分は入力できません。

自動車税 '700' 'W430' Ｈ２１年４月以前の申告分は軽減措置コードは入力できません。

自動車税 '700' 'W431' 課税標準額×税率となるように入力してください。

自動車税 '700' 'W432' 低燃費軽減と低公害車軽減の両方が入力されています。

自動車税 '700' 'W433' 低燃費区分と時限的軽減措置の両方が入力されています。

自動車税 '700' 'W434' 低公害車軽減と時限的軽減措置の両方が入力されています。

自動車税 '700' 'W435' 更正元申告が新車新規でないためエコカー減税は入力できません

自動車税 '700' 'W436' 該当の課税区分の場合、選択した税率区分は入力できません。

自動車税 '700' 'W437' 入力された申告日の場合、選択した軽減措置は対象外です。

自動車税 '700' 'W438' 新車及び変更の場合は中古車特例は入力できません。

自動車税 '700' 'W439' 新車以外はバリアフリーＡＳＶ特例は入力できません。

自動車税 '700' 'W440' Ｈ２４年４月以前は中古車特例は入力できません。

自動車税 '700' 'W441' Ｈ２４年４月以前はバリアフリーＡＳＶ特例は入力できません。

自動車税 '700' 'W442' エコカー減税とバリアフリーＡＳＶ特例の両方は入力できません。

自動車税 '700' 'W443' 修正申告元が新車登録の場合は中古車特例は入力できません。

自動車税 '700' 'W444' 修正申告元が新車以外の場合はＡＳＶ特例は入力できません。

自動車税 '700' 'W445' Ｈ２４年４月以降の申告分は低燃費特例は入力できません。

自動車税 '700' 'W446' ２０１９年１０月以降の申告分は中古車特例を入力できません。

自動車税 '700' 'W447' ナンバーに対する正しい税率区分を入力してください。

自動車税 '700' 'W448' 該当の申告区分の場合、税率区分を入力してください。

自動車税 '700' 'W449' 登録番号に対する正しい税率コードを入力してください。

自動車税 '700' 'W450' 自動車税標準税率を正しく入力してください。

自動車税 '700' 'W451' 標準税率に対応した車種区分を入力してください。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E001' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E002' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E003' 入力された税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E004' 入力された税目コードは処理対象外です。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E005' 入力された納税者番号に該当する納税者情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E006' 該当する調定情報が存在しません。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E007' 該当するデータが存在しません。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E011' 税目コードに自動車税種別割の指定はできません。

収納管理 ２．２．１１．１収納状況照会 '801' 'E101' 入力された納税者番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E001' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E002' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E003' 期別事業年度が未入力です。
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収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E004' 入力された税目コードは、処理対象外です。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E005' 入力された税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E006' 入力された税目コードと期別事業年度の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E007' 入力された一覧表指定コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E008' 入力された納税者番号に該当する納税者情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E009' 入力された期別事業年度に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E010' 入力された申告調定事由コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E011' 申告調定事由または調定通番のどちらかを入力してください。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E012' 入力されたキー項目に該当する、調定情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'E013' 入力された納税者番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'W001' 入力されたキー項目に該当する調定情報が、２件以上存在します。

収納管理 ２．２．１１．２収納明細照会 '802' 'W002' コンビニ速報が存在する為、還付処理は行えません。

収納管理 ２．２．１１．３還付明細照会 '803' 'E001' 入力されたあて名番号に該当するあて名情報は存在しません。

収納管理 ２．２．１１．３還付明細照会 '803' 'E002' 入力された支出決議日に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．３還付明細照会 '803' 'E003' 入力されたキー項目の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．３還付明細照会 '803' 'E004' 入力されたキー項目に該当する、還付の内訳情報が存在しません。

収納管理 ２．２．１１．３還付明細照会 '803' 'E005' 該当する還付内訳情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．３還付明細照会 '803' 'E006' 支出決議日または、支出決議番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１１．３還付明細照会 '803' 'E007' あて名番号または、支出決議番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１１．３還付明細照会 '803' 'W001' 該当する還付情報が複数存在します。

収納管理 ２．２．１１．４過誤納明細照会 '804' 'E001' 入力されたあて名番号に該当するあて名情報は存在しません。

収納管理 ２．２．１１．４過誤納明細照会 '804' 'E002' 入力された支出決議日に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．４過誤納明細照会 '804' 'E003' 入力されたキー項目の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．４過誤納明細照会 '804' 'E004' 入力されたキー項目に該当する、還付の内訳情報が存在しません。

収納管理 ２．２．１１．４過誤納明細照会 '804' 'E013' 該当する過誤納内訳情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．４過誤納明細照会 '804' 'W001' 該当する還付情報が複数存在します。

収納管理 ２．２．１１．５充当明細照会 '805' 'E001' 入力されたあて名番号に該当するあて名情報は存在しません。

収納管理 ２．２．１１．５充当明細照会 '805' 'E002' 入力された支出決議日に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．５充当明細照会 '805' 'E003' 入力されたキー項目の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．５充当明細照会 '805' 'E004' 入力されたキー項目に該当する、還付の内訳情報が存在しません。

収納管理 ２．２．１１．５充当明細照会 '805' 'E013' 該当する充当内訳情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．５充当明細照会 '805' 'W001' 該当する還付情報が複数存在します。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E001' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E002' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E003' 期別事業年度が未入力です。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E004' 入力された延滞金算定日に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E005' 入力された税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E006' 入力された税目コードは、処理対象外です。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E007' 入力された納税者番号に該当する納税者情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E008' 入力された税目コードと期別事業年度の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E009' 入力された申告調定事由コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E010' 申告調定事由または調定通番のどちらかを入力してください。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E011' 入力されたキー項目に該当する、調定情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E012' 入力された納税者番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E013' 入力された登録番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'E014' 入力された延滞金算定日では延滞金を計算できません。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'W001' 延滞金算定日が、該当する調定情報の納期限以前の日付です。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'W002' 延滞金の計算ができませんでした。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'W003' 該当する調定の情報が複数存在します。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'W004' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'W005' 増減混在のため、延滞金算出基礎額に相殺が発生しています。

収納管理 ２．２．１１．６延滞金計算状況照会 '806' 'W006' 猶予期間あり。延滞金に注意。

収納管理 ２．２．１１．７あて名収納明細照会 '807' 'E001' あて名番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１１．７あて名収納明細照会 '807' 'E002' 入力されたあて名番号は、軽自動車用のあて名です。

収納管理 ２．２．１１．７あて名収納明細照会 '807' 'E003' 入力された税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．７あて名収納明細照会 '807' 'E004' 入力された税目コードは処理対象外です。

収納管理 ２．２．１１．７あて名収納明細照会 '807' 'E005' 入力されたあて名番号に該当する情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．７あて名収納明細照会 '807' 'E006' 該当データ件数が検索可能件数を超えています。

収納管理 ２．２．１１．８あて名収納状況照会 '808' 'E001' あて名番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１１．８あて名収納状況照会 '808' 'E002' 入力されたあて名番号は、軽自動車用のあて名です。

収納管理 ２．２．１１．８あて名収納状況照会 '808' 'E003' 入力された税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１１．８あて名収納状況照会 '808' 'E004' 入力された税目コードは処理対象外です。

収納管理 ２．２．１１．８あて名収納状況照会 '808' 'E005' 入力されたあて名番号に該当する情報がありません。

収納管理 ２．２．１１．８あて名収納状況照会 '808' 'E006' 該当データ件数が検索可能件数を超えています。

収納管理 ２．２．１１．８あて名収納状況照会 '808' 'W001' 未調定の情報が表示されていますので注意してください。

収納管理 ２．２．７．７委任者照会 '810' 'E001' 入力された「氏名カナ」に該当する委任者情報がありません。

収納管理 ２．２．７．７委任者照会 '810' 'E002' 「氏名カナ」が未入力です。

収納管理 ２．２．７．７委任者照会 '810' 'E004' 氏名漢字を編集できませんでした。

収納管理 ２．２．７．７委任者照会 '810' 'E005' 変更年月日を編集できませんでした。

収納管理 ２．２．７．７委任者照会 '810' 'E006' 住所を編集できませんでした。

収納管理 ２．２．７．７委任者照会 '810' 'E007' 金融機関名を編集できませんでした。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E001' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E002' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E003' 期別事業年度が未入力です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E004' 入力された税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E005' 入力された税目コードは、処理対象外です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E006' 入力された税目コードは軽自動車税環境性能割で、対象外です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E007' 申告調定事由または調定通番のどちらかを入力してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E008' 自動車税事務所は、自動車税関係以外の税目の処理はできません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E009' 該当調定は減調定または取消調定です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E010' 該当する調定情報が存在しません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E011' 入力された納税者番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E012' 入力された登録番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E014' 該当調定の徴収区分は証紙徴収です。
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収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E015' 入力された発行内容コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E017' 入力できる発行内容は６「手書き」３「強制」５「予納」です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E018' 発行内容コードが未入力です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E019' 発行枚数の指定は１～２０までです。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E020' 入力された延滞金算定日は暦日ではありません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E021' 月割数の指定は１～１２までです。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E022' 入力された収納区分コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E023' 収納区分コードが未入力です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E024' 発行内容が４分納の場合、発行枚数は１以外指定できません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E025' 法定納期限より前の日付は延滞金算定日として指定できません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E026' 本税未納がありません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E028' 収納区分には本人、公売収入、配当金収入以外指定できません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E029' 延滞金算定日の指定はできません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E031' 税目コードは自動車税種別割以外指定できません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E032' 発行内容が強制発行以外の場合、強制発行欄には入力できません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E033' 発行内容が分納以外の場合、分納額欄には入力できません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E034' 発行内容が強制発行の場合、強制発行欄に入力をしてください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E035' 不申告加算金欄と過少申告加算金欄の両方に入力はできません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E038' 分納額欄が未入力です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E039' 入力された強制発行金額が該当未納額を超えています。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E040' 分納額合計が該当未納額と一致していません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E041' 未納額以上の分納となっています。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E067' 収納区分コードには、０５「予納」以外指定できません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E100' 入力された税目コードと期別事業年度の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E101' 入力された申告調定事由コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E102' 強制発行、分納では月割数は指定できません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E103' 調定情報が存在する場合、発行内容の入力は１～４までです。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E104' 調定情報が存在しない場合、発行内容の入力は５または６です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E105' 調定情報が存在しない場合、発行内容の入力は６です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E106' 予納期間外です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E107' 発行内容が予納の時は、今年度を指定してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E108' 今年度を指定してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E109' 今年度以前を指定してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E110' 年度に誤りがあります。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E111' 納付書印刷及び宛先印刷が未入力です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E112' 口座振替の加入者ではありません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E113' 課税所管ではないため領収証書の作成はできません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E201' 延滞金自動計算未対応。強制発行で作成してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E202' 延滞金算定日の入力はできません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E219' 調定年度情報より、調定年月日の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'E220' 登録番号が軽自動車です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W001' 対象調定は予納期間外です。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W002' 複数の調定が存在します。確認してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W003' 未納額を超えています。よろしいですか。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W004' 強制発行で作成してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W005' 未納額がありません。確認してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W006' 口座振替対象です。引き落しの有無を確認し発行してください。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W007' 分納額と未納額合計が一致していません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W008' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W009' 猶予期間あり。延滞金に注意。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W010' 納税者情報及び調定情報がありません。

収納管理 ２．２．５．１納付書発行 '811' 'W011' 課税除外の自動車あり。延滞金に注意。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E001' 処理区分コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E002' 入力された処理区分コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E003' 照会修正番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E004' 照会修正番号に該当する消込エラー情報がありません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E005' 照会修正番号の該当情報は、消込済または強制消込済です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E006' 金融機関コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E007' 県税事務所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E008' 領収年月日に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E009' 納付額合計に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E010' 納付額小計に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E011' 重加算金に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E012' 不申告加算金に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E013' 過少申告加算金に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E014' 延滞金に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E015' 本税納付額に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E016' 法人県民税合計に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E017' 法人県民税延滞金に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E018' 法人県民税均等割に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E019' 法人県民税税割額に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E020' 調定通番に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E021' 申告調定事由コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E022' 期別事業年度に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E023' 納税者番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E024' 収納区分に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E025' 税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E026' 法人事業税付加価値割納付額に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E027' 法人事業税資本割納付額に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E028' 法人事業税収入割納付額に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E100' 消込状況の用語名編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E101' 入力された県税事務所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E102' 入力された税目コードと期別事業年度の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E103' 入力された納税者番号の編集ができませんでした。
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業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E104' 申告調定事由コードに誤りがあります。４８を指定してください。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E105' 当法人は延長法人ではないため強制消込できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E200' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E201' 入力された税目コードは、処理対象外です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E202' 入力された税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E203' 入力された収納区分に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E204' 収納区分が未入力です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E205' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E206' 期別事業年度が未入力です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E207' 入力された期別事業年度は暦日ではありません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E208' 領収日が未入力です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E209' 入力された領収日は暦日ではありません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E210' 県税事務所コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E211' 自税事務所または県庁の県税事務所コードは対象外です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E212' 入力された金融機関コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E213' 登録番号が見つかりませんでした。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E214' 入力された納税者番号に該当する納税者情報がありません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E215' 入力された税目コードと申告調定事由の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E216' 申告調定事由または調定通番のどちらかを入力してください。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E217' 強制消込対象外の為、強制消込できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E218' 調定年月日の関連で、見込み調定の強制消込ができません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E219' 法人税の年度情報より、調定年月日の取得ができませんでした。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E220' 調定年月日からの未来営業日の算出ができませんでした。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E221' 日計日の関係で、強制消込できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E222' 該当調定は仮調定、減調定、取消調定のいずれかです。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E223' 調定額がゼロです。法人県民税税割額はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E224' 調定額がゼロです。法人県民税均等割額はゼロ以外入力できません

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E225' 調定額がゼロです。法人県民税延滞金額はゼロ以外入力できません

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E226' 該当調定の徴収区分は証紙徴収です。収納消込はできません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E227' 入力された領収年月日が日計日を超えています。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E228' 税目コードは自税種別割、自税環境性能割のみ指定できます。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E229' 税目コードは自動車税種別割のみ指定できます。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E230' 入力された県税事務所は所管県税事務所ではありません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E231' 入力項目に誤りがあります、ゼロを設定してください。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E232' 特定納税者番号を入力してください。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E236' 合計が一致しません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E237' 入力されたキー項目に該当する、調定情報がありません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E240' 期別事業年度の日付が１日でない為、強制消込できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E241' 該当する調定情報が存在するので強制消込できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E242' 県税事務所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E243' 減額の調定には消し込めません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E244' 旧年度（過年度）日計の収納は新年度調定に消込できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E245' 調定額がゼロです。本税（所得割）はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E246' 調定額がゼロです。付加価値割はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E247' 調定額がゼロです。資本割はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E248' 調定額がゼロです。収入割はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E249' 調定額がゼロです。延滞金はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E250' 調定額がゼロです。過少申告加算金はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E251' 調定額がゼロです。不申告加算金はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E252' 調定額がゼロです。重加算金はゼロ以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E253' 法人事業税内で過誤納と未納は同時に発生できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E254' 確定申告が存在します。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E255' 見込納付のため１００円単位しか登録できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E256' 決算期が変更されているため登録できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E257' コンビニ速報は別調定へ消込できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E258' 所得割課税の法人です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E259' 収入割課税の法人です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E260' 調定情報は不納欠損です。消込先を変更して下さい。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E261' クレジット収納は別調定へ消込できません。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'E262' データ修正が必要です。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'W001' 入力されたキー項目に該当する調定情報が複数存在します。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'W002' 領収日に日計日より１ヶ月以上前の日付が入力されています。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'W003' 調定情報は不納欠損です。消込先を変更して下さい。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'W004' 完納年月日以前の領収日です。延滞金額を確認してください。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'W005' 条例減免への消込は過誤納ファイルができません。県税へ連絡する

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'W006' 本税に未納額がありますが、延滞金に消込してよろしいですか。

収納管理 ２．２．１．３収納消込変更入力 '830' 'W007' 法人県民税において過納と未納が同時に発生しています。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E001' 処理区分が未入力です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E002' 処理区分に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E003' 電算グループ以外は当画面を使用できません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E004' 照会修正番号は入力できません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E005' 照会修正番号を入力して下さい。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E006' 収納情報が存在しません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E007' 通常消込のため、削除は行えません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E008' 消込済のため、変更・削除は行えません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E201' 日計日が未入力です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E202' 日計日に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E203' 県税事務所コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E204' 県税事務所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E205' 県庁の県税事務所コードは対象外です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E206' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E207' 税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E208' 税目コードが処理対象外です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E209' 収納区分が未入力です。
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依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E210' 収納区分に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E211' 収納区分が処理対象外です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E212' 期別事業年度に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E213' 申告調定事由に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E214' 納付額合計が未入力です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E215' 領収日が未入力です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E216' 領収日に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E217' 領収日に未来の日付が入力されています。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E218' 領収日に２ヶ月以上前の日付が入力されています。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E219' 日計日に２ヶ月以上先の日付が入力されています。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E220' 日計日に月次決算終了後の日付が入力されています。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E221' 領収日が日計日を超えています。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E222' 登録番号が見つかりませんでした。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E223' 納税者番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E224' 法人二税（３０）以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E225' 法人県民税（０２）は入力できません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E226' 個人県民税（０１）は入力できません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E227' 配当割（２０）、譲渡割（２１）以外入力できません。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E228' 県税事務所コードが処理対象外です。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'E229' 利子割は期別を７桁で入力してください。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'W001' 明細と合計が異なります。

収納管理 ２．２．１．４収納消込エラー情報登録 '831' 'W002' 収納情報を削除します。よろしいですか？

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E001' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E002' 税区分コードが未入力です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E003' 期別事業年度が未入力です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E004' 入力された領収日は暦日ではありません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E005' 入力された日計日は暦日ではありません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E006' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E007' 入力された税目コードと税区分コードの関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E008' 税目コードが９９の場合、税区分コードは４を入力してください。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E009' 入力された税目コードと期別事業年度の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E010' 入力された税目コードと申告調定事由の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E011' 申告調定事由または調定通番のどちらかを入力してください。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E012' 登録番号の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E013' 納税者番号の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E014' 入力された納税者番号に該当する、納税者情報がありません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E015' 入力された申告調定事由に誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E016' 対象となる調定情報の事務所は、所管県税事務所ではありません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E017' 雑入金の場合、自税事務所または県庁では処理できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E018' 該当する調定情報は、徴収区分が証紙徴収です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E019' 該当調定は減額調定のため科目更正できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E020' ４月１日日計から繰繰処理まで旧年度以前調定の変更はできません

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E021' ６月１日日計から現繰処理までは旧年度調定の変更はできません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E022' 入力されたキー項目に該当する調定情報がありません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E023' 調定情報に該当する収納履歴情報がありません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E024' 入力された県税事務所コードは所管県税事務所ではありません

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E025' 収納履歴の会計年度は、処理対象会計年度ではありません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E028' 入力できる税目コードは自動車税種別割のみです。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E029' 税目コードと税区分コードと割区分コードの関係に誤りがあります

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E030' 歳出還付充当すべき収納です。科目更正できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E071' 領収日が未入力です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E072' 領収日には日計日以前の日付を入力してください。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E073' 日計日が未入力です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E074' 日計日には処理日を入力してください。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E075' 入力された日計日は処理対象会計年度ではありません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E100' 入力された税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E101' 入力された税目コードは処理対象外です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E102' 入力された税区分コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E103' 税区分コードが、８：還付加算金、９：利子割還付は対象外です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E104' 日計日の会計年度の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E105' 調定情報は、減額、仮、取消、欠損のいずれかの為、対象外です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E106' 県税事務所名の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E107' 更正先の調定年度が、旧年度より過去の場合科目更正できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E108' 更正先の調定年度が、旧年度の場合科目更正できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E109' 更正元日計日の西暦変換ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E110' 収納履歴情報の登録ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E111' 更正先会計年の和暦編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E112' 入力された割区分コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E113' 法人事業税内で過誤納と未納は同時に発生できません。（更正元）

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E114' 法人事業税内で過誤納と未納は同時に発生できません。（更正先）

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E204' 入力された更正額が未入力または誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E205' 県税事務所コードが未入力です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E206' 自動車税事務所または県庁は指定できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E207' 入力された県税事務所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E208' 雑入金から雑入金への科目更正はできません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E214' 入力されたキー項目は、更正前のキー項目と同一です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E215' 入力された更正額が超過額を超えています。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E224' 更正先の調定情報は、減額調定のため科目更正できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E227' 調定年月日の和暦変換ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E228' 狩猟二税は雑入金からの科目更正以外行えません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E229' 狩猟二税は未納額と同額の科目更正以外行えません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E230' コンビニ速報状態なので科目更正できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E402' 期別事業年度の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E403' 延滞金計算ができませんでした。
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収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E406' 収納履歴情報の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E407' 日計情報の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E408' 日計情報の登録ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E409' 年度更正情報の登録ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E410' 充当予定明細情報の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E411' 滞納整理票の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E412' 県税事務所情報の取得ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E413' 処理年月日が営業日ではありませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E414' 更正元会計年の和暦編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E415' 更正先日計日の和暦編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E416' 名称の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E417' 住所の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E418' 更正元領収日の西暦編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E419' 用語名の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E420' 西暦会計年度の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'E422' 延滞金確定が入力されているため本税の収納は更正できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W001' 入力されたキー項目に該当する調定情報が複数存在します。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W002' 該当する収納履歴情報が複数件あります。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W003' 還付済の相殺額があるため、還付加算金の再計算が必要です。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W201' 入力された更正額が未納額を超えています。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W202' 入力された調定キー情報には調定情報が複数存在します。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W203' 入力されたあて名番号は更正前のあて名番号と一致していません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W204' 調定情報は不納欠損です。消込先を変更してください。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W205' コンビニ速報状態なので科目更正できません。

収納管理 ２．２．２．１科目更正 '835' 'W206' 条例減免への消込は過誤納ファイルができません。県税へ連絡する

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'E001' 県税事務所コードが未入力です。

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'E002' 入力された県税事務所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'E003' 年度が未入力です。

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'E004' 入力された年度は暦日ではありません。

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'E005' 入力された年度は処理会計年度ではありません。

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'E006' 入力された県税事務所コードは所管県税事務所ではありません。

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'E200' 入力された収入見込額が調定見込額を超えています。

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'E400' 入力された年度を和暦から西暦に変換できませんでした。

収納管理 ２．２．３．４収入見込額入力 '841' 'W001' 入力された県税事務所コードと所管県税事務所コードが違います。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E001' 処理日の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E002' 県税事務所コードが未入力です。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E003' 入力された県税事務所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E004' 年度が未入力です。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E005' 年度が正しくありません。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E006' 年月が未入力です。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E007' 暦日ではありません。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E008' 入力された年度は処理会計年度ではありません。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E009' 入力された年度と算出された会計年度が一致しません。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E010' 入力された年度、年月は最新の月次決算日より以前の日付です。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E011' 会計年度を取得できませんでした。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E013' 入力された県税事務所コードは所管県税事務所ではありません。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E200' 未入力の項目が存在します。入力してください。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E201' 不納欠損額が調定済額を超えています。

収納管理 ２．２．３．５税外データ入力 '842' 'E202' 徴収猶予額が調定済額を超えています。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E001' あて名番号が未入力です。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E002' 入力されたあて名番号に該当する過誤納がありません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E003' 入力されたあて名番号に該当する納税者がありません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E005' あて名がありません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E200' 還付加算金始期は暦日ではありません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E201' 還付加算始期が未入力です。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E202' 過誤納原因に誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E203' 過誤納原因が未入力または誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E204' 還付預金種別に誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E205' 自税種別割、自税環境性能割以外の内容の変更はできません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E206' 所管県税事務所以外の内容の変更はできません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E207' 調定年月日より前の還付加算金始期は指定できません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E208' 領収年月日より前の還付加算金始期は指定できません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E210' 全ての項目を入力するか、または初期値にしてください。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E211' 入力された金融機関コードは存在しません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E212' 全ての還付先口座情報を同一にしてください。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E215' 還付原因に誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E216' 過誤納原因が９９（不明）でない場合は内容の変更はできません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E217' 当該金融機関は統廃合により存在しません。変更してください。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E218' 還付加算金始期は国税準拠または自主決定単位に変更して下さい。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E219' 過誤納原因は国税準拠または自主決定単位に変更して下さい。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E400' 納税者情報の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E401' 納税者が存在しません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E402' 委任者情報の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E403' 委任者が存在しません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E404' 過誤納情報の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E405' 充当の予定情報が存在しません。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'E406' 充当予定明細情報の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'W200' 対象の調定は処分決議中です。還付充当に注意すること

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'W201' 当該あて名の過誤納が６０件を超えています。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'W202' 充当対象となる未納調定が６０件を超えています。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'W203' 充当の保留が解除されます。

収納管理 ２．２．７．２還付充当変更入力 '845' 'W204' 還付加算金始期が過誤納原因と一致しません。よろしいですか。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E001' 処理区分コードが未入力です。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E002' 処理区分コードに誤りがあります。
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収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E003' 処理区分が登録の場合は、委任者番号を空白にしてください。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E004' 入力された委任者番号に該当する委任者が存在しません。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E005' 住所の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E201' 氏名カナが未入力です。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E202' 氏名漢字が未入力です。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E203' 組織区分コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E204' 表示位置コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E205' 郵便番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E206' 住所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E208' 郵便番号と住所コードが未入力です。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E209' 郵便番号または住所コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E210' 該当する金融機関情報がありません。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E211' 口座の情報に、未入力の項目があります。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E212' 預金種別コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E213' 組織区分または表示位置コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E214' 番地カナまたは番地漢字が未入力です。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E215' 方書カナまたは方書漢字が未入力です。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E216' 名称の標準化ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E217' 住所コードより郵便番号が取得できません。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E400' 委任者情報の検索ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E401' 委任者情報の検索ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'E402' 委任者情報の読込みができませんでした。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'W200' 入力された委任者番号に該当する委任者情報が存在します。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'W201' 郵便番号に対する住所コードが複数存在します。

収納管理 ２．２．７．８委任者情報登録 '846' 'W202' 郵便番号と住所コードの組み合わせを確認してください。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E001' 処理区分が未入力です。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E002' 処理区分に誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E003' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E004' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E005' 税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E006' 期別事業年度が未入力です。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E007' 税目コードと期別事業年度の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E008' 納税者番号に該当する納税者が存在しません。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E009' 申告調定事由コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E010' 当該調定の現年当初調定額はゼロです。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E011' 委任者の情報が存在しません。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E012' 該当する委任者の情報が存在しません

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E013' 申告調定事由または調定通番のどちらかを入力してください。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E014' 該当する調定が存在しません。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E015' 委任者情報は既に存在します。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E016' 委任受者が未入力です。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E017' 書類種別が未入力です。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E018' 受付日が未入力です。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E019' 受付日に誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E020' 受付日が前年度以前です。日付が正しいか確認してください。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E021' 書類種別に誤りがあります。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E100' 入力された税目コードは処理対象外です。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E206' 所管県税事務所以外の内容変更はできません。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E400' 委任の情報が存在しません。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E401' 委任者情報の排他検索ができませんでした。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'E405' 入力項目に該当する委任者マスタは存在しません。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'W001' 入力項目に該当する調定情報は複数存在します。

収納管理 ２．２．７．６委任者登録 '847' 'W002' 入力項目に該当する委任者情報は複数存在します。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E001' 該当する過誤納情報がありません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E002' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E003' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E004' 当該税目コードは処理対象外です。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E005' 税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E006' 期別事業年度が未入力です。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E007' 支出決議予定日が未入力です。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E008' 支出決議予定日が暦日ではありません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E009' 税目コードと期別事業年度の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E010' 税目コードと申告調定事由の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E011' 還付処理日情報がありませんでした。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E012' この支出決議予定日は、処理日の５営業日未満の日付です。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E013' 登録番号が見つかりません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E014' 処理しようとしている過誤納は、所管の県税事務所が異なります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E015' 異なる申告調定事由の過誤納が複数あります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E016' 処理対象としている調定は所管県税事務所と異なります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E017' 申告調定事由の異なる調定が複数あります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E018' 調定が存在しません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E019' 当該調定は緊急還付できません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E020' 納税者が存在しません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E025' 過誤納原因コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E026' 出納整理期間中のため、旧年度歳入の６月決議処理はできません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E027' 出納整理期間中のため、６月減額の過誤納は還付できません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E100' 支出決議予定日の設定に誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E200' 歳入・歳出の指定に誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E201' 歳入か歳出を指定してください。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E202' 過誤納額が未入力か、または、収納額を超えています。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E203' 還付加算金始期に誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E204' 還付加算金始期が未入力です。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E205' 過誤納原因コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E206' 過誤納原因コードが未入力です。
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収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E207' 還付先の預金種別コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E208' 過誤納原因コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E209' 調定日より前の日付は指定はできません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E210' 領収日より前の日付は指定はできません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E212' 還付先の金融機関の項目は、全て入力するか空白にしてください。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E213' 該当する金融機関が存在しません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E214' 本税が充当保留となっているため延滞金への充当はできません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E215' 当該金融機関は統廃合により存在しません。変更してください。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E216' 充当内訳の調定トランが未調定等の為処理できません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E218' 還付加算金始期は国税準拠または自主決定単位に変更して下さい。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E219' 過誤納原因は国税準拠または自主決定単位に変更して下さい。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E220' 入力された日付は県営業日ではありません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E400' 納税者情報の更新ができませんでした。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E401' 過誤納が削除できませんでした。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'E402' 年度更正ファイル論理エラー。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'W001' 同一の申告調定事由で、複数の過誤納情報があります。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'W002' 当該金融機関は統廃合により存在しません。

収納管理 ２．２．８．１緊急還付充当入力 '851' 'W200' 充当内訳保留チェックがチェックされていません。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E001' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E002' 税目コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E003' 当該税目コードは処理対象外です。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E004' 税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E005' 納税者が存在しません。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E006' 登録番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E007' 入力されたキー項目に該当する調定情報がありません。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E015' 該当する課税が存在しません。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E016' 納税者番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E017' 入力された延滞金算定日は暦日ではありません。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E100' 使用目的コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E101' 以下余白コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E102' 発行内容コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E201' 該当調定には未納があります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E202' 入力された発行枚数に誤りがあります。１～１０までです。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E203' 発行対象の情報が選択されていません。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E204' 情報が表示されていない所に入力があります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E205' 入力された納付額が徴収すべき額を超えています。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E300' 納付済額、または未納額が、当初表示額より編集されています。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E301' 入力された納税者番号に該当する鉱区がありません。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'E400' 税目コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'W001' 当該調定の課税実績はありません。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'W002' 当初の納付済額より、納付額が少なくなっています。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'W003' 完納扱いで発行します。よろしいですか。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'W004' 金額入力が選択されています。未納額を確認してください。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'W005' 今年度分を選択しています。発行する内容を確認してください。

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'W006' 証明事項が空欄になりますが、よろしいですか？

収納管理 ２．２．１０．１納税証明書発行 '855' 'W007' 未納額があります。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E001' あて名番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E002' 該当するあて名が存在しません。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E003' 入力されたあて名番号は、軽自動車用のあて名です。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E006' あて名番号に該当する調定が存在しません。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E200' 発行内容コードが未入力です。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E201' 発行内容コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E202' 発行内容コードには、１または２を入力してください。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E203' 発行内容が通常発行ですが未納があります。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'E204' 発行部数は１から２０の指定が可能です。

収納管理 ２．２．１０．３全税目滞納なし照会兼証明書発行 '856' 'W001' 当該あて名には複数の納税者番号があるので代表者名の確認必要

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E001' 登録番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E002' 登録番号に該当する調定が存在しません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E003' 登録番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E004' 納税者が存在しません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E005' 削除／登録の両方が選択されています。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E200' 証明書有効年月日が未入力です。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E201' 未納があるため、通常で証明書の発行はできません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E202' 証明書有効年月日が、車検有効年月日を超えています。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E203' 証明書有効年月日には、処理日以降の日付を入力してください。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E204' 当該車両は課税保留中です。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E205' 当該車両は翌年度課税保留予定です。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E206' 既に抹消されているため、通常で証明書の発行はできません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E207' 転入無課税であるため、通常で証明書の発行はできません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E208' 既に転出されているため、通常で証明書の発行はできません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E209' 削除する履歴を選んでください。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E210' 指定発行日を入力してください。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E211' 指定発行日が暦日ではありません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E212' 当該県税事務所では削除できない発行履歴が選択されています。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E213' 発行履歴がないため、処理できません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'E214' 指定発行日が未来日のため、入力できません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W001' 発行履歴がありません。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W101' 伝文入力があります。発行停止依頼の場合連絡が必要です。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W102' 該当車両は翌年度課税保留予定です。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W103' 該当車両は既に廃車・転出されています。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W104' 用途の確認が必要（車検まで２ヶ月以上あり）

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W105' 相続による移転です。前所有者の未納を確認してください。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W106' 当該車両は既に転出しています。

収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W201' 発行履歴を削除します。必要な場合は画面コピーをしてください。
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収納管理 ２．２．１０．４自動車税用　車検用証明書発行 '857' 'W202' 発行履歴を登録します。必要な場合は画面コピーをしてください。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E001' 納税者番号が未入力です。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E002' 税目コードが未入力または誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E003' 期別事業年度が未入力です。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E004' 税目コードと期別事業年度の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E005' 税目コードと申告調定事由の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E007' 納税者番号に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E008' 当該調定は欠損されています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E009' 当該調定は仮調定です。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E010' 当該調定は取消されています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E011' 当該調定は県税事務所の所管が異なります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E012' 登録番号が存在しません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E013' 税目コードには自動車税種別割以外は指定できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E014' 期別事業年度に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E015' 納税者が存在しません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E016' 調定が存在しません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E017' 当該調定は減額調定です。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E018' 該当する調定が複数あるか、または存在しません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E019' 用語名の編集ができませんでした。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E020' 検索対象となる情報に変更が加わりました。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E021' 次データはありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E022' 前データはありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E023' 収納履歴が１１件以上です。電算Ｇへ連絡してください。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E030' 申告調定事由または調定通番が未入力です。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E100' 年度に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E101' 法人県民税税割額、均等割額は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E105' 重加算金は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E110' 税区分コードに、８または９は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E112' 調定額と収納額が同額ではありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E200' 処理区分が未入力です。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E201' 処理区分に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E202' 納付日が暦日ではありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E203' 日計日が暦日ではありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E204' 税区分コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E205' 収納区分コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E206' いずれかの項目が未入力です。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E207' 変更前と内容が同じです。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E208' 対象となる収納情報が存在しません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E209' 納付日と日計日の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E210' 本税は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E211' 法人県民税税割額、均等割額は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E212' 延滞金は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E213' 過少申告加算金または不申告加算金は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E214' 重加算金または不申告加算金は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E215' 本税未納額、延滞金調定額、延滞金収納額の関係に誤りがあります

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E216' 県庁のＩＤのみ登録・削除処理が可能です。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E217' 収納区分は10以上指定できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E218' 決算日以前の日計日を持つ収納データは変更できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E219' 最新データの日計日以前の日付の日計日は指定できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E220' 指定された明細は更新、削除できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E221' 日計日、税区分、金額は変更できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E222' 修正税区分コードと現在の税区分コードが一致していません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E223' 収納区分コードが１０以上の為、変更できません

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E224' 現在の金額と修正金額が一致していません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E225' 変更前の日計日より、過去の日計日が入力されています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E226' 税区分コード１は指定できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E227' 税区分コード２または３は指定できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E228' 西暦変換が出来ませんでした。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E229' 延滞金は入力できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E230' 納付日、日計日は２００２年６月１日以降は指定できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E301' 日計日に誤りがあります。金融機関営業日ではありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E302' 割区分コードに誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E303' 修正割区分コードと現在の割区分コードが一致していません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E304' 入力された税区分と割区分の関係に誤りがあります。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E305' 法人事業税内で過誤納と未納は同時に発生できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E306' 処理月が４月で年次決算前の期間は登録処理できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E400' 収納が存在しません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E401' 調定が存在しません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E402' 完納年月日より前の日付で延滞金納付日の入力はできません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E403' 画面の内容に、編集処理が行われていません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E404' 延滞金の収納額が調定額を超えています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E501' 延滞金の収納額が調定額と同額ではありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E502' 加算金の収納額が調定額と同額ではありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E503' 重加算金の収納額が調定額と同額ではありません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E504' 法人税割額、均等割額の合計がマイナスになっています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E505' 本税の合計がマイナスになっています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E506' 延滞金の合計がマイナスになっています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E507' 過少申告加算金の合計がマイナスになっています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E508' 不申告加算金の合計がマイナスになっています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E509' 重加算金の合計がマイナスになっています。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'E601' コンビニ速報により過誤納再編集を行わない為、削除できません。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'W101' 延滞金調定額が変更されました。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'W102' 証紙徴収分の収納です。日計ファイルを修正してください。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'W103' 収納履歴が１１件以上です。電算担当へ連絡してください。
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収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'W104' 調定情報は不納欠損です。消込先を変更してください。

収納管理 ２．２．１６．１既確定入力 '861' 'W105' 今日消込した収納です。調定を削除すると日計に反映されません。

滞納整理 ２．３．４．５折衝記録照会 '901' 'E001' あて名番号が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．５折衝記録照会 '901' 'E002' 検索対象となるデータに変更が加わりました。

滞納整理 ２．３．４．５折衝記録照会 '901' 'E003' 次データはありません。

滞納整理 ２．３．４．５折衝記録照会 '901' 'E004' 前データはありません。

滞納整理 ２．３．４．５折衝記録照会 '901' 'I001' 次データがあります。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E201' 町字コードが未入力です。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E202' 入力された住所コードには誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E203' 税目コードが未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E204' 金額区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E205' 入力された県税事務所コードには誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E206' 住所コードが重複しています。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E207' 住所コードが未入力です。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E208' 入力された県税事務所コードは所管県税事務所ではありません。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E209' 現年度、過年度のいずれかをチェックしてください。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E210' 入力された情報は登録済みです。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E211' ０２、０５は入力できません。３０を入力してください。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E212' 市町村コードが未入力です。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E213' 金額区分は「９（全て）」を入力して下さい。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E214' 自動車税種別割を含む場合は町字コードまで入力して下さい。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E401' 税目コードが未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．７滞納者一覧表作成 '902' 'E402' 金額区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１３．１滞納処分状況照会 '911' 'E001' 処分番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１３．１滞納処分状況照会 '911' 'E002' 入力された処分番号は処分情報として存在しません。

滞納整理 ２．３．１３．１滞納処分状況照会 '911' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．１３．２滞納処分管理照会 '912' 'E001' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１３．２滞納処分管理照会 '912' 'E002' 入力されたあて名番号には滞納がありません

滞納整理 ２．３．１３．２滞納処分管理照会 '912' 'E003' 入力されたあて名番号に該当する処分がありません。

滞納整理 ２．３．１３．２滞納処分管理照会 '912' 'E005' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．１３．２滞納処分管理照会 '912' 'E006' 入力された県税事務所コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１３．３滞納状況照会 '913' 'E001' あて名番号が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１３．３滞納状況照会 '913' 'E002' 入力された県税事務所コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１３．３滞納状況照会 '913' 'E003' 入力されたあて名番号に該当するあて名情報はありません。

滞納整理 ２．３．１３．３滞納状況照会 '913' 'E004' 入力されたあて名番号には滞納がありません。

滞納整理 ２．３．１３．３滞納状況照会 '913' 'W201' この延滞金滞納額は収納画面の延滞金未納額と異なります。

滞納整理 ２．３．１３．３滞納状況照会 '913' 'W202' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．１３．３滞納状況照会 '913' 'W203' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'E001' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'E002' 税目コードが未入力です。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'E003' 該当するデータが存在しません。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'E006' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'E007' 入力された税目コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'E008' 延滞金計算日は処理日より前の日付では指定できません。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'E009' 入力された延滞金計算日は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'E010' 入力された県税事務所コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１３．４滞納状況明細照会 '914' 'W201' この延滞金滞納額は収納画面の延滞金未納額と異なります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E001' あて名番号が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E002' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E003' 税目選択が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E004' 延滞金表示に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E005' 県庁の指定はできません。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E006' 入力された県税事務所コードは所管県税事務所ではありません。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E007' 県税事務所名の取得ができませんでした。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E008' 入力項目に該当する調定が存在しません。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E009' 書状保留のものがあります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E201' 催告種別が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E202' 催告期限が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E203' 作成条件が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E204' 入力された作成日は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E205' 催告種別は５（通知書）以外指定できません。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E206' 作成区分が全件時は作成チェックできません。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E207' 作成区分個別選択時は作成チェックをチェックしてください。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'E208' 入力された催告期限は県営業日ではありません。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'W002' ９９９，９９９円の延滞金があります。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'W003' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'W004' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'W201' 「催告期限」より「作成日」の方が遅い日が入力されています。

滞納整理 ２．３．２．３催告状等作成（人指定） '920' 'W202' 催告期限は帳票に印字されません。

滞納整理 ２．３．４．１市町村調査結果入力 '925' 'E001' あて名番号が未入力またはあて名番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．１市町村調査結果入力 '925' 'E201' 調査日が未入力または調査日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．１市町村調査結果入力 '925' 'E202' 調査日は処理日より前の日付を入力してください。

滞納整理 ２．３．４．１市町村調査結果入力 '925' 'E203' 入力された外国人登録区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．１市町村調査結果入力 '925' 'E204' 家族生年月日は処理日より前の日付を入力してください。

滞納整理 ２．３．４．１市町村調査結果入力 '925' 'E205' 入力された家族生年月日は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．４．１市町村調査結果入力 '925' 'E206' 続柄、家族氏名、生年月日のいずれかが入力されていません。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E001' あて名番号が未入力またはあて名番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E201' 入力された地目種類に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E202' 抵当権設定年月日には処理日より前の日付を入力してください。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E203' 入力された抵当権設定年月日は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E204' 調査日には処理日より前の日付を入力してください。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E205' 入力された調査日は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E206' 明細の内容が消去されています。
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滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E207' 所在地、面積、持分のいずれかが未入力です。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E208' 地目種類が未入力です。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E209' 入力された明細がゼロ件です。

滞納整理 ２．３．４．２不動産調査結果入力 '926' 'E210' 所在地、家屋番号、面積、持分のいずれかが未入力です。

滞納整理 ２．３．４．３電話加入権調査結果入力 '927' 'E001' あて名番号が未入力またはあて名番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．３電話加入権調査結果入力 '927' 'E201' 電話番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．４．３電話加入権調査結果入力 '927' 'E202' 入力された項目に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．３電話加入権調査結果入力 '927' 'E203' 明細の内容が消去されています。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E001' あて名番号が未入力またはあて名番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E201' 入力された金融機関コードは金融機関テーブルに存在しません。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E202' 調査日には処理日より前の日付を入力してください。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E203' 入力された調査日は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E204' 入力された取引有無区分コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E205' 入力された預金種別コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E206' 入力された満期日は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E207' 明細の内容が消去されています。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E208' 入力された情報が重複しています。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E209' 明細が１件も入力されていません。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E210' 調査日が入力されています。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E211' 預金種別が入力されています。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E212' 取引有無区分が入力されています。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E213' 調査日が入力されていません。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E214' 預金種別が入力されていません。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E215' 口座番号・預金額・満期日・貸付金の入力はできません。

滞納整理 ２．３．４．４金融機関調査結果入力 '928' 'E216' 口座番号・預金額・満期日・貸付金が入力されていません。

滞納整理 ２．３．４．６折衝記録入力 '929' 'E001' 入力された処理区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．４．６折衝記録入力 '929' 'E002' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．４．６折衝記録入力 '929' 'E003' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．４．６折衝記録入力 '929' 'E004' 折衝年月日が未入力です。

滞納整理 ２．３．４．６折衝記録入力 '929' 'E005' 入力された折衝年月日は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．４．６折衝記録入力 '929' 'E006' 入力されたあて名番号で折衝記録は登録済です。

滞納整理 ２．３．４．６折衝記録入力 '929' 'E007' 変更、削除の対象データが存在しません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E001' 入力された処理区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E002' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E003' 入力された延滞金表示区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E004' 入力された延滞金計算日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E005' 延滞金計算日は納期限から処理年月日の間で指定してください。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E006' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E007' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E008' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E009' 入力されたあて名番号には滞納がありません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E010' 入力されたあて名番号の滞納は本税が完納されています。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E011' 入力されたあて名番号には差押対象調定が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E012' 該当調定は他の滞納処分中、又は未処分（リスト参照）です。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E013' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E014' 整理番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E015' 入力された整理番号は処分整理情報に存在しません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E016' 差押財産情報が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E017' 整理番号に該当する調定は既に処分中の為処理できません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E018' 整理番号に該当する調定は処分されていません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E078' 延滞金表示区分が無しです。延滞金計算日は入力できません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E201' いずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E202' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E203' ＮＴＴ郵便番号が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E204' 氏名が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E205' 入力された郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E206' 作成区分が全件時は作成チェックははずせません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E207' 電話番号または設置場所のいずれかが未入力です。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E208' １件も入力されていません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E209' 作成区分が個別選択時は作成チェックをチェックしてください。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'E210' 管轄県税のデータではありません。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'W002' 延滞金が確定している調定が存在します。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'W003' 照会対象の調定は延滞金未納の調定のみです。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'W004' 延滞金が未確定の調定のみ延滞金計算を行います。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'W005' ９９９，９９９円の延滞金があります。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'W006' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'W007' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．５．１差押（電話加入権） '935' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E001' 入力された処理区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E002' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E003' 入力された延滞金表示区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E004' 入力された延滞金計算日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E005' 延滞金計算日が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E006' 延滞金計算日は納期限から処理年月日の間で指定してください。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E007' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E008' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E009' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E010' 入力されたあて名番号には滞納がありません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E011' 入力されたあて名番号の滞納は本税が完納されています。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E012' 入力されたあて名番号には差押対象調定が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E013' 該当調定は他の滞納処分中、又は未処分（リスト参照）です。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E014' 整理番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E015' 入力された整理番号は処分整理情報に存在しません。
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依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E016' 入力された整理番号は財産明細に存在しません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E017' 整理番号に該当する調定は既に処分中の為処理できません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E018' 整理番号に該当する調定は処分されていません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E019' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E078' 延滞金表示区分が無しです。延滞金計算日は入力できません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E201' 作成条件コードの入力に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E202' 登記嘱託先郵便番号が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E203' 入力された郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E204' 登記嘱託先のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E205' 作成区分が全件時は作成チェックできません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E206' 作成区分個別選択時は作成チェックをチェックしてください。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E207' 権利者のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E208' 差押財産の表示には１件以上入力してください。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'E209' 管轄県税のデータではありません。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'W002' 延滞金が確定している調定が存在します。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'W003' 照会対象の調定は延滞金未納の調定のみです。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'W004' 延滞金が未確定の調定のみ延滞金計算を行います。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'W005' ９９９，９９９円の延滞金があります。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'W006' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'W007' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．５．２差押（不動産・自動車・無体財産権） '936' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E001' 入力された処理区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E002' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E003' 入力された延滞金表示区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E004' 入力された延滞金計算日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E005' 延滞金計算日が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E006' 延滞金計算日は納期限から処理年月日の間で指定してください。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E007' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E008' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E009' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E010' 入力されたあて名番号には滞納がありません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E011' 入力されたあて名番号の滞納は本税が完納されています。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E012' 入力されたあて名番号には差押対象調定が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E013' 該当調定は他の滞納処分中、又は未処分（リスト参照）です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E014' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E015' 整理番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E016' 入力された整理番号は処分整理情報に存在しません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E017' 入力された整理番号は財産明細に存在しません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E018' 整理番号に該当する調定は既に処分中の為処理できません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E019' 整理番号に該当する調定は処分されていません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E078' 延滞金表示区分が無しです。延滞金計算日は入力できません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E201' 作成条件コードの入力に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E202' 第三債務者郵便番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E203' 第三債務者郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E204' 第三債務者のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E205' 登記嘱託先郵便番号が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E206' 権利者郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E207' 作成区分が全件時は作成チェックできません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E208' 作成区分個別選択時は作成チェックをチェックしてください。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E209' 第三債務者のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E210' 登記嘱託先のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E211' 権利者のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E212' 預貯金・給与その他の債権には１件以上入力してください。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E213' 権利者が１明細も入力されていません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'E214' 管轄県税のデータではありません。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'W002' 延滞金が確定している調定が存在します。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'W003' 照会対象の調定は延滞金未納の調定のみです。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'W004' 延滞金が未確定の調定のみ延滞金計算を行います。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'W005' ９９９，９９９円の延滞金があります。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'W006' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'W007' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．５．３差押（債権） '937' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E001' 入力された処理区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E002' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E003' 入力された延滞金表示区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E004' 入力された延滞金計算日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E005' 延滞金計算日が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E006' 延滞金計算日は納期限から処理年月日の間で指定してください。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E007' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E008' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E009' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E010' 入力されたあて名番号には滞納がありません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E011' 入力されたあて名番号の滞納は本税が完納されています。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E012' 入力されたあて名番号には差押対象調定が存在しません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E013' 該当調定は他の滞納処分中、又は未処分（リスト参照）です。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E014' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E015' 整理番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E016' 入力された整理番号は処分整理情報に存在しません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E017' 入力された整理番号は財産明細に存在しません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E018' 整理番号に該当する調定は既に処分中の為処理できません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E019' 整理番号に該当する調定は処分されていません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E078' 延滞金表示区分が無しです。延滞金計算日は入力できません。
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依頼内容03_別紙07_メッセージテーブル一覧.xlsx メッセージテーブル

業務サブシステム 機能 業務番号 メッセージコード メッセージ内容

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E201' 作成条件コードの入力に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E202' 作成区分が全件時は作成チェックできません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E203' 作成区分個別選択時は作成チェックをチェックしてください。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E204' 動産有価証券には１件以上入力してください。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'E205' 管轄県税のデータではありません。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'W002' 延滞金が確定している調定が存在します。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'W003' 照会対象の調定は延滞金未納の調定のみです。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'W004' 延滞金が未確定の調定のみ延滞金計算を行います。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'W005' ９９９，９９９円の延滞金があります。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'W006' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'W007' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．５．４差押（動産・有価証券） '938' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E001' 入力された処分区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E002' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E003' 入力された延滞金表示区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E004' 入力された延滞金計算日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E005' 延滞金計算日が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E006' 延滞金計算日は納期限から処理年月日の間で指定してください。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E007' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E008' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E009' 入力されたあて名番号には滞納がありません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E010' 入力されたあて名番号の滞納は本税が完納されています。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E011' 該当調定は他の滞納処分中、又は未処分（リスト参照）です。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E012' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E013' 整理番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E014' 入力された整理番号は処分整理情報に存在しません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E015' 入力された整理番号は財産明細に存在しません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E016' 整理番号に該当する調定は既に処分中の為処理できません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E017' 整理番号に該当する調定は処分解除されています。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E078' 延滞金表示区分が無しです。延滞金計算日は入力できません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E200' 作成条件コードの入力に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E201' 執行機関郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E202' 登記嘱託先郵便番号が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E203' 第三債務者郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E204' 権利者郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E205' 作成区分が全件時は作成チェックできません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E206' 作成区分個別選択時は作成チェックをチェックしてください。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E207' 執行機関のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E208' 登記嘱託先のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E209' 権利者のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E210' 第三債務者のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E211' 差押財産の表示が１件も入力されていません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'E212' 管轄県税のデータではありません。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'W002' 延滞金が確定している調定が存在します。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'W003' 照会対象の調定は延滞金未納の調定のみです。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'W004' 延滞金が未確定の調定のみ延滞金計算を行います。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'W005' ９９９，９９９円の延滞金があります。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'W006' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'W007' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．６．２参加差押（不動産・自動車・無体財産権） '942' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E001' 入力された処理区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E002' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E003' 入力された延滞金表示区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E004' 入力された延滞金計算日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E005' 延滞金計算日が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E006' 延滞金計算日は納期限から処理年月日の間で指定してください。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E007' 入力された決議書作成区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E008' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E009' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E010' 入力されたあて名番号には滞納がありません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E011' 入力されたあて名番号の滞納は本税が完納されています。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E012' 入力されたあて名番号には差押対象調定が存在しません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E013' 該当調定は他の滞納処分中、又は未処分（リスト参照）です。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E014' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E015' 整理番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E016' 入力された整理番号は処分整理情報に存在しません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E017' 入力された整理番号は財産明細に存在しません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E018' 整理番号に該当する調定は既に処分中の為処理できません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E019' 整理番号に該当する調定は処分解除されていません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E078' 延滞金表示区分が無しです。延滞金計算日は入力できません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E200' 作成条件コードの入力に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E201' 作成条件コードの入力に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E202' 執行機関郵便番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E203' 執行機関郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E204' 執行機関氏名が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E205' 権利者郵便番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E206' 作成区分が全件時は作成チェックできません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E207' 作成区分個別選択時は作成チェックをチェックしてください。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E208' 権利者のいずれかの項目が未入力です。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E209' 財産又は事件名の債権には１件以上入力してください。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'E210' 管轄県税のデータではありません。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。
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滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'W002' 延滞金が確定している調定が存在します。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'W003' 照会対象の調定は延滞金未納の調定のみです。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'W004' 延滞金が未確定の調定のみ延滞金計算を行います。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'W005' ９９９，９９９円の延滞金があります。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'W006' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'W007' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．６．４交付要求 '944' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E001' 処理区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E002' 引継嘱託区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E003' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E004' 新規入力の時、整理番号の入力はできません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E005' 該当するあて名番号が存在しません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E006' 滞納処分されているあて名番号ではありません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E007' 未納額がありません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E008' 管轄県税のデータではありません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E009' 滞納処分されていません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E010' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E011' 該当する整理番号が存在しません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E012' 整理番号に該当するあて名番号ではありません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E013' 既に決議されています。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E014' 該当データは既に嘱託済、または嘱託予定です。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E200' 作成区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E201' 県税事務所コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E202' 都道府県コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E203' 引継先県税事務所コードが未入力です。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E204' 引継先県税事務所または、嘱託先都道府県コードが未入力です。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E205' 作成区分に未入力があります。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E206' 作成区分が全てチェックされています。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E207' 照会・回答書の出力を行って下さい。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'E208' 照会・回答書の出力はできません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'W002' 今年度の自税種別割調定は小票発付前の為、引継ぎはできません。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．７．１徴収引継・嘱託 '945' 'W202' 処分番号または整理番号が存在します。確認してください。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E001' 指定予告期日が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E002' 延滞金表示区分が未入力です。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E003' 延滞金計算日が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E004' 延滞金計算区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E005' 処分番号が重複しています。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E006' 処分番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E007' 延滞金表示区分が無しの為延滞金計算日は入力できません。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E008' 入力された処分番号は処理対象ではありません。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E009' 延滞金計算日は納期限から処理年月日の間で指定してください。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'E010' 指定予告期日が営業日ではありません。

滞納整理 ２．３．８．２公売換価予告 '951' 'W005' ９９９，９９９円の延滞金があります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E001' 処理区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E002' 執停欠損区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E003' 延滞金計算日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E005' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E006' 延滞金計算日が範囲外です。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E007' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E008' 滞納処分されていません。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E009' 未納額がありません。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E010' 該当する滞納処分がありません。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E011' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E012' 整理番号に該当する滞納処分がありません。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E013' 整理番号に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E014' 既に処分決議されています。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E015' 入力されたあて名番号に該当する調定が存在しません。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E200' 執行停止事由に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E201' 欠損事由コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E202' 作成区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E203' 欠損区分と執停事由の関連に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E204' 欠損区分と欠損事由の関連に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E205' 欠損区分と執停事由及び欠損事由の関連に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E206' 作成区分に未入力があります。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E207' 作成区分が全てチェックされています。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E208' 管轄県税のデータではありません。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'E209' 滞納処分中等で表示できるデータはありません。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'W001' １５０件明細を超えています。

滞納整理 ２．３．１０．１執行停止欠損入力 '961' 'W201' 延滞金未納額は収納画面と滞納整理（小票）では異なります。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E001' 処理区分が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E002' 入力された処理区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E003' 用語テーブルに該当コードが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E004' 整理番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E005' 処分番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E006' 処分整理情報に該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E007' 処分情報に該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E008' あて名マスタに該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E009' メッセージ編集サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E010' 整理票処分履歴に該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E011' 滞納整理票に該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E012' 名称編集サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E013' 住所コード変換編集サブモジュールエラーです。
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滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E014' 日付編集サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E015' 納税者マスタに該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E016' 登録番号変換サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E017' 期別編集サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E018' 申告調定事由編集サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E019' 滞納額算出サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E020' 調定トランに該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E021' 既に処分決議されています。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E022' 滞納処分されていません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E023' 処分決議日と解除決議日が同日でないので削除できません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E024' 既に欠損処分されている滞納分があります。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E200' 運用日付取得サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E201' 処分決議日が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E202' 入力された処分決議日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E204' 入力された解除決議日に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E205' 削除時は処分決議日と解除決議日に同日を指定してください。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E207' 処分決議日が入力範囲外です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E208' 解除決議日が入力範囲外です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E209' メッセージ編集サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E210' 日付編集サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E211' 同月以外に変更できません。電算担当まで連絡して下さい。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E212' 決算処理のため処分決議日が入力範囲外です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E213' 決算済のため入力できません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E214' 解除決議日に入力がないか日付が不正です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E215' 繰越調定処理日以降、繰越分の不納欠損処分は入力できません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E216' 収入報告書が作成されるまで、４月分の決議は入力できません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E217' 繰越調定処理日以降、現繰分の不納欠損処分は入力できません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E218' 収入報告書が作成されるまで、６月分の決議は入力できません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E400' 運用日付取得サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E401' 会計年度算出サブモジュールエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E402' 税目が処理対象外です。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E403' 整理表処分履歴に該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E404' 該当データが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'E405' タイムスタンプエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'W001' 明細件数が１５０件を超えています。

滞納整理 ２．３．１１．１処分入力（整理番号） '965' 'W499' 確定している延滞金額が変更となる明細があります。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E001' 税目コードに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E002' 入力された納税者番号に該当する納税者情報が存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E003' 登録番号の取得ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E004' 期別編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E005' 入力項目に該当する処分情報が存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E006' 該当するデータが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E007' タイムスタンプエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E008' 納税者番号の変換ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E009' 処理区分が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E010' 入力された処理区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E011' 処理区分名の取得ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E012' 延滞金確定時には法人ニ税の指定はできません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E013' 督促保留時には自動車税以外の指定はできません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E014' 入力された処分種類に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E015' 処分種類名の取得ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E016' 納税者番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E017' 税目が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E018' 期別が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E019' 期別の西暦変換ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E020' 申告調定事由及び調定通番が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E021' 申告調定事由名称の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E022' 処分番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E023' 税目名が取得できませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E024' 滞納整理票が存在します。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E025' 対象調定は本税完納されています。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E026' 対象調定は延滞金のみが未納の調定です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E027' 滞納整理票が存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E028' 調定トランが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E029' 対象調定は督促状発付済みです。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E030' 対象調定は法人県民税督促状発付済みです。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E031' 対象調定は督促状発付済みです。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E032' 対象調定は法人県民税督促状が発付されていません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E033' 対象調定は督促状が発付されていません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E034' 対象調定は所管県税事務所ではありません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E035' 整理票処分履歴が存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E036' 処理対象は処分決議日と解除決議日が同日ではありません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E037' メッセージの取得ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E038' 名称の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E039' 住所の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E040' 日付の和暦変換ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E041' 登録番号の変換ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E042' 和暦期別の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E043' 徴収猶予処分種類名が取得できませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E044' 換価猶予処分種類名が取得できませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E045' 猶予処分種類に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E046' 日付の西暦変換ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E047' 該当調定は処分予定です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E048' 該当調定は処分中です。
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滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E049' 該当調定は差押中ではありません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E050' 納税者マスタの検索ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E051' あて名マスタの検索ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E052' 処分情報の検索ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E053' 調定トランの検索ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E054' 督促保留の変更はできません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E055' 督促状発付日入力の変更はできません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E056' 該当調定は督促状保留されていません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E057' 該当調定は調定されていません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E058' 該当調定は減額データです。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E059' 該当調定は取消されています。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E060' 該当調定は処理できません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E061' 該当調定は調定決議されていません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E062' 該当調定は本税完納でない為、延滞金確定はできません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E063' すでに不納欠損が決議済で登録できません。確認してください。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E064' 法人三税は、税目コード３０を入力してください。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E065' 公示送達時には自動車税以外の指定はできません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E066' 該当調定は既に公示送達されています。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E067' 公示送達の変更はできません。削除後に再登録してください。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E068' 該当調定は公示送達中ではありません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E200' オンライン運用日付が取得できませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E201' 徴収猶予事由名の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E202' 換価猶予事由名の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E203' 開始猶予期間日、終了猶予期間日のいづれかが未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E204' 猶予事由が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E205' 処分決議日が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E206' 換価事由が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E207' 延滞金確定額が未入力です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E208' 日付の西暦変換ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E209' 日付の算出ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E210' 入力された処分決議日は入力範囲外です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E211' 入力された処分決議日は営業日ではありません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E212' 入力された解除決議日は入力範囲外です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E213' 処分決議日、解除決議日は同日を指定してください。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E214' メッセージが取得できませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E215' 入力された徴収換価猶予期間（開始）は入力範囲外です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E216' 入力された徴収換価猶予期間（終了）は入力範囲外です。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E217' 延滞金確定額はー（マイナス）の入力はできません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E400' 調定トランの更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E401' 納税者マスタの更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E402' 該当するデータが存在しません。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E403' タイムスタンプエラーです。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E404' 西暦に変換できませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E405' オンライン運用日付が取得できませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E406' 納税者マスタの検索ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E407' レコードの編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E408' ＤＢの更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E409' 納税者マスタが読み込めませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E410' 整理票処分履歴が既に存在しています。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E411' 処分情報が既に存在しています。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E412' 滞納整理票が読み込めませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E413' 滞納整理票が既に存在しています。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E414' 整理票処分履歴が読み込めませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E415' 処分情報が読み込めませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E416' 整理票処分履歴の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E417' 処分情報の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E418' 滞納整理票の編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E419' 調定トランの編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E420' 納税者マスタの編集ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E421' 滞納額の算出ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E422' 納税者マスタの更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E423' 整理票処分履歴の登録ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E424' 処分情報の登録ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E425' 滞納整理票の登録及び更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E426' 調定トランの更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E427' 滞納整理票の登録ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E428' 整理票処分履歴の更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E429' 処分情報の更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E430' 滞納整理票の更新ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E431' 調定トランの検索ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'E432' 日付の算出ができませんでした。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'W001' 明細件数が１０件を超えています。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'W002' 執行停止期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．１１．４処分入力（調定単位） '966' 'W003' 猶予期間あり。延滞金に注意。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'E001' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'E002' 該当するあて名が存在しません。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'E003' 抜取帳票区分が未入力です。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'E004' 抜取帳票区分に誤りがあります。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'E005' 入力されたあて名番号に該当するデータが存在しません。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'E006' 前検索のデータは存在しません。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'E007' 次検索のデータは存在しません。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'E008' 個別抜取以外の場合、抜取チェックは変更できません。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'W001' 既に抜取登録されているデータが存在します。

滞納整理 ２．３．１７．１抜取入力（外部委託帳票） '967' 'W002' 既に抜取解除されているデータが存在します。
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滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E001' 帳票区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E002' 都道府県コード、市町村コードのいずれかに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E003' 入力されたあて名番号には滞納はありません。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E004' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E005' あて名番号に該当する調定は延滞金のみ未納です。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E006' 入力された県税事務所コードは所管県税事務所ではありません。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E007' 都道府県コードには（２４）三重県以外指定できません。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E008' 市町村コードは指定できません。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E009' 入力された電話番号に該当するあて名番号を入力してください。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E010' 電話番号は入力できません。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E011' 市町村コードが未入力です。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E012' 外国人登録されてません。外国人登録を行ってください。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E013' 本籍地情報が未入力です。本籍地の登録を行ってください。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E014' 入力された電話番号が重複しています。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E015' 入力されたあて名番号に、該当するあて名情報がありません。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E016' 入力されたあて名番号に該当する電話番号が入力されていません。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E017' 入力されたあて名番号が重複しています。

滞納整理 ２．３．３．１市町村・電話加入権調査書作成 '971' 'E018' 生年月日は入力できません。

滞納整理 ２．３．３．３預金・給与調査書作成（あて名単位） '973' 'E007' 該当のあて名番号は処理できません。

滞納整理 ２．３．３．３預金・給与調査書作成（あて名単位） '973' 'E200' 処理日より前の日付は入力できません。

滞納整理 ２．３．３．３預金・給与調査書作成（あて名単位） '973' 'E201' 入力された日付は県営業日ではありません。

滞納整理 ２．３．３．３預金・給与調査書作成（あて名単位） '973' 'E202' 入力された日付は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．３．３預金・給与調査書作成（あて名単位） '973' 'E203' 金融機関コードまたは支店コードのいずれかが未入力です。

滞納整理 ２．３．３．３預金・給与調査書作成（あて名単位） '973' 'E204' 入力されたコードは金融機関テーブルに存在しません。

滞納整理 ２．３．３．３預金・給与調査書作成（あて名単位） '973' 'E205' 入力された金融機関コードが重複しています。

滞納整理 ２．３．３．３預金・給与調査書作成（あて名単位） '973' 'E206' 給与調査先情報を入力してください。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E001' 帳票区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E002' 入力されたコードは金融機関テーブルに存在しません。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E003' 入力された日付は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E004' 入力された日付は県営業日ではありません。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E005' 帳票区分が１か２の時は金融機関調査先情報を入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E006' 帳票区分が３の時は給与調査先情報を入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E007' 指定のあて名番号はすでに入力されています。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E008' 金融機関コードを入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E009' 金融機関コードまたは金融機関名を入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E010' 金融機関コードと金融機関名に相違があります。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E011' 支店コードと支店名に相違があります。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E200' 該当のあて名番号は処理できません。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E201' 入力されたあて名番号に該当するあて名情報は存在しません。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E202' あて名番号を入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．４預金・給与調査書作成（調査先単位） '974' 'E203' 指定のあて名番号はすでに入力されています。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E001' 帳票区分が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E002' 都道府県コード、市町村コードのいずれかに誤りがあります。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E003' 入力されたあて名番号には滞納はありません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E004' あて名番号が未入力です。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E005' あて名番号に該当する調定は延滞金のみ未納です。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E006' 入力された県税事務所コードは所管県税事務所ではありません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E007' 都道府県コードには（２４）三重県以外指定できません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E008' 市町村コードは指定できません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E009' 入力された電話番号に該当するあて名番号を入力してください。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E010' 電話番号は入力できません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E011' 市町村コードが未入力です。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E012' 外国人登録されてません。外国人登録を行ってください。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E013' 本籍地情報が未入力です。本籍地の登録を行ってください。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E014' 入力された電話番号が重複しています。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E015' 入力されたあて名番号に、該当するあて名情報がありません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E016' 入力されたあて名番号に該当する電話番号が入力されていません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E017' 入力されたあて名番号が重複しています。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E018' 生年月日は入力できません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E019' 入力されたコードは金融機関テーブルに存在しません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E020' 入力された日付は暦日ではありません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E021' 入力された日付は県営業日ではありません。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E022' 帳票区分が７か８の時は金融機関調査先情報を入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E023' 帳票区分が９の時は給与調査先情報を入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E024' 金融機関コードを入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E025' 金融機関コードまたは金融機関名を入力して下さい。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E026' 金融機関コードと金融機関名に相違があります。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E027' 支店コードと支店名に相違があります。

滞納整理 ２．３．３．５市町村・預金等調査書一括作成 '975' 'E028' 該当のあて名番号は処理できません。

滞納整理 ２．３．８．１公売対象者抽出 '981' 'E001' 財産種別が未入力または誤りがあります。

滞納整理 ２．３．８．１公売対象者抽出 '981' 'E002' 入力された県税事務所コードには誤りがあります。

滞納整理 ２．３．８．１公売対象者抽出 '981' 'E003' 全県税の指定はできません。

滞納整理 ２．３．８．１公売対象者抽出 '981' 'E004' 入力された県税事務所コードは所管県税事務所ではありません。

滞納整理 ２．３．８．１公売対象者抽出 '981' 'E005' 入力された情報は既に登録済みです。

滞納整理 ２．３．８．１公売対象者抽出 '981' 'E006' 全県税にチェックの入力がありません。
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